
 
 
 

       



 

 

 

 

 
MEDAVITA 
Medavita byla založena roku 1963 a díky neustálému vývoji a výzkumu se stala leaderem na trhu s péčí o vlasy a vlasovou pokožku. 
Cílem společnosti je vyvíjet, vyrábět a prodávat profesionální kosmetiku vysoké kvality pro krásu vlasů. Díky 62-ti leté zkušenosti v 
tomto oboru, dokázala Medavita udržet svou myšlenku: nabídnout tu nejlepší možnou službu prostřednictvím široké nabídky 
výrobků, které jsou schopné uspokojit stále se vyvíjející potřeby moderního světa kadeřníků. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 



 

NOVÁ LUXVIVA IL COLORE - Profesionální permanentní samo-ochranná barva na 
vlasy, která zaručuje krásnější barvu, maximální krytí a zachovává vlasy lesklé, 
intenzivně zářivé a mimořádně jemné. Krémové barvy obsahují bohaté množství 
účinných látek, které pečují o vlasovou pokožku a vlasové délky, a navíc umocňují efekt 
a účinnost barvení. 100% krytí šedivých vlasů. Barva, která si po dlouhou dobu zachová 
svou sytost a intenzitu. Vytváří plné, syté a zářivé tóny. Zachovává vlasy lesklé, 
intenzivně zářivé a mimořádně jemné. 
 

balení:   100 ml   

míchání:  1 : 1,5 s Luxviva Oxidační emulze 10Vol.3%, 20Vol.6%, 30Vol.9% dle potřeby. 

příklad:   50 ml Il Colore Luxviva +75 ml Luxviva Oxidační emulze 

  (super zesvětlující odstíny v poměru 1:2 a 40Vol. 12%) 
 

Krémové barvy obsahují bohaté množství účinných látek, které pečují o vlasovou pokožku a vlasové délky, a navíc umocňují 
efekt a účinnost barvení. 
 

  

  

1% KOMPLEX AMINO CONCENTRÉE 

komplex, který se skládá ze tří čistých a 

nízkomolekulárních aminokyselin: serin, 

treonin, karbocystein.  

SLUNEČNICOVÁ SEMÍNKA 

slunečnicový olej má 

výjimečné vyživující a 

zvláčňující vlastnosti. 

GUMA GUAR 

pro hustotu kosmetickou směs. 

Má zvláčňující,  zjemňující a 

hydratační vlastnosti. 

MOLEKULA PROTI ZÁPACHU 

Zachycuje, neutralizuje a 

minimalizuje absorpci 

nepříjemných odérů do vlasů. 
 

1% KOMPLEX AMINO CONCENTRÉE - ANIMOKYSELINY » díky své malé velikosti se dostanou do nejhlubších vrstev vlasového vlákna. » vyplňují 

trhliny v kutikule » obnovují keratinové vazby vlasového vlákna » uzavírají kutikulu » restrukturalizují vlasy » zachovávají vlasy hladké, lesklé a 

zdravé » vlasy chrání, opravují a posilují 

VÝHODY: 100% krytí šedin » Dlouhotrvající barva » Výjimečné kosmetické výsledky » Vylepšená sytost a intenzita tónů » 
Mimořádně jasná a zářivá barva » Vlasy se snadněji rozčesávají » Zanechává vlasy neuvěřitelně hebké » Šetrná k vlasům a 
vlasové pokožce » Vysoce čisté oxidační pigmenty » Zesvětlení až o 3 odstíny v případě použití barvy, o 4/5 odstínů v případě 
super zesvětlující barvy » Autentický vlasový vzorník » Snadno se oplachuje » Směs nestéká. 

Odstíny: ODSTÍNY BUDOU POSTUPNĚ NASKLADNĚNY 

 PŘÍRODNÍ  POPELAVÉ 7.34 BLOND ZLATÁ MĚDĚNÁ 

1N ČERNÁ  2.10 ČERNO MODRÁ 8.3 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ 

3N TMAVÁ HNĚDÁ  4.1 HNĚDÁ POPELAVÁ 7.32 BLOND ZLATÁ FIALOVÁ 

4N HNĚDÁ  5.1 SVĚTLÁ HNĚDÁ POPELAVÁ 8.31 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ POPELAVÁ 

5N SVĚTLÁ HNĚDÁ  5.12 SVĚTLÁ HNĚDÁ POPELAVÁ FIALOVÁ 8.32 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ FIALOVÁ 

6N TMAVÁ BLOND  6.1 TMAVÁ BLOND POPELAVÁ 8.34 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ MĚDĚNÁ 

7N BLOND  6.13 TMAVÁ BLOND POPELAVÁ ZLATÁ  9.3 VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ 

8N SVĚTLÁ BLOND  7.1 BLOND POPELAVÁ 9.32 VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ FIALOVÁ 

9N VELMI SVĚTLÁ BLOND  7.13 BLOND POPELAVÁ ZLATÁ  9.34 VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ MĚDĚNÁ 

10N VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ  8.1 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ  MĚDĚNÉ 

 PŘÍRODNÍ STUDENÉ 8.12 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ FIALOVÁ 4.41 HNĚDÁ MĚDĚNÁ POPELAVÁ 

4NC HNĚDÁ STUDENÁ 8.13 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ ZLATÁ 4.42 HNĚDÁ MĚDĚNÁ FIALOVÁ 

5NC SVĚTLÁ HNĚDÁ STUDENÁ 9.1 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 5.4 SVĚTLÁ HNĚDÁ MĚDĚNÁ 

6NC TMAVÁ BLOND STUDENÁ 9.12 VELMI SV. BLOND POPELAVÁ FIALOVÁ 5.42 SVĚTLÁ HNĚDÁ MĚDĚNÁ FIALOVÁ 

7NC BLOND STUDENÁ 10.1 V. SV. BLOND PLATINOVÁ POPELAVÁ 6.4 TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ 

8NC SVĚTLÁ BLOND STUDENÁ  FIALOVÉ  6.42 TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ FIALOVÁ 

9NC VELMI SVĚTLÁ BLOND STUDENÁ 5.20 SVĚTLÁ HNĚDÁ FIALOVÁ INTENZIVNÍ 7.40 BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ 

 PŘÍRODNÍ TEPLÉ 6.20 TMAVÁ BLOND FIALOVÁ INTENZIVNÍ 7.43 BLOND MĚDĚNÁ ZLATÁ 

5NW SVĚTLÁ HNĚDÁ TEPLÁ 6.24 TMAVÁ BLOND FIALOVÁ MĚDĚNÁ  7.46 BLOND MĚDĚNÁ ČERVENÁ 

6NW TMAVÁ BLOND TEPLÁ 6.29 TMAVÁ BLOND FIALOVÁ PERLA 8.4 SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ 

7NW BLOND TEPLÁ 7.24 BLOND FIALOVÁ MĚDĚNÁ  8.40 SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ 

8NW SVĚTLÁ BLOND TEPLÁ 7.26 BLOND FIALOVÁ ČERVENÁ  8.43 SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ ZLATÁ 

9NW VELMI SVĚTLÁ BLOND TEPLÁ 8.23 SVĚTLÁ BLOND FIALOVÁ ZLATÁ  ČERVENÉ 

 MATNÉ 9.23 VELMI SV. BLOND FIALOVÁ ZLATÁ 5.66 SVĚTLÁ HNĚDÁ ČERVENÁ HLUBOKÁ 

4NM HNĚDÁ MATNÁ 10.23 V.SV.BL. PLATINOVÁ FIALOVÁ ZLATÁ 6.66 TMAVÁ BLOND ČERVENÁ HLUBOKÁ 

5NM SVĚTLÁ HNĚDÁ MATNÁ  PERLOVÉ 7.64 BLOND ČERVENÁ MĚDĚNÁ 

6NM TMAVÁ BLOND MATNÁ 8.93 SVĚTLÁ BLOND PERLOVÁ ZLATÁ 8.62 SVĚTLÁ BLOND ČERVENÁ FIALOVÁ 

7NM BLOND VYSOKÉ MATNÁ 9.91 VELMI SV. BLOND PERLOVÁ POPELAVÁ  PÍSKOVÉ POPELAVÉ 

8NM SVĚTLÁ BLOND MATNÁ 9.93 VELMI SVĚTLÁ BLOND PERLOVÁ ZLATÁ 4.71 HNĚDÁ PÍSKOVÁ POPELAVÁ 

 HNĚDÉ BRUNETA  ZLATÉ  5.71 SVĚTLÁ HNĚDÁ PÍSKOVÁ POPELAVÁ 

4.08 HNĚDÁ PŘÍRODNÍ BRUNETA 4.3 HNĚDÁ ZLATÁ 7.71 BLOND PÍSKOVÁ POPELAVÁ  

5.08 SVĚTLÁ HNĚDÁ PŘÍRODNÍ BRUNETA 5.3 SVĚTLÁ HNĚDÁ ZLATÁ 8.71 SVĚTLÁ BLOND PÍSKOVÁ POPELAVÁ 

6.08 TMAVÁ BLOND PŘÍRODNÍ BRUNETA 5.34 SVĚTLÁ HNĚDÁ ZLATÁ MĚDĚNÁ  SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ 

7.08 BLOND PŘÍRODNÍ BRUNETA 6.3 TMAVÁ BLOND ZLATÁ  900 VELMI SVĚTLÁ BLOND 

8.08 SVĚTLÁ BLOND PŘÍRODNÍ BRUNETA 6.31 TMAVÁ BLOND ZLATÁ POPELAVÁ 901 VELMI SV. BLOND LEHCE POPELAVÁ 

9.08 VELMI SVĚTLÁ BLOND BRUNETA 7.3 BLOND ZLATÁ  911 VELMI SV. BLOND POPELAVÁ HLUBOKÁ 

    921 VELMI SV. BLOND FIALOVÁ POPELAVÁ 
 

VÝBĚR ODSTÍNU A OXIDANTU  
» výsledná barva se odvíjí od úspěšné diagnostiky  
» odstín a oxidant vybíráme dle výsledku, kterého chceme dosáhnout 
 
SPRÁVNÁ DIAGNOSTIKA 
» Výběr odstínu dle: přirozeného základu – množství šedivých vlasů – požadovaném výsledku 
» Výběr oxidantu: 

LUXVIVA OXIDAČNÍ EMULZE 
 

 

 

Luxviva ox 10 vol. (3%) pro tónování barvených vlasů a zachování barvy vlasů   kód: 506111 
Luxviva ox 20 vol. (6%) pro zesvětlení o 1/2 odstíny a pro úspěšné krytí šedivých vlasů   kód: 506112 
Luxviva ox 30 vol. (9%) pro zesvětlení o 2/3 odstíny       kód: 506113 
Luxviva ox 40 vol. (12%) pro zesvětlení o 4/5 odstínů se super zesvětlujícími barvami   kód: 506114 
 
 
 
 
 

balení:   1000 ml  



ZPŮSOB POUŽITÍ  
Příprava směsi (1+1,5) 
» V nekovové misce smíchejte 1 díl barvy Luxviva s 1,5 dílem krémového oxidantu Luxviva 10, 20, 30Vol. (super zesvětlující 
odstíny v poměru 1:2 a 40Vol. 12%). » Smíchejte do vzniku jemného krému. » Nasaďte si vhodné rukavice a směs aplikujte.  
 
 
Aplikace 
» Vždy aplikujte na suché a neumyté vlasy. » Vlasy rozdělte do několika sekcí a rovnoměrně nanášejte. » Nejdříve aplikujte na 
místa s největším podílem šedivých vlasů. » Doba působení: 30/35 minut. 
 

PRVNÍ BARVENÍ DALŠÍ BARVENÍ ZÁVĚREČNÁ PÉČE 

Aplikujte ke kořínkům, na vlasové 
délky a na konečky. Nechejte působit 
15 minut. Poté odstraňte přebytečnou 
směs z vlasů hřebenem. Připravte si 

čerstvou směs a opětovně naneste ke 
kořínkům, na délky a na konečky. 

 
Doba působení 30/35 minut 

Mírně citlivé vlasy  
/ mírně vybledlá 

barva 

Odrosty: 25/30 minut  
Délky: 5/10 minut Po uplynutí doby 

působení pečlivě vlasy 
opláchněte teplou 
vodou a pokračujte 
v mytí vybraným 

šamponem Medavita. 

Středně citlivé 
vlasy / středně 
vybledlá barva 

Odrosty: 20/25 minut   
Délky: 10/15 minut 

Citlivé vlasy / velmi 
vybledlá barva 

Odrosty, délky a konečky: 30/35 minut 

 

KRYTÍ ŠEDIVÝCH VLASŮ 
Barvu nejdříve nanášejte na místa s největším podílem šedivých vlasů. 
PŘÍPRAVA SMĚSI 
Obecné pravidlo pro úplné a hloubkové pokrytí: VYBÍREJTE Z NÁSLEDUJÍCÍCH PŘÍRODNÍCH ODSTÍNŮ: N – NATURAL 
NW – přírodní teplé, NC – přírodní studené, NM – přírodní matující  
Aplikujte přímo na šedivé vlasy a pro splnění různých požadavků dodržujte:  
Teplé odstíny: Pro barvení v teplých odstínech je doporučeno zvolený odstín smíchat se základním odstínem z řady N, nebo 
s odstínem z přírodní teplé řady NW, pro pokrytí šedivých vlasů s teplým finišem.  
Studené odstíny: Pro barvení ve studených odstínech je doporučeno smíchat vybraný odstín barvy se základním odstínem ze 
studené řady NC nebo s odstínem z řady NM. 
Komplikované a obtížně barvitelné šedivé vlasy 
V případě velmi komplikovaného krytí šedivých vlasů doporučujeme aplikovat následující metody: 

• PRO PŘIROZENÉ KRYTÍ použijte přírodní odstín z matující řady PURE. 
• PRO KRYTÍ S ODLESKY VYBÍREJTE PŘÍRODNÍ ODSTÍN Z ŘAD (N – NC – NW – NM) V TMAVŠÍM ODSTÍNU. NAPŘÍKLAD: 90 

% ODOLNÝCH ŠEDIN, SMĚS BAREV 6,3 30 g + 5N 30 g. 
S ohledem na podíl šedivých vlasů smíchejte lesklý odstín se čtvrtinou nebo polovinou základního odstínu z řad NATURAL, 
NATURAL WARM, NATURAL COOL nebo NATURAL MATTE. 
 

UPOZORNĚNÍ: v případě aplikace přírodního odstínu (N-NW-NC-NM) ve směsi s větším podílem základního, nebo tmavého 
odstínu (než je doporučeno) bude výsledkem intenzivnější krytí a sytější a tmavší barva.  
  

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ BARVY 
Zesvětlení přírodních vlasů 
Poměr míchání: 1+2 s oxidantem 40 vol. 
Doba působení: 45 minut pro barvení vlasů u kořínků 
První aplikace: Aplikujte zvolený odstín super zesvětlující barvy na vlasové délky a na konečky. Nechejte působit 20 minut.  
Po uplynutí 20 minut odstraňte přebytečnou nevstřebanou barvu z vlasů hřebenem. Připravte si čerstvou směs, kterou naneste ke 

kořínkům, do délek a konečků; nechejte působit 45 minut. Poté barvu emulgujte, opláchněte a vlasy umyjte vybraným šamponem 
Medavita.  
Šedivé vlasy: V případě prošedivělých vlasů přidejte ke zvolenému super zesvětlujícímu odstínu jednu čtvrtinu barvy Luxviva 9N 
nebo Luxviva 9NC bez přidání většího množství oxidantu. 
UPOZORNĚNÍ: Super zesvětlující barvy nejsou určeny pro krytí šedivých vlasů, naopak dodávají transparentní efekt. 
 

KRYCÍ ODSTÍNY 
Tyto odstíny dodávají intenzivní barevné odlesky a perfektně kryjí šedivé vlasy. 
Doporučuje se aplikovat na vlasy až do 70% podílu šedivých vlasů.  
V případě většího množství šedivých vlasů, nebo pro změnu hloubky tónu, doporučujeme kombinovat s jednou třetinou základního 
odstínu (vybírejte z řad N, NW, NC, NM). 

Například: 90 % šedivých vlasů: směs 5,66 40 g + 5N 20 g. 
Pro odolné šediny, nebo pro hlubší a intenzivnější krytí, doporučujeme kombinovat s tmavším přírodním odstínem (N-NW-NC-NM). 
Například: 90 % šedivých vlasů: směs 5,66 40 g + 4N 20 g. 
UPOZORNĚNÍ: poměr míchání barvy je možné upravit dle struktury vlasů, podkladové barvy a množství šedivých vlasů. Přírodní 
odstíny (N-NW-NC-NM) by měly být voleny vždy v souladu s obecnými principy kolorimetrie.  
 

GELOIL PRO OCHRANU KONTUR PŘED ZABARVENÍM pH 6.5       
 

 

 

Gel pro ochranu kontur před zabarvením. Kolem vlasových linií vytváří ochrannou bariéru, která během aplikace barvy brání zabarvení kůže 
a vzniku nevzhledných skvrn. Účinný ochranný přípravek, který se snadno smývá vodou. 
Způsob použití: tenkou vrstvu gelu rovnoměrně naneste kolem vlasových linií, aniž by došlo ke kontaktu s vlasy u kořínků. Oplachuje se po 
barvení společně s barvou. 
 
 
 
 
 
 

balení:  150 ml  kód: 502489 
 

MLÉKO S OCHRANNÝM ÚČINKEM pH 6,5                 
 

 

 

Ochranné mléko chrání citlivou vlasovou pokožku před působením barvicí/zesvětlovací směsi. Mléko se přimíchává přímo do 
barvicí/zesvětlovací směsi a neovlivňuje barevný výsledek zvoleného odstínu, protože neobsahuje žádné pigmenty. Exkluzivní složení 
obsahuje fyto-keratin, pantenol, bisabolol, olej ze světlice barvířské se zklidňujícími a vyživujícími vlastnostmi a mléčné proteiny pro 
ochranu a výživu vlasů. Vlasová pokožka a vlasové délky jsou hydratované, jemné, posílené a zdravé. Toto ochranné ošetření je doporučeno 
zejména pro citlivou vlasovou pokožku a velmi jemné a citlivé vlasy. Obsahuje komplex Amino Concentrée. 
Způsob použití: do barvicí/zesvětlovací směsi přidejte 10-15 ml ochranného mléka, pořádně promíchejte a poté postupujte jako obvykle. 
 

balení:  500 ml  kód: 502488  



 

AMPULE FILLER PO BARVENÍ PRO OBNOVU, HEBKOST A LESK pH 3.5 

 

 

 

Ampule po barvení s ochranným účinkem dodává vlasům výživu a udržuje je ve vynikající kondici. Komplex účinných látek obsahuje fyto-
keratin, který je bohatý na aminokyseliny, olej ze světlice barvířské a moringový olej s vyživujícími, hydratačními a ochrannými vlastnostmi. 
Chrání barvu vlasů před okolními vlivy, neutralizuje statickou elektřinu ve vlasech, zachovává vlasy pružné, prodlužuje trvanlivost a intenzitu 
kosmetické barvy a zanechává vlasy jemné a zářivé. Filler dodává vlasům novou energii, obnovuje je, hydratuje a posiluje. Obsahuje 
UVA/UVB solární filtry a komplex Amino Concentrée. 
Způsob použití: po ošetření vlasů specifickými produkty Luxviva aplikujte jako finální péči. Rovnoměrně naneste na vlasové délky, vmasírujte 
a pročešte pro rovnoměrné nanesení. Neoplachujte a vlasy vysušte. 
 

balení:  12x7 ml  kód: 502487   
balení:  1ks 7 ml  kód: 502487/1 

 

 

LUXVIVA  

Péče, která rozjasňuje barvu a její odlesky a zároveň pečuje o zdraví vlasů. Kompletní řada, která chrání, obnovuje a 
restrukturalizuje vlasové vlákno po celé jeho délce i zevnitř a předchází známkám stárnutí. Doplňuje a obnovuje 
keratinovou a lipidovou složku vlasů, POSKYTUJE LEPŠÍ OCHRANU A PRODLUŽUJE INTENZITU BARVY.  
Aktivní složky: FYTO-KERATIN, keratin rostlinného původu, se skládá z aminokyselin z pšeničných a sójových klíčků a 
z čistých aminokyselin vyrobených fermentací. Zlepšuje pevnost a pružnost vlasů a zároveň je chrání před 
negativními dopady stylingu. Fyto-keratin také usnadňuje rozčesávání, vlasy jsou poddajnější a lépe se upravují, 
omezuje statický náboj a zamezuje jejich elektrizování a krepatění. Komplex Amino Concentrée obsahuje čisté 
aminokyseliny serin a treonin, které restrukturalizují vlasy, vyplňují trhliny v kutikule, obnovují strukturu 
keratinového vlákna a uzavírají šupinky na povrchu vlasu.  

 

Oleje z kamélie čínské a pšenice jsou bohatým zdrojem omega 3, 6 a 9 mastných kyselin. Zvyšují obsah lipidů ve vlasovém vláknu a chrání keratin. Díky společnému 
působení s extraktem z pšeničných otrub posilují strukturu vlasů a omezují jejich krepatění. Také uzavírají kutikulu, zabraňují vymývání pigmentů, čímž prodlužují 
trvanlivost barvy. ROSTLINNÉ OLEJE a BAMBUCKÉ MÁSLO - Oleje ze světlice barvířské, kmínu, kokosu lněných semínek, moringy a slunečnice mají exkluzivní 
hydratační a vyživující vlastnosti. Navíc vlasům dodávají extra lesk bez zatížení. Společně s vysoce zvláčňujícím bambuckým máslem zanechávají vlasy jemnější a 
zářivější; mají posilující účinky, vyplňují trhliny ve vlasovém vláknu, hydratují, posilují a chrání kosmetickou barvu. 
 

ŠAMPON POST COLOR PRO BARVENÉ VLASY pH 4.5 
 

 

 

Šampon pro barvené vlasy. Složení s obsahem UVA, UVB solárních filtrů a s komplexem Amino Concentrée jemně zbavuje barvené, 
zesvětlované a melírované vlasy nečistot. Komplex účinných látek obsahuje fyto-keratin, olej ze světlice barvířské, lněný olej, moringový olej, 
kmínový olej, pantenol. Prodlužuje trvanlivost a intenzitu barvy, zanechává vlasy jemné a zářivé. Zároveň dodá vlasům novou energii, obnovu, 
hydrataci a sílu. 
Způsob použití: rovnoměrně naneste, vlasy umyjte a opláchněte. Odstraňte z vlasů přebytečnou vodu a pokračujte v péči s aplikací masky 
nebo balzámu Luxviva.  
 

balení:    250 ml   kód: 502481  

balení:  1250 ml kód: 502482 - určeno zejména po barvení vlasů, obsahuje vyšší procento mycích složek pro efektivní mytí po barvení. 
 

ŠAMPON ANTI-YELLOW PROTI ŽLUTÝM ODLESKŮM pH 5.5 

 

 

Šampon proti žlutým odleskům. Komplex účinných látek obsahuje fyto-keratin, který je bohatý na aminokyseliny, a glycerin, který vyniká 
zvláčňujícími vlastnostmi. Šampon neutralizuje žluté tóny v odbarvovaných, melírovaných nebo v přirozeně šedivých a prošedivělých vlasech. 
Zanechává vlasy hebké a zářivé. 
Způsob použití: V obou případech doporučujeme použít vhodné ochranné rukavice. 
» Přirozeně šedivé a prošedivělé vlasy: naneste na vlasy a napěňte, přidejte trochu vody, vmasírujte a poté opláchněte. 
» Přírodní nebo odbarvované blond vlasy: šampon nařeďte vodou a rovnoměrně naneste na vlasy. Důkladně vlasy umyjte a poté dostatečně 
opláchněte. 
 

balení:  1250 ml  kód: 502485 
 

SPREJ SHIMMER FLUID PRO ZÁŘIVÝ LESK JIŽ PO PRVNÍM POUŽITÍ 
 

 

 

Fluid pro barvené vlasy s okamžitým účinkem dodává zářivý lesk již po prvním použití. Pokroková technologie již pár sekund po aplikaci nabízí 
skvělé benefity, které ocení jakýkoliv typ barvených vlasů: usnadňuje rozčesávání, hloubkově hydratuje, odstraňuje krepatění a dodává oslnivý 
lesk bez zatížení. Je vynikajícím pomocníkem pro ošetření vlasů po barvení a také pro následnou péči pro obnovení lesku a živosti barvy. 
Obsahuje esenciální olej z bergamotu pro lesk vlasů a osvěžující vůni, fyto-keratin, keratin rostlinného původu zlepšuje pevnost a pružnost 
vlasů a zároveň je chrání před negativními dopady stylingu. 
Způsob použití: nastříkejte na umyté a ručníkem vysušené délky a konečky vlasů. Jemně vmasírujte do pramenů a rozčešte pro rovnoměrné 
nanesení. Poté důkladně opláchněte a pokračujte ve vysoušení vlasů, není zapotřebí žádná doba působení. 
 

balení:  150 ml   kód: 502502   
 

MASKA POST COLOR PRO BARVENÉ VLASY pH 2.8 

 

 

Maska pro dodání kondice barveným vlasům. Restrukturalizuje barvené vlasy a vyživuje je do hloubky. Komplex účinných látek obsahuje 
fyto-keratin, olej z kamélie čínské, slunečnicový olej, pšeničný olej, olej ze světlice barvířské, lněný olej, moringový olej a extrakty z 
pšeničných klíčků. Prodlužuje intenzitu barvy a dodává vlasům jemnost a zářivost. Maska dodává vlasům novou energii, obnovuje, 
hydratuje a posiluje. Obsahuje komplex Amino Concentrée. 
Způsob použití: po umytí vlasů šamponem Luxviva naneste na vlasové délky a do konečků. Vmasírujte do pramenů a pročešte pro 
rovnoměrné nanesení. Nechejte působit 5 minut a poté vlasy dostatečně opláchněte vodou. Pokračujte v ošetření vlasů produkty Luxviva. 
 

balení:  150 ml  kód: 502483    

balení:  500 ml  kód: 502484 určeno zejména pro intenzivní ošetřeni v salonu po barvení a jiném chemickém zásahu, obsahuje vyšší  
       procento vyživujících složek, nedoporučuje se častá aplikace, v opačném případě může vlasy zatížit. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BALZÁM POST COLOR PRO BARVENÉ VLASY pH 3.5 

 

 

Kondicionér pro snadnější rozčesávání vlasů s velmi lehkou texturou. Speciální složení zanechává vlasy lesklé a hedvábně jemné bez 
zatížení. Komplex účinných látek obsahuje fyto-keratin s bohatým obsahem aminokyselin, olej z kamélie čínské, slunečnicový olej, 
pšeničný olej, olej ze světlice barvířské, lněný olej, a moringový olej s vyživujícími a hydratačními účinky pro dokonalý lesk vlasů. Posilující 
extrakty z pšeničných klíčků prodlužují intenzitu barvy a zanechávají vlasy jemnější a zářivější.  Působí proti volným radikálům, dodává 
vlasům novou energii, obnovuje je, hydratuje a posiluje. Obsahuje komplex Amino Concentrée. Ideální pro jemné vlasy. 
Způsob použití: po umytí vlasů šamponem Luxviva naneste na vlasové délky a do konečků. Vmasírujte do pramenů a pročešte pro 
rovnoměrné nanesení. Nechejte působit 5 minut a poté vlasy dostatečně opláchněte vodou. 
 

balení:  150 ml  kód: 502492     
 

SPREJ PRO FIXACI A OCHRANU BARVY pH 3.5 
 

 

 

Sprej pro uzavření a fixaci kosmetických pigmentů uvnitř vlasů s lesklým efektem. Zanechává vlasy výjimečně hedvábné a lesklé, zrychluje 
vysoušení vlasů a zajišťuje maximální ochranu před negativní okolní vlhkostí. Komplex účinných látek obsahuje fyto-keratin, olej ze 
světlice barvířské a moringový olej pro prodloužení intenzity a trvanlivosti barvy. Zanechává vlasy jemné a zářivé. Dodává vlasům novou 
energii, obnovuje je, hydratuje a posiluje. Obsahuje UVA/UVB solární filtry a komplex Amino Concentrée. 
Způsob použití: sprej aplikujte jako finální péči na předem umyté a ošetřené vlasy. Nastříkejte na ručníkem vysušené vlasové délky a do 
konečků. Neoplachujte a vlasy vysušte. 
 

balení:  150 ml   kód: 502486   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CHOICE COLOR ELITE permanentní oxidační barva bez amoniaku, PPD, SLS a SLES 

 

 

Permanentní barva založená na technologii DEEP MIRRORING PIGMENTS (Pigmenty působící do 
hloubky), která zajišťuje 100% krytí šedin a zesvětlení přírodních vlasů až o 3 tóny a to                
s maximálním ohledem k samotným vlasům. Má stejné účinky jako tradiční barva s obsahem 
amoniaku, avšak bez nutnosti jeho přítomnosti. Jde o barvu, která proniká hluboko do vlasového 
vlákna, kde se rozvíjí a fixuje stabilně, ale zároveň jemně a výsledkem je bohatá a perfektně 
vyvážená barva s vysokým leskem, se schopností 100% krytí šedin a s dlouhotrvajícím účinkem.  
 
 

počet odstínů: 62 

balení:   100 ml   
míchání:  1 : 1 s Elite Oxidační emulze 20Vol.6%, 30Vol.9% dle potřeby. 

příklad:   50 ml Elite +50 ml Elite Oxidační emulze  
» BEZ AMONIAKU: amoniak patřil vždy ke klíčovým ingrediencím barev a plní různé funkce: je alkalizující těkavou látkou s vynikajícími účinky. V 

barvách Elite jako náhradu amoniaku používáme monoetanolamin neboli mea: obzvláště malou a lehkou molekulu s velmi delikátním alkalizujícím 

účinkem. 

» DEEP MIRRORING PIGMENTS: barvy Elite obsahují vysoce inovativní směs výživných olejů. Tato směs olejů působí v souladu s látkou mea a 

velmi jemně přenáší pigmenty dovnitř vlasového vlákna.  

» Bez obsahu PPD: Parafenylendiamin je barvivo upravující výšku barevného tónu: pomáhá vytvářet “odlesk” a je nezbytný pro vytváření 

jednotlivých barevných odstínů. Stechiometrické složení barev Elite umožňuje tuto ingredienci zcela vynechat. (Stechiometrie je chemický obor 
studující vztahy mezi substancemi, které se účastní chemických reakcí a umožňuje matematicky tyto reakce určit.)  

» NUTRIKAPLEX v barvách Elite je NutrikeraPlex obohacený o panthenol neboli provitamin B5, který má velmi silné ochranné a zklidňující účinky na 

vlasovou pokožku.  

» Bez obsahu SLS/SLES. SLS a SLES jsou dvě tenzioaktivní látky s mycími účinky, které usnadňují odstranění barvy z vlasové pokožky. Elite je 

eliminuje ve prospěch velmi jemného a pečlivého specifického způsobu oplachování. 

» PIGMENTY PŮSOBÍCÍ DO HLOUBKY jsou zásadní inovací barev Choice Color Elite. Pigmenty ve stechiometrickém složení jsou kalibrované tak, 

aby došlo k vytvoření zářivé barvy bez rušivých a nežádoucích zbytků. Specifická směs olejů přenáší pigmenty do hloubky, a tím je zajištěna 

maximálně výrazná barva. 
 

Odstíny: 

 PŘÍRODNÍ  POPELAVÉ  MĚDĚNÉ 

1N ČERNÁ  2.10 ČERNO MODRÁ 4.42 HNĚDÁ MĚDĚNÁ FIALOVÁ 

3N TMAVÁ HNĚDÁ  4.1 HNĚDÁ POPELAVÁ 5.41 SVĚTLÁ HNĚDÁ MĚDĚNÁ POPELAVÁ 

4N HNĚDÁ  5.1 SVĚTLÁ HNĚDÁ POPELAVÁ 5.42 SVĚTLÁ HNĚDÁ MĚDĚNÁ FIALOVÁ 

5N SVĚTLÁ HNĚDÁ  5.17 SVĚTLÁ HNĚDÁ POPELAVÁ PÍSKOVÁ 6.4 TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ 

6N TMAVÁ BLOND  6.1 TMAVÁ BLOND POPELAVÁ 6.41 TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ POPELAVÁ 

7N BLOND 6.11 TMAVÁ BLOND POPELAVÁ HLUBOKÁ 6.42 TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ FIALOVÁ 

8N SVĚTLÁ BLOND 7.1 BLOND POPELAVÁ 7.40 BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ 

9N VELMI SVĚTLÁ BLOND  7.17 BLOND POPELAVÁ PÍSKOVÁ 7.41 BLOND MĚDĚNÁ POPELAVÁ 

10N VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ  8.1 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 8.43 SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ ZLATÁ 

 PŘÍRODNÍ STUDENÉ 8.11 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ HLUBOKÁ  FIALOVÉ  

5C SVĚTLÁ HNĚDÁ COOL STUDENÁ 10.1 V. SV. BLOND PLATINOVÁ POPELAVÁ 5.20 SVĚTLÁ HNĚDÁ FIALOVÁ INTENZIVNÍ 

6C TMAVÁ BLOND COOL STUDENÁ  ZLATÉ   ČERVENÉ  

7C BLOND COOL STUDENÁ 4.3 HNĚDÁ ZLATÁ 5.6 SVĚTLÁ HNĚDÁ ČERVENÁ  

8C SVĚTLÁ BLOND COOL STUDENÁ 5.3 SVĚTLÁ HNĚDÁ ZLATÁ 6.64 TMAVÁ BLOND ČERVENÁ MĚDĚNÁ 

9C VELMI SVĚTLÁ BLOND COOL STUDENÁ 6.3 TMAVÁ BLOND ZLATÁ  6.66 TMAVÁ BLOND ČERVENÁ HLUBOKÁ 

 PŘÍRODNÍ TEPLÉ 6.31 TMAVÁ BLOND ZLATÁ POPELAVÁ  PÍSKOVÉ 

5W SVĚTLÁ HNĚDÁ WARM TEPLÁ 6.35 TMAVÁ BLOND ZLATÁ MAHAGONOVÁ 4.77 HNĚDÁ PÍSKOVÁ HLUBOKÁ 

6W TMAVÁ BLOND WARM TEPLÁ 7.3 BLOND ZLATÁ  4.81 HNĚDÁ BRUNETA POPELAVÁ 

7W BLOND WARM TEPLÁ 7.31 BLOND ZLATÁ POPELAVÁ 5.17 SVĚTLÁ HNĚDÁ POPELAVÁ PÍSKOVÁ 

8W SVĚTLÁ BLOND WARM TEPLÁ 8.3 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ 6.7 TMAVÁ BLOND BRUNETA 

  8.30 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ INTENZIVNÍ 6.83 TMAVÁ BLOND BRUNETA ZLATÁ 

  8.31 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ POPELAVÁ 7.17 BLOND POPELAVÁ PÍSKOVÁ 

  8.38 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ BRUNETA 7.81 BLOND BRUNETA POPELAVÁ 

  9.3 VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ 8.7 SVĚTLÁ BLOND PÍSKOVÁ 

  10.3 VELMI SV. BLOND ZLATÁ PLATINOVÁ  9.7 VELMI SVĚTLÁ BLOND PÍSKOVÁ 
 

Volba oxidu:  

 

6% 20 Vol. SUPERIOR kód: 506203     9% 30 Vol. DYNAMIC  kód: 506204     

Zesvětlení až o 2 tóny Zesvětlení až o 3 tóny 

Krytí šedina a zesvětlení Maximalizuje schopnost zesvětlení 

 

PRVNÍ APLIKACE NA PŘÍRODNÍ VLASY 

Aplikujte ke kořínkům zvolený odstín s použitím oxidační emulze 6% 20 vol. (Např.:  60ml 7 WARM + 60ml ox 6% 20 vol.) 

Do délek a konečků aplikujte o jeden tón světlejší odstín s 9% 30 vol. (Např.:  60ml 8 WARM + 60ml 30vol.) 

NÁSLEDNÉ APLIKACE 

VOLBA SLADĚNÍ/SJEDNOCENÍ BARVY:  

Po vytvoření základové barvy Choice Elite zvolte požadovaný odstín Choice Color Non Color (CNC). Naneste Choice Color Non Color (CNC) na délky a 

konečky, doba působení 20 min. Poznámka: jsou-li konečky velmi citlivé/oslabené, smíchejte zvolenou Choice Color Non Color (CNC) s bází PRIMER 

0.00 pro vysoký lesk a lepší usazení barvy. 

KLASICKÁ VOLBA: 
» Málo oslabené a málo vybledlé/mdlé vlasy: KOŘÍNKY doba působení 25/30 min. DÉLKY A KONEČKY doba působen 5/10 min. 

» Středně oslabené a vybledlé vlasy: KOŘÍNKY doba působení 20 min. DÉLKY A KONEČKY doba působení 15 min. 

» Velmi oslabené a vybledlé vlasy: aplikujte ke KOŘÍNKŮM, do DÉLEK a KONEČKŮ s dobou působení 35 min. 

 

OPLACH: emulgujte bez použití vody; následně postupně přidávejte po kapkách vodu, až bude směs zcela oddělená od kořínků. Pokračujte                

v oplachování a nakonec použijte odpovídající šamponem Medavita. 
 

TIP: V případě potřeby očištění vlasů od tradiční barvy před aplikací Elite: v případě změny důležité barvy doporučujeme odstranění pomocí 

zesvětlovací pasty Blondie Powerful Paste. Pokud však potřebujeme z vlasů pouze jemně odstranit eventuální zbytky pigmentů nebo neměníme tón 

zesvětlení, použijeme zesvětlovací olej Blondie Shimmer Oil. 
 

Způsob použití: 

V nekovové misce smíchejte barvící krém s oxidantem v daném poměru dle požadovaného výsledku. Šetrně míchejte, dokud nezískáte hebký krém. 

Používejte ochranné rukavice a pokračujte v aplikaci. Nanášejte na suché a nemyté vlasy. Vlasy rozdělte na malé prameny a rovnoměrně nanášejte 

na vlasy v dostatečném množství. Začínejte vždy na místech, kde je nejvíce šedivých vlasů. Po uplynutí doby působení, emulgujte a šetrně 

opláchněte vlasy teplou vodou a umyjte vhodným šamponem Medavita. 

 



CHOICE COLOR  

 

 

ŠETRNÝ BARVÍCÍ KRÉM POLO-PERMANENTNÍ, BEZ AMONIAKU A PPD 

S olejem z borůvkových semínek, černým kmínem a komplexu aminokyselin Amino Concentrée, 

pro maximální šetrnost a extrémní přirozenost odstínů. VHODNÝ PRO VLASY PŘÍRODNÍ A 

BARVENÉ. Excelentní krytí šedivých vlasů sérií odstínů Přírodní a Cover Plus. Zesvětlení o 1 až 2 

tóny. Barví, oživuje odstíny, tónuje, neutralizuje a dává přirozenost melíru. Jemná parfemace, 
snadné míchání a aplikace, hladká směs, hydratační a kosmetický krém, pocit pohody pro 

pokožku, extrémní pocit hebkosti pro délky, snadno se oplachuje, nešpiní pokožku, vynikající krytí 

šedivých vlasů, postupná ztráta intenzity od kořínků, tlumí viditelnost odrostů, zářivé a lesklé 

odstíny, dlouhodobá stálost barvy, bohaté a široké spektrum barev. 
 

počet odstínů: 44 
 

balení:   100 ml   

míchání:  1 : 1,5;  1:2; 1:3 s AKTIVÁTOREM SOFT 3%; BOOSTER 6% dle potřeby 

příklad:   50 ml Choice Color +75 ml Choice Color aktivátor 
 

Choice color vhodná pro: krytí šedivých vlasů (série přírodní a cover plus), dodání odstínu přírodním vlasům, zesvětlení přírodních vlasů o 1 
až 2 tóny, oživení barvy intenzivního odstínu, barvení vlasů ve stejný den jako trvalá nebo služba vyhlazení, tónování, neutralizaci a dodání 
přirozenosti melíru 
 

Odstíny: 

 PŘÍRODNÍ  FIALOVÉ  ČERVENÉ 

1N ČERNÁ  5.22 SVĚTLÁ HNĚDÁ FIALOVÁ HLUBOKÁ 5.6 SVĚTLÁ HNĚDÁ ČERVENÁ 

4N HNĚDÁ  6.24 TMAVÁ BLOND FIALOVÁ MĚDĚNÁ 6.62 TMAVÁ BLOND ČERVENÁ FIALOVÁ 

4CP HNĚDÁ COVER PLUS  ZLATÉ 6.64 BLOND TMAVÁ ČERVENÁ MĚDĚNÁ 

5N SVĚTLÁ HNĚDÁ 4.3 HNĚDÁ ZLATÁ  PÍSKOVÉ 

5CP SVĚTLÁ HNĚDÁ COVER PLUS 5.3 SVĚTLÁ HNĚDÁ ZLATÁ 4.77 HNĚDÁ PÍSKOVÁ HLUBOKÁ 

6N TMAVÁ BLOND 6.3 TMAVÁ BLOND ZLATÁ  5.7 SVĚTLÁ HNĚDÁ PÍSKOVÁ 

6CP TMAVÁ BLOND COVER PLUS 6.31 TMAVÁ BLOND ZLATÁ POPELAVÁ 6.77 TMAVÁ BLOND PÍSKOVÁ HLUBOKÁ 

7N BLOND 7.31 BLOND ZLATÁ POPELAVÁ 7.7 BLOND POPELAVÁ PÍSKOVÁ 

7CP BLOND COVER PLUS 8.3 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ 8.7 SVĚTLÁ BLOND PÍSKOVÁ 

8N SVĚTLÁ BLOND 10.3 VELMI SV. BLOND PLATINOVÁ ZLATÁ  PŘÍRODNÍ MELÍR 

8CP SVĚTLÁ BLOND COVER PLUS  MĚDĚNÉ 10.1 PŘÍRODNÍ MELÍR STŘÍBRNÝ 

9N VELMI SVĚTLÁ BLOND  4.42 HNĚDÁ MĚDĚNÁ FIALOVÁ 10.2 PŘÍRODNÍ MELÍR FIALOVÝ 

 POPELAVÉ 5.4 SVĚTLÁ HNĚDÁ MĚDĚNÁ 10.23 PŘÍRODNÍ MELÍR BÉŽOVÝ 

5.1 SVĚTLÁ HNĚDÁ POPELAVÁ 5.42 SVĚTLÁ HNĚDÁ MĚDĚNÁ FIALOVÁ 10.9 PŘÍRODNÍ MELÍR PERLOVÝ 

6.1 TMAVÁ BLOND POPELAVÁ 6.42 TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ FIALOVÁ   

7.1 BLOND POPELAVÁ 7.40 BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ   

8.1 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 8.43 SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ ZLATÁ   

9.12 VELMI SV. BLOND POPELAVÁ FIALOVÁ     

 
Volba oxidu: 

SOFT 10 Vol. 3%  kód: 53101 
BOOSTER 20 Vol. 6% kód: 53105 
 
 

 

POMĚR MÍCHÁNÍ  AKTIVÁTOR  SLUŽBA  DOBA PŮSOBENÍ 
       

1:1,5  Choice SOFT 3%  BARVENÍ  30/35 minut 
       

1:1,5  Choice BOOSTER 6%  KRYTÍ ŠEDIVÝCH VLASŮ 
a ZESVĚTLENÍ O 1 AŽ 2 TÓNY  30/35 minut 

       

1:1,5 nebo 1:2  Choice SOFT 3%  TÓNOVÁNÍ  5 - 30/35 minut 
       

1:3  Choice SOFT 3%  LEHKÉ TÓNOVÁNÍ  5 - 30/35 minut 

 
Při tónování je doba působení vždy kontrolovaný proces, protože se mění v závislosti na výšce tónu, struktuře a stavu vlasů.  
Všechny odstíny vlasového vzorníku, vyjma série Cover Plus (CP), mohou být pro barvení tón v tónu smíchány v poměru 1+1 ½ s 
aktivátorem Choice SOFT 10 Vol. (3%). 
 
PŘÍRODNÍ 
Kryjí šedivé vlasy, mohou být použity samostatně nebo smíchány s módními odstíny. Poměr míchání 1+1 ½ s aktivátorem Choice BOOSTER 
6%. 
 

COVER PLUS (CP) 
Pro použití při vysokém procentu šedivých vlasů, pro 80% a výš. Nezesvětlují. Jsou vždy používány samostatně, nemíchají se s módními 
odstíny. Nabízí hluboké a spíš studené odstíny. Poměr míchání 1+1 ½ s aktivátorem Choice BOOSTER 6%. 
 

SÉRIE MÓDNÍCH ODSTÍNŮ 
Dávají vlasům zářivé a lesklé odstíny. Pro krytí šedivých vlasů, nezávisle na jejich množství, se doporučuje 
smíchat ve stejném poměru zvolený módní odstín, s odstínem ze série přírodních ve stejné výšce tónu, s AKTIVÁTOREM CHOICE 
BOOSTER (6%) v poměru 1:1½. Příklad: 30g barva Choice 5.6 + 30g barva Choice 5 + 90g aktivátor Choice Booster (6%). Pro získání 
maximálního výsledku na délkách, smíchejte v poměru 1:1½ s AKTIVÁTOREM CHOICE SOFT (3%). Módní odstíny mohou být míchány mezi 
sebou dle pravidel kolorimetrie.  
 

TÓNOVAČE 
10.1, 10.9, 10.2, 10.23 - smíchané v poměru 1:1½, 1:2 nebo 1:3 s AKTIVÁTOREM CHOICE SOFT (3%), aplikované na výšku 
tónu vyšší než světlá blond. Doba působení 5 - 30 minut. 
 
ZPŮSOB POUŽITÍ 
→ V nekovové misce smíchejte barvící krém Choice s aktivátorem v danném poměru dle požadovaného výsledku → Šetrně míchejte, dokud 

nezískáte hebký krém → Používejte ochranné rukavice a pokračujte v aplikaci → Nanášejte vždy na suché a nemyté vlasy → Vlasy rozdělte 

na malé prameny a rovnoměrně nanášejte výrobek v dostatečném množství → Začněte vždy na místech kde je nejvíce šedivých vlasů → 

Po uplynutí doby působení, šetrně opláchněte vlasy teplou vodou a umyjte vhodným šamponem Medavita 
 
 
 
 



CHOICE COLOR NON COLOR 

  

 

 

OLEJOVĚ GELOVÁ BARVA S KYSELÝM PH, POLO-PERMANENTNÍ, BEZ AMONIAKU 
S olejem z borůvkových semínek a komplexu aminokyselin Amino Concentrée, 
uhlazuje vlasovou strukturu, uzavírá vlasové šupinky a zvýrazňuje přirozený lesk 
vlasů. VHODNÁ PRO VLASY PŘÍRODNÍ A BARVENÉ, POŠKOZENÉ, MELÍROVANÉ A 
S BALAYAGE. 
Díky kyselému pH směsi, BARVÍ, TÓNUJE, NEUTRALIZUJE, dává odstíny délkám a 
zachovává vlasovou strukturu. Maskuje první šedivé vlasy, sjednocuje a dává 

přirozenost barvě vlasů. Odstíny se mohou míchat mezi sebou. NEZESVĚTLUJE.  
 

počet odstínů: 55  
 

balení:   60 ml   

míchání:  1 : 1  s AKTIVÁTOREM LIGHTS 2%  

příklad:   50 ml Choice Color non color +50 ml Choice Color aktivátor 
doba působení: maximálně 20 minut 

 

Choice Color non color vhodná pro: zvýraznění a posílení přírodní i kosmetické barvy vlasů, vlasy získají lesk a hebkost, oživení vybledlé 
barvy na délkách a konečcích, tónování melíru, balayage bez zesvětlení přírodní báze, neutralizaci a dodání přirozenosti melíru, maskování 
šedivých vlasů. 
Jemná parfemace, snadné míchání a aplikace, vynikající přilnavost, snadné oplachování, nešpiní pokožku, šetrné působení, zjemňující 
efekt, vynikající stabilita, neuvěřitelný lesk, efekt anti-age, nezesvětluje přírodní pigmenty vlasů, nevzdouvá vlasové šupinky, brání 
poškození kutikuly, bez efektu odrostů 
 

Odstíny: 

 PŘÍRODNÍ 9.21 VELMI SV. BLOND FIALOVÁ POPELAVÁ 6.31 TMAVÁ BLOND ZLATÁ POPELAVÁ 

3N TMAVÁ HNĚDÁ 9.24 VELMI SV. BLOND FIALOVÁ MĚDĚNÁ 8.30 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ INTENZIVNÍ 

5N SVĚTLÁ HNĚDÁ 10.23 VEL. SV. BL. PLATIN. FIALOVÁ ZLATÁ 8.35 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ MAHAGONOVÁ 

6N TMAVÁ BLOND  HNĚDÉ BRUNETA 9.3 VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ 

7N BLOND 4.08 HNĚDÁ PŘÍRODNÍ BRUNETA 9.31 VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ POPELAVÁ 

8N SVĚTLÁ BLOND 4.8 HNĚDÁ BRUNETA 10.32 VELMI SV. BL. PLATINOVÁ ZLATÁ INT. 

9N VELMI SVĚTLÁ BLOND 5.8 SVĚTLÁ HNĚDÁ BRUNETA 10.03 VELMI SV. BL. PLATINOVÁ LEHCE ZLATÁ 

10N VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ 6.08 TMAVÁ BLOND PŘÍRODNÍ BRUNETA  MĚDĚNÉ 

 POPELAVÉ 7.08 BLOND PŘÍRODNÍ BRUNETA 5.40 SVĚTLÁ HNĚDÁ MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ 

5.13 SVĚTLÁ HNĚDÁ POPELAVÁ ZLATÁ 7.8 BLOND BRUNETA 6.42 TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ FIALOVÁ 

6.11 TMAVÁ BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ 8.07 SVĚTLÁ BLOND PŘÍRODNÍ PÍSKOVÁ 7.4 BLOND MĚDĚNÁ 

8.1 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 8.08 SVĚTLÁ BLOND PŘÍRODNÍ BRUNETA 8.4 SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ 

9.11 VELMI SV. BL. POPELAVÁ INTENZIVNÍ  8.82 SVĚTLÁ BLOND BRUNETA FIALOVÁ 9.43 VELMI SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ ZLATÁ 

9.12 VELMI SV. BL. POPELAVÁ FIALOVÁ  9.68 VEL. SV. BLOND ČERVENÁ BRUNETA 9.49 VELMI SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ PERLOVÁ 

9.13 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ ZLATÁ 10.28 VEL.SV.BL.PLATIN. FIALOVÁ BRUNETA 10.04 VEL. SV. BL. PLATIN. LEHKÁ MĚDĚNÁ 

10.1 VELMI SV. BL. PLATINOVÁ POPELAVÁ 10.82 VEL.SV.BL.PLATIN. BRUNETA FIALOVÁ  MAHAGONOVÉ 

 FIALOVÉ 10.83 VEL.SV.BL.PLATIN. BRUNETA ZLATÁ 6.53 TMAVÁ BLOND MAHAGONOVÁ ZLATÁ 

7.21 BLOND FIALOVÁ POPELAVÁ  ZLATÉ  ČERVENÉ 

8.22 SVĚTLÁ BLOND FIALOVÁ INTENZIVNÍ 9.03 VELMI SVĚTLÁ BLOND LEHCE ZLATÁ 6.6 TMAVÁ BLOND ČERVENÁ 

8.23 SVĚTLÁ BLOND FIALOVÁ ZLATÁ 4.3 HNĚDÁ ZLATÁ  PERLOVÉ 

9.02 VELMI SVĚTLÁ BLOND LEHCE FIALOVÁ 6.3 TMAVÁ BLOND ZLATÁ 7.9 BLOND PERLOVÁ 

    9.9 VELMI SVĚTLÁ BLOND PERLOVÁ 

 

Volba oxidu: 

LIGHTEST 6 Vol. 2%  kód: 53401 

 

 

 

POMĚR MÍCHÁNÍ  AKTIVÁTOR  SLUŽBA  DOBA PŮSOBENÍ 
       

1:1  LIGHTEST 2%  BARVENÍ, TÓNOVÁNÍ, TÓN V TÓNU  max 20 minut 
 

 

ZPŮSOB POUŽITÍ Pro výběr odstínu se doporučuje výška tónu přírodních nebo barvených vlasů. 
→ V nekovové misce smíchejte Choice Color non Color s aktivátorem v poměru 1:1 → Šetrně promíchejte → Používejte ochranné rukavice a 

pokračujte v aplikaci → Aplikujte vždy na suché vlasy → Vlasy rozdělte na malé prameny a nanášejte směs rovnoměrně a v dostatečném 

množství → Po uplynutí doby působení, šetrně opláchněte teplou vodou a vlasy umyjte šamponem Medavita  

Poznámka: Pro lepší krytí šedivých vlasů, doporučujeme před aplikací vlasy umýt pouze šamponem, vysušit a poté pokračovat v nanášení 
barvy. 
 

BÁZE PRIMER 0.00 
 

 

 

BEZ PIGMENTŮ pro vytváření nekonečných barevných kombinací, dovoluje lepší usazení barvy a formování intenzity 
odstínu. Vhodná v případech velmi poškozených a citlivých vlasů, pro lepší chromatickou celistvost. Použitá samostatně 
dává lesk přírodním i barveným vlasům. 
 
 
 
balení:   750 ml  kód: 53406 

 

POMĚR MÍCHÁNÍ 
BÁZE PRIMER 

 AKTIVÁTOR  SLUŽBA  DOBA PŮSOBENÍ NAPŘÍKLAD: 

        

1:1  LIGHTEST 2%  PRO LESK  max 20 minut 10 g Báze Primer  

+ 10 g Aktivátor  
        

0,5+0,5 : 1  LIGHTEST 2%  BARVENÍ  max 20 minut 5 g 6N + 5 g Báze Primer 
+ 10 g Aktivárotu  

 

 
BÁZE PRIMER 0.00 CHOICE 

BARVA CHOICE NON COLOR 

 
 

 



CHOICE COLOR NON COLOR NATURAL ROOT 

  

 

 

OŠETŘENÍ BARVOU CHOICE COLOR NON COLOR NATURAL ROOT SE PROMĚŇUJE  
VE WELLNESS PROCEDURU, díky extrémní lehkosti produktu v průběhu jeho 
působení a příjemnému pocitu pohody typické pro tuto proceduru. OLEJOVĚ GELOVÁ 
BARVA PRO PRŮSVITNÉ KRYTÍ ŠEDIVÝCH VLASŮ. ROZJASŇUJÍCÍ A KRYCÍ,   
S KYSELÝM pH, POLO-PERMANENTNÍ, BEZ AMONIAKU. Ideální řešení pro ty, kteří 
chtějí nabarvit šedivé vlasy, chtějí je překrýt a vytvořit přirozený barevný efekt s 
cílem zamaskovat šediny, výrazně je proměnit na skutečnou barvu, ale současně 
respektovat barevný základ. 
 

počet odstínů: 22  
 

JAK SE POŽÍVÁ: používá se jako základní barva na šediny s přírodním základem 3-4-5-6-7-8 pro vytváření velkého množství odstínů. 
IDEÁLNÍ PRO: zdůraznění, intenzivnější nebo teplejší změnu odstínu přírodního základu s obsahem až 75% šedin. 
TECHNICKÉ VLASTNOSTI: 
→ Díky kyselému pH směsi dochází k barvení vytvořením „kamufláž“ efektu, přírodní barvě dodává lesk, chrání vlasovou strukturu. 
→ Dokonalé (průsvitné) pokrytí až 70% šedin, barva je sjednocená a přirozená. Nezesvětluje přírodní základ. 
→ Pro správnou volbu odstínu doporučujeme řídit se výchozím přírodním nebo barveným odstínem.  
 
Díky kyselému pH směsi, BARVÍ, ZVÝRAZNÍ ODLESKY A BARVY, MASKUJE ŠEDINY, dává NESROVNATELNÝ LESK, vyšší než u jakékoliv jiné 
barvy s nekyselým obsahem; jeho složení zvyšující kyselost UZAVÍRÁ ŠUPINY vlasového vlákna, ukládá určité procento pigmentu, které se 
zafixuje na jeho povrchu a zdůrazňuje lesk vlasů. 
NutriKeraPlex: CO TO JE: Amino Concentrée Serin, Treonin + Olej z borůvkových semen (omega-6/omega-3). ÚČINKY: vyživuje a 
obnovuje vlasy, redukuje poréznost; obnovuje lesk vlasů a prodlužuje stálost kosmetické barvy. PŮSOBENÍ: Olej z borůvkových semen 
přenáší aminokyseliny do vlasových trhlin, a tím vlasy do hloubky obnovuje a chrání. Omega mastné kyseliny bojují proti porušení 
vlasového vlákna, zachycují uvnitř komplex Amino Concentrée a tím dodávají vlasům extrémní hedvábnost a lesk. 
 

balení:   60 ml   

míchání:  1 : 1  s AKTIVÁTOREM FIXING 4,5%  

příklad:   50 ml Choice Color non color +50 ml Choice Color aktivátor 
doba působení: 35-40 minut 
 

 HNĚDÉ PŘÍRODNÍ 7NWR BLOND TEPLÁ ROOT  HNĚDÉ MĚDĚNÉ 

4NBR HNĚDÁ PŘÍRODNÍ ROOT 8NWR SVĚTLÁ BLOND TEPLÁ ROOT 4NCR HNĚDÁ MĚDĚNÁ ROOT 

5NBR SVĚTLÁ HNĚDÁ PŘÍRODNÍ ROOT  HNĚDÉ ZLATÉ 5NCR SVĚTLÁ HNĚDÁ MĚDĚNÁ ROOT 

6NBR TMAVÁ BLOND PŘÍRODNÍ ROOT 3NGR TMAVÁ HNĚDÁ ZALTÁ ROOT 6NCR TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ ROOT 

7NBR BLOND PŘÍRODNÍ ROOT 4NGR HNĚDÁ ZALTÁ ROOT 7NCR BLOND MĚDĚNÁ ROOT 

8NBR SVĚTLÁ BLOND PŘÍRODNÍ ROOT 5NGR SVĚTLÁ HNĚDÁ ZALTÁ ROOT 8NCR SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ ROOT 

 HNĚDÉ TEPLÉ 6NGR TMAVÁ BLOND ZALTÁ ROOT   

4NWR HNĚDÁ TEPLÁ ROOT 7NGR BLOND ZALTÁ ROOT CLEAN CLEAN GREY – ELIMINACE ŽLUTÝCH 

5NWR SVĚTLÁ HNĚDÁ TEPLÁ ROOT 8NGR SVĚTLÁ BLOND ZALTÁ ROOT  NEŽÁDOUCÍCH ODLESKŮ 

6NWR TMAVÁ BLOND TEPLÁ ROOT     

 

Volba oxidu: 

AKTIVÁTOR 15 Vol. 4,5%  kód: 56305 

 

 
 

POMĚR MÍCHÁNÍ  AKTIVÁTOR  SLUŽBA  DOBA PŮSOBENÍ 
       

1:1  FIXING 4,5%  BARVENÍ, ZVÝRAZNĚNÍ ODLESKŮ A 
BARVY, MASKOVÁNÍ ŠEDIN 

 35-40 minut 
 

 
 
 

PRVNÍ APLIKACE NA PŘÍRODNÍ (NEBARVENÉ) VLASY S VÝSKYTEM ŠEDIN  
→ Vlasy umyjte a zcela vysušte. → Vyberte ideální odstín pro přírodní základ barvení. → Např.: přírodní základ 6 – požadovaný odstín 
COPPER – COPPER (MĚĎ – MĚĎ) pro základ 6. → Naneste ke kořínkům, do délek a ke konečkům. → Doba působení 35-40 minut. 
 
OŽIVENÍ PRO DOKONALÉ (PRŮHLEDNÉ) POKRYTÍ ŠEDIVÝCH VLASŮ 
→ Vlasy umyjte a zcela vysušte. → Vyberte ideální odstín s přihlédnutím k přírodnímu základu barvení a ke stávajícímu     odstínu barvy na 
vlasech. → Např.: přírodní základ 5 – barva na vlasech 5.34 – požadovaný výsledný odstín MARRONE CALDO – BROWN (KAŠTANOVÁ TEPLÁ 
– HNĚDÁ) základ 5. → Naneste ke kořínkům. Doba působení 35-40 minut. Opláchněte a vlasy umyjte šampónem. → Pro sjednocení barvy 
použijte Choice Color non Color. 
 
APLIKACE NA BARVENÉ VLASY 
→ Vlasy umyjte a zcela vysušte. → Vyberte ideální odstín s přihlédnutím k přírodnímu základu barvení a ke stávajícímu odstínu barvy na 
vlasech. → Např.: přírodní základ 7 – barva na vlasech 6.3 – požadovaný výsledný odstín 7 – GOLDEN (ZLATÁ) ZÁKLAD 7. → Naneste ke 
kořínkům. Doba působení 35-40 minut. Opláchněte a vlasy umyjte šampónem. → Zvolte techniku Etoilage doporučenou pro ztlumení barvy 
na vlasech. Pro tónování použijte Choice Color non Color. 
 
NÁVOD K POUŽITÍ CLEAN GREY PRO ŠEDIVÉ VLASY 
Ideální pro všechny ženy, které nechtějí změnit svůj přirozený vzhled, eliminuje nežádoucí „nažloutlé“ odlesky v případě přírodních 
šedivých/bílých vlasů. 
Způsob použití: smíchejte s aktivátorem Fixing, poměr míchání 1+1. Naneste ke kořínkům, do délek a ke konečkům na umyté a ručníkem 
vysušené vlasy, doba působení 20 minut. 
………………………………………………………………………………………. 
Způsob použití: umyjte vlasy šamponem Medavita a zcela je vysušte. → Smíchejte v nekovové nádobě Choice Color non Color                     
s aktivátorem v poměru 1:1. → Jemně smíchejte. → Nasaďte si ochranné rukavice a pokračujte v aplikaci. → Aplikujte vždy na suché vlasy. 
→ Rozdělte vlasy do malých pramenů a naneste produkt v dostatečném množství. → Po uplynutí doby působení emulgujte, vlasy jemně 
opláchněte vlažnou vodou a poté je umyjte šamponem Medavita. 

 
 
 
 
 
 



CHOICE MASK 

 

 

Vyživující a barvící maska, doplňuje barvu, posiluje odstíny a vyživuje vlasy v jednom kroku. Zvýrazňuje přírodní i kosmetickou barvu, vlasy 
rozzáří, dodá jim lesk a neuvěřitelné odstíny, tónuje melír, tónuje šedivé vlasy. Dodává intenzitu barveným vlasům, navrací tón vlasům 
chemicky upravovaným, které zanechává vzdušné, hebké a plné života. Olej z borůvkových semen, bohatý na kyselinu linolovou a esenciální 
mastné kyseliny (Omega – 6 / Omega – 3), spouští účinnou ochrannou a obnovující akci, bojuje s porezitou a křehkostí vlasů. Maska je 
obohacená o vyživující a zklidňující kokosový olej a o cenný komplex aminokyselin Amino Concentrée, který obnovuje vlasové vlákno. VHODNÁ 
PRO VLASY: PŘÍRODNÍ, BARVENÉ, POŠKOZENÉ, MELÍROVANÉ, BALAYAGE  
Způsob použití: na umyté a ručníkem vysušené vlasy naneste masku na délky a konečky, vyhýbejte se kontaktu               s pokožkou. Masírujte a 
pročešte, nechejte působit 5 až 20 minut dle požadované intenzity odstínu. 25 -30 ml jsou dostatečným množstvím pro středně dlouhé vlasy. 
Není nutný zdroj tepla. Pečlivě opláchněte.  
ODSTÍN NEUTRO použitý samostatně vyživuje a dává lesk, přimícháním do ostatních odstínů tlumí jejich intenzitu. 
 

balení:   200 ml 

 

            

NEUTRO ČERVENÁ MĚDĚNÁ ZLATÁ KARAMEL 
HNĚDÁ 

STUDENÁ 
STŘÍBRNÁ BÉŽOVÁ LILKOVÁ BROSKEV OŘÍŠEK LÉKOŘICE 

5550 5566 5564 5558 5562 5570 5555 5560 5568 5571 5572 5573 
 

CHOICE COLOR GLOWING ŠAMPON 
 

 

 

Šampon vhodný pro vlasy přírodní i barvené, pro zvýraznění lesku a výživu vlasového vlákna. S olejem z borůvkových semínek a černým 
kmínem pro vysoký lesk, obsažený pantenol a kokosový olej společně hydratují, vyživují a regenerují, šáchor revitalizuje a dodává lesk, 
lněná semínka zvláčňují a působí proti volným radikálům, cenné přírodní oleje Sacha inchi, Moringa a komplex aminokyselin Amino 
Concentrée, pro maximální zvýraznění lesku odstínů a komplexní výživu.  
Způsob použití: jemným vmasírováním rovnoměrně naneste na vlasy. Pečlivě opláchněte. Odstraňte nadbytečnou vodu a pokračujte v 
péči s vhodnými výrobky CHOICE. 
 

balení:    250 ml kód: 52903   
balení:  1000 ml kód: 52904 

 

CHOICE COLOR GLOWING ŠAMPON 
 

 

 

Maska vhodný pro vlasy přírodní i barvené, pro zvýraznění lesku a výživu vlasového vlákno v jednom kroku. S olejem z borůvkových 
semínek, kokosovým olejem a pantenolem pro hydrataci, výživu a regeneraci, obsažený šáchor revitalizuje a dodává lesk, lněná semínka 
zvláčňují a působí proti volným radikálům, cenné přírodní oleje Sacha inchi, Moringa a komplex aminokyselin Amino Concentrée pro 
maximální zvýraznění lesku odstínů a komplexní výživu. 
Způsob použití: po umytí vlasů šamponem CHOICE Color Glowing naneste na délky a konečky, vmasírujte do pramenů. Nechejte 5 minut 
působit a poté pečlivě opláchněte. Odstraňte nadbytečnou vodu a pokračujte v úpravě účesu. 
 

balení:  150 ml kód: 52905 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



BLONDIE SHOW BLONDE GEL COLOR – PŘÍMÉ PIGMENTY 

 

 

Olejově gelová barva pro odlesky s přímými pigmenty. Obsahuje cenný komplex ceramidů s regeneračním a vyhlazujícím 
účinkem na vlasy, zvyšuje jejich odolnost a vitalitu. Doporučujeme na: zvýraznění odlesků - oživení barvení - rychlé korekce 
barvy během mytí vlasů - lehké předbarvení/prepigmentaci. 
Způsob použití: naneste na umyté a ručníkem vysušené vlasy. Pro oživení odlesků přidejte do šamponu nebo do masky.  
Doba působení: 5–20 minut, během aplikace kontrolujte výsledek pohledem. Po uplynutí doby působení důkladně opláchněte,  
v případě potřeby opakujte a podle potřeby aplikujte masku nebo kondicionér Blondie All pro všechny typy blond vlasů. Na závěr 
opláchněte a pokračujte v úpravě 
 

balení:   100 ml 
doba působení: 5 - 20 minut 

 

         
WHITE 

MARBLE  

kód: 57064 

SAFARI 

MOONLIGHT 

kód: 57063 

ANGEL 

BLONDE 

kód: 57060 

GOLDEN  

SILK 

kód: 57061 

SAFFRON 

kód: 57062 

ARCTIC  

MIST 

kód: 57069 

ICONIC  

NUDE 

kód: 57067 

SUGAR  

LILAC 

kód: 57066 

ROSE  

GOLD kód: 

57068 

 
 
BLONDIE SHOW BLONDE GEL - OLEJOVĚ GELOVÝ EKVALIZÉR pH 

 

 

 

Výborný pro obnovení přirozeného pH vlasů, pro snížení jejich póréznosti po vysoce intenzivních odbarvovacích úkonech.              
K dosažení stejnoměrných a zářivých odstínů.  
Způsob použití:  
Po opláchnutí odbarvovací směsi vlasy lehce osušte a aplikujte 25-30 ml přípravku Equalizér na délky a konečky ručníkem 
vysušených vlasů. Rozprostřete produkt rovnoměrně po celé délce. Pokračujte provedením požadovaného tónování. 
 
 

balení:   100 ml 
doba působení: 5 - 20 minut  
kód:              57065 

 
 
BLONDIE PASTEL TONING – PŘÍMÉ PIGMENTY 

 

 

 

Polo-permanentní barva s přímými pigmenty pro vytvoření fashion efektů. Obsahuje cenný komplex ceramidů 
s obnovujícím a vyhlazujícím účinkem a mandlový olej, který vlasům dává výživu a pružnost. 
 

APLIKACE: na odbarvený podklad (výška tónu 9-10) naneste Pastel Toning na umyté, ručníkem vysušené nebo 
suché vlasy, v závislosti na požadované intenzitě. 
 

Způsob použití: naneste bohatou vrstvu přípravku, dbejte přitom na rovnoměrné nanesení a rozčešte. 
Nechejte působit od 5 do 20 minut a kontrolujte výsledek pohledem. Po ukončení doby působení vlasy 
důkladně opláchněte vlažnou vodou a pokračujte v úpravě. Zamezte kontaktu přípravku s kůží, mohly by 
vzniknout skvrny. 
 
 

balení:   100 ml 
doba působení: 5 - 20 minut 

Pozn. pro dosažení velmi jemného pastelového efektu smíchejte požadovaný odstín v poměru 1:5 s neutrálním odstínem COTTON CANDY, 
který neutralizuje žluté odlesky. (1 díl vybraný odstín + 5 dílů Cotton Candy). Upozornění: odstín COTTON CANDY nebarví!. Jeho  
modro/fialová konzistence obsahuje pigmenty pro neutralizaci nežádoucích žlutých odlesků. 
 

COTTON CANDY 
kód: 57040 

CYBER PURPLE 
kód: 57041 

CORAL PINK 
kód: 57042 

MISS LAVENDER 
kód: 57043 

DREAMY GREY 
kód: 57044 

MODISH GREY 
kód: 57045 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



BLONDIE ABSOLUTE ICE BLONDE BLACK CREAM                                                                                   kód: 502446 

 

 

Odbarvovací černý krém pro absolutně ledový odstín blond vlasů s vysokým zesvětlujícím účinkem. Již jedno 
použití zesvětluje o 6/7 tónů a je určen pro ty, kteří chtějí mít přírodní / popelavé blond vlasy. Podporuje 
všechny zesvětlující techniky. Může být použitý samostatně nebo smícháním s jiným odbarvovačem 
Medavita (ne Shimmer Oil). 
 

 
 
balení:   200 g 
míchání: » pokud se použije samostatně → 1:2 nebo 1:3 s oxidační emulzí Blondie 
  » v případě jeho smíchání s jiným odbarvovačem Medavita → dodržujte pravidla míchání i  

  čas působení pro odbarvovač, se kterým je míchán. 
doba působení: 15 - 45 minut 

 

» Je-li používán čistý, jeho způsob použití je stejný jako v případě pasty Paste, tedy v poměru míchání 1:2 nebo 1:3, pro totální odbarvení, 
nebo barvení přírodních nebo barvených vlasů, nebo klasičtější práce na fólii.  
» Může být použit taky jako booster spolu s jinými práškovými nebo pastovými zesvětlovači (ne Shimmer Oil), a to až do 
maximálně 50% směsi. V tomto případě se řiďte návodem k použití pro melír, se kterým je smíchán, pozor, nepřekračujte poměr 
míchání 1:1,5, pracujete-li s Creative Powder a Creative Powder Plus. 
 

Aktivní složky: obsahuje rostlinné aktivní uhlí černý a lehký uhlíkový prášek zamezuje vzniku teplých tónů, které se mohou objevit      
v důsledku zesvětlení a vytváří konečný intenzivní a zářivý popelavý efekt, zvláčňující arganový olej bohatý na esenciální mastné kyseliny 
a antioxidanty, vyživuje vlasové vlákno, vlasy jsou lesklé, hebké, hladké a snadno se rozčesávají a hedvábné proteiny vlasy chrání, 
dodává jim lesk a hebkost. 
Pro absolutní výsledek použijte EXTRA COOL šampon a masku pro extra studené odstíny! 

 
BLONDIE ADVANCED                                                                                                                              kód: 502394 

 

 

Odbarvovací prášek s vysokým odbarvovacím účinkem. Zesvětlení až o 7 tónů s přirozenými odlesky, pro dosažení 
čisté a zářivé blond barvy. Vhodný pro vlasy přírodní i barvené, pro všechny techniky zesvětlení, pro vytváření melírů a 
balayages. Směs je tvárná s elastickou konzistencí pro snadnou aplikaci a zajišťuje vynikající přilnavost k vlasům během 
působení. Aktivní složky: obsahuje cenný komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a 
dodávat mu sílu a odolnost. Tyto ceramidy společně s filmogenními obnovujícími polymery odbarvují vlasové vlákno. 
 

balení:   500 g 
míchání: 1:1 až 1:2 s oxidační emulzí Blondie 
doba působení: 15 - 45 minut 

 
BLONDIE CREATIVE                                                                                                                             kód: 502395 

 

 

 

 

Odbarvovací prášek pro vytváření speciálních zesvětlujících efektů díky síle zesvětlení až o 5 tónů. Vlasy zesvětluje a 
současně je zanechává hebké, elastické a snadno se rozčesávají. S vynikající přilnavostí k vlasovému vláknu, vhodný pro 
všechny techniky volnou rukou a speciální efekty zesvětlení. Během aplikace není nutné používat folie, směs je přilnavá, 
rychleschnoucí, nebobtná, nelepí se a snadno se nanáší. Aktivní složky: obsahuje cenný komplex ceramidů se 
schopností obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost a rostlinný kolagen s hydratačními a 
upravujícími účinky 
 

balení:   400 g 
míchání: 1:1,5 až 1:2 s oxidační emulzí Blondie 
doba působení: 10 - 45 minut 

 
BLONDIE CREATIVE PLUS                                                                                                                    kód: 502396 

 

 

Odbarvovací prášek pro vytváření speciálních zesvětlujících efektů, díky své schopnosti zesvětlení až o 6-7 tónů. Jeho 
složení, obzvláště zvlhčující, nabízí prodloužený zesvětlující účinek a lehce se aplikuje. Ideální pro všechny techniky 
odbarvení volnou rukou a speciální efekty zesvětlení. Aktivní složky: obohacený o ceramidy se schopností obnovovat a 
vyhlazovat vlasové vlákno a rostlinný kolagen s hydratačními a upravujícími účinky vlasy zesvětluje a současně je 
zanechává hebké, elastické a snadno se rozčesávají. 
 

balení:   400 g 
míchání: 1:1,5 až 1:2 s oxidační emulzí Blondie 
doba působení: 10 - 45 minut 

 
BLONDIE KRÉM PASTA                                                                                                                    kód: 502397 

 

 

Odbarvovací krém se silným zesvětlujícím účinkem až o 6-7 tónů s přirozeným odleskem pro dosažení čisté a zářivé 
blond barvy. Určen pro přírodní i barvené vlasy, pro všechny techniky zesvětlování, ideální pro celkové odbarvení i pro 
stažení barvy. Působí proti žlutým odstínům na všech typech vlasů. Krémová flexibilní směs usnadňuje aplikaci a 
garantuje perfektní přilnavost k vlasu v době působení. Aktivní složky: obsahuje výtažky z heřmánku a červené řasy 
irského mechu, přírodní složky se zklidňujícími a regeneračními účinky, které působí v souladu s obnovujícími 
filmogenními polymery a odbarvují s respektem k vlasovému vláknu. 
 

balení:   500 g 
míchání: 1:2 až 1:3 s oxidační emulzí Blondie 
doba působení: 15 - 45 minut 

 
BLONDIE SHIMMER OIL                                                                                                                    kód:502398  

 

 

 

Zesvětlovací olej, zesvětlí o 2-3 tóny přirozenou barvu vlasů, a zneutralizuje ji, o 1 nebo 2 tóny zesvětlí vlasy 
barvené. Ideální pro tónování, snížení kontrastu mezi přírodní a kosmetickou barvou a pro tónování / dotónování po 
odbarvování, melíru. Aktivní složky: obsahuje hydrolyzovaný kolagen dodávající objem a tvar s vyplňujícími 
vlastnostmi, kyselinu hyaluronovou, která hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, 
ochrannými a filmogenními schopnostmi, cenný komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno 
a dodávat mu sílu a odolnost a komplex aminokyselin Amino Concentrée. 
 

balení:   500 g 
 

Způsob použití: naneste na umyté ručníkem vysušené vlasy nebo částečně vysušené.  
Míchání: 1:1,5 pro neutralizaci nebo 1:2 pro vyšší zesvětlení s oxidantem Blondie 6% (20Vol.) nebo 9% (30 Vol.).  
Doba působeni: od 10 do max. 45 minut, kontrolujte výsledek pohledem.  
Na závěr vlasy důkladně opláchněte vlažnou vodou, umyjte šamponem nebo aplikujte masku ALL BLONDES pro všechny typy blond vlasů. 
 
 



TOTAL PROTECT, pH 4,1                                                                                                                    kód:502374 
 

 

 

Systém pro ochranu vlasového vlákna, chrání vlasy proti lámání během působení intenzivních odbarvovacích 
technik. Je ideální pro zabránění přílišného otvírání vlasových šupinek během alkalických barvících zákroků (odbarvování 
a barvení). Obsahuje aloe vera hydratační a zklidňující, pantenol hydratační a zjemňující účinek a Kyselina askorbová 
Vitamín C má vysoké antioxidační schopnosti. > Čas působení beze změny > Síla oxidantu beze změny > Pouze 4 ml > 
Ochrana při odbarvení v jedné fázi 
 
 
 

balení:   500 g 
 

Způsob použití: přidejte TOTAL PROTECT do odbarvovací směsi, důkladně promíchejte a naneste na vlasy. 
Dávkování: přidejte 4 ml přípravku TOTAL PROTECT na každých 30 g odbarvovacího přípravku a neměňte sílu oxidační emulze. Po 
dosažení požadovaného stupně zesvětlení odbarvovací směs opláchněte, umyjte vlasy šamponem a aplikujte masku ALL BLONDES pro 
všechny typy blond vlasů. V případě, že je potřeba tónování opláchněte odbarvovací směs a zlehka vlasy umyjte. Tónování přípravkem 
LUXVIVA/CHOICE COLOR: připravte barvící směs, přidejte 4 ml TOTAL PROTECT a naneste na vlasy; po uplynutí doby působení opláchněte, 
umyjte vlasy šamponem a aplikujte masku ALL BLONDES pro všechny typy blond vlasů. POZN. - při tónování s přípravkem CHOICE COLOR 
NON COLOR (CNC) - TOTAL PROTECT nepřidávejte. 
 

BLONDIE OXIDAČNÍ EMULZE  

 

 

Oxidační emulze pro odbarvování a zesvětlování s produkty Medavita Blondie. Obsahuje aktivní složky 
přírodního původu, které zjemňují a vyhlazují vlasové vlákno. 
 

Volba oxidantu: dle techniky barvení, struktury a možném prošedivění vlasů. 
- 3% (10 vol.) Ideální pro pomalé postupné zesvětlování                                     kód: 506501   
- 6% (20 vol.) Ideální pro postupné zesvětlování                                                kód: 506502 
- 9% (30 vol.) Ideální pro normální a postupné zesvětlování                                kód: 506503 
- 12% (40 vol.) Ideální pro rychlé postupné zesvětlování                                     kód: 506504 
 

balení:   1000 ml 
 

 
 

PRODUKT SPECIFIKACE ZESVĚTLENÍ 
MÍCHÁNÍ 

DOBA PŮSOBENÍ 
TECHNIKY PRO JAKÉ VÝSLEDKY 

 

 
ADVANCED 

 

PRÁŠEK s šedým 
pigmentem pro 
čistou a zářivou 
blond. Určen pro 

přírodní nebo 
barvené vlasy. 

●●●●●●● 

až 7 tónů 

od 1:1 až 1:2 
 

10/20/30/40 Vol. 
od 15 do 45 min. 

na fólie - 
techniky 
zabalení  

Pro zářivé a definované 
blond vlasy a pro 

maximální zesvětlující 
schopnost 

 

 

CREATIVE 

 

PRÁŠEK s modrým 
pigmentem ideální 

pro práci se základy 
až do hodnoty 6, 

tmavá blond 

●●●●●○○ 

až 5 tónů 

 

od 1:1,5 až 1:2 
 

10/20/30/40 Vol. 
od 10 do 45 min. 

volnou  
rukou 

Pro jemné výsledky do 
ztracena a tón v tónu od 

karamelových, 
bronzových, medových a 

teplých odstínů 
 

 

CREATIVE 
PLUS 

 

PRÁŠEK s fialovým 
pigmentem ideální 
pro práci na všech 
základech, zvláště 

těch světlejších 

●●●●●●◐ 

až 6-7 tónů 

od 1:1,5 až 1:2 
 

10/20/30/40 Vol. 
od 10 do 45 min. 

volnou 
rukou 

případně s 
pomocí 

podložky 

Pro výsledky do 
ztracena, ale jasné, 

zářivé a s podmanivými 
kontrasty, od zlatých až 

po ty studenější 

 

POWERFUL 
PASTE 

PASTA bez 
pigmentů pro 
přesný základ 

zesvětlení 

●●●●●●◐ 

až 6-7 tónů 

od 1:2 nebo 1:3 
 

10/20/30/40 Vol. 
od 15 do 45 min. 

Absolutně 
 volně  

– 
 na folie 

Pro jasné a zářivé 
zesvětlení, pro totální 
platinový look, ideální 

pro celkové odbarvení i 
pro stažení barvy 

 

 

ICE BLACK 
CREAM 

Černý KRÉM pro 
absolutně ledové 

blond efekty,  
je schopný 

neutralizovat a 
zchladit základ 

zesvětlení 

●●●●●●◐ 

až 6-7 tónů 

od 1:2 nebo 1:3 
 

10/20/30/40 Vol. 
od 15 do 45 min 

v případě jeho smíchání 
s jiným odbarvovačem 
→ dodržujte pravidla 

míchání i čas působení 
pro odbarvovač, se 
kterým je míchán. 

na fólie  
a  

techniky 
zabalení  

Pro všechny výše 
uvedené výsledky, tam, 

kde požadujeme 
neutrálnější či přímo 
studené zesvětlení. 

Používá se čistý nebo 
smíchaný se všemi 

ostatními práškovými 
nebo pastovým 
odbarvovačem  

(ne Shimmer Oil) 
 

 

SHIMMER 
OIL 

Zesvětlující OLEJ 
pro přirozené efekty 

●●●○○○○ 

až o 3 tóny 
přirozený 
podklad 

 

●●○○○○○ 

až o 2 tóny 
barvený 
podklad 

od 1:1,5 nebo 1:2 
 

20/30 Vol. 
od 10 do 45 min 

volná 

Pro přirozené efekty a 
vlasy “políbené 

sluncem”, s lehkým 
zjemněním jak 
přírodních, tak 

odbarvených základů 
bez efektu odrostů a s 

výsledným lehce 
medovým a přírodním 

odstínem 

 
 

 
 



 
 

 

 

 

 

KERATIN MIRACLE - PRO NAROVNÁNÍ VLASŮ 
JAK MŮŽEŠ ZÍSKAT TO, PO ČEM TOUŽÍŠ? Unikátní profesionální program pro narovnání vlasů. Záruka 
efektivity, bezpečnosti a WOW efektu, získaná roky výzkumu a inovací v našich laboratořích. Výjimečné 
složení zaručující zcela bezpečně perfektně hladké, lesklé a hedvábné vlasy až po dobu 3 měsíců od 
ošetření v kadeřnickém salónu. Zdokonalená řada plná inovací a účinných aktivních látek přírodního 
původu. Vlasy upravuje a dodává jim lehkost, lesk a kontrolu, a to díky kombinovanému účinku 
fytokeratinu a vzácných pečujících olejů. KERATIN MIRACLE je doplněk fytokeratinu zaručující celistvost, 
pevnost a odolnost vlasů pro snížení efektu krepatých vlasů. Výsledkem narovnávacího rituálu jsou: 
» Perfektně hladké a upravené vlasy » Rozzářené lesklé, hedvábné a zdravé vlasy » Silné a snadno 
upravitelné vlasy až po dobu 3 měsíců. 
Aktivní složky: » Fytokeratin: elasticita, síla, ochrana, snadné rozčesávání, vlasy jsou poddajnější, 
eliminuje elektrostatický náboj, efekt krepatých vlasů a poškození v průběhu stylingu. » Vzácné oleje: 
makadamiový, bavlníkový, olej ze sladkých mandlí, olivový, avokádový, sójový, olej z mangového a 
kakaového másla: výživa, hydratace, lesk, ochrana, hladkost, zklidnění, absorpce vlhkosti, eliminuje efekt 
krepatých vlasů. » Amino Concentrée komplex s obsahem aminokyselin serinu a threoninu. Neobsahuje 
formaldehyd. 

 

PURE CHELATING SHAMPOO - HLOUBKOVĚ ČISTÍCÍ ŠAMPON 
 
 

 

 

Hloubkově čistící šampon se zásaditým pH s vysokou mycí schopností. Jeho speciální složení vlasy myje a připravuje do hloubky, z povrchu 
vlasů odstraňuje veškeré látky, které by mohly vytvářet bariéru vůči složkám následného kosmetického ošetření.  
 
Způsob použití: naneste rovnoměrně pomocí jemné masáže na vlhké a ručníkem vysušené vlasy. Nechejte 5 minut působit. Důkladně 
opláchněte. V případě potřeby opakujte. 
 

balení:  500 ml  kód: 502434 
 

MIRACLE SMOOTHING FLUID - NAROVNÁVACÍ FLUID  

 
 

 

 

Profesionální narovnávací ošetření. Ideální pro krepaté, vlnité a kudrnaté vlasy. Zaručuje výsledný efekt přirozené hladkosti bez krepatého 
efektu až po dobu 3 měsíců. 
Způsob použití: 1) Ručníkem vysušené vlasy umyté hloubkově čistícím šamponem vysušte z 90% fénem a kartáčem, natahujte je. 2) Vlasy 
rozdělte do 4 částí. 3) Nalijte fluid do nekovové misky. 4) Aplikujte do délek, pramen po prameni s maximální šířkou 1 cm, pomocí štětce a 
hřebínku s hustými zuby fluid naneste na vlasy. 5) Nechejte působit (20 až maximálně 30 minut). 6) Vlasy zcela vysušte pomocí fénu a kartáče, 
natahujte je. 7) Znovu rozdělte vlasy do 4 částí a počínaje zadní stranou (od temene hlavy) je pramen po prameni vyžehlete pomocí žehličky na 
vlasy. Žehlička nastavení na 180° až 230°C. 8) Opakovaně vlasy ještě rychle projeďte žehličkou (7 -15x) po maximálně 2 cm širokých 
pramenech. 9) Nechejte vlasy asi na 5 minut zchladit, poté opláchněte dostatečným množstvím vlažné vody. 10) Pokračujte použitím 
šamponu a masky + posilující olej určených pro použití po ošetření. 11 - Přistupte ke konečnému stylingu. 
 

balení:  500 ml  kód: 502433 
 

MIRACLE SMOOTHING FLUID - DOPORUČENÍ 

» Před aplikací profesionální péče Keratin Miracle doporučujeme vyčkat jeden týden od posledního chemického ošetření. » Po ošetření se doporučuje nejméně 2 

dny si nemýt vlasy. » Vzhledem k výše uvedenému neexistují žádné kontraindikace při použití barev s nebo bez amoniaku. » Abychom se vyhnuli riziku 
nekompatibility s produkty obsahujícími oxidační činidlo s možnými zbytkovými nečistotami přítomnými ve vlasech, doporučujeme provádět barvení/odbarvování 

po uplynutí 1 týdne od aplikace uhlazující péče. Během tohoto týdne je potřeba umýt si vlasy nejméně 2x s použitím specifických produktů. » Uhlazující péče může 
v některých případech způsobit zesvětlení barvy přibližně o jeden tón. Z tohoto důvodu v případě nutnosti doporučujeme po aplikaci použít ošetření s barvící 
maskou Choice; Show Blonde Gel Color. 

» UPOZORNĚNÍ: • Neaplikujte, je-li pokožka podrážděná nebo poškozená nebo není-li pokožka celistvá. • Produkt není vhodný pro děti • Produkt 
skladujte na suchém chladném místě, v dostatečné vzdálenosti od zdrojů tepla. • Používejte ochranné rukavice. • Produkt používejte v dobře 
větraném prostředí, nevdechujte, vyhněte se kontaktu s pokožkou a očima. • V případě zasažení očí ihned vypláchněte. • Skladujte mimo dosah 
dětí. U každého produktu se řiďte specifickými doporučeními uvedenými na obale. 
 

SLEEK HAIR SHAMPOO - SUPER UHLAZUJÍCÍ ŠAMPON S HEDVÁBNÝM EFEKTEM 
 

 

 

Super uhlazující šampon s kyselým pH, jemně myje a zároveň uhlazuje vlasové vlákno s dlouhotrvajícím efektem a působí proti krepatění. 
Výsledkem jsou dokonalé, lesklé, hedvábné a hydratované vlasy, které se snadno rozčesávají. Bez sulfátů a přidaných solí.  
Způsob použití: rovnoměrně naneste jemnou masáží vlasů. Pečlivě opláchněte. V případě potřeby zopakujte. Odstraňte nadbytečné množství 
vody a pokračujte aplikací masky Sleek Hair Mask.  

balení:    250 ml  kód: 502436  

balení:  1250 ml  kód: 502437 
 

SLEEK HAIR MASK - SUPER UHLAZUJÍCÍ MASKA S HEDVÁBNÝM EFEKTEM 
 

 
 

 

 

Super uhlazující maska pro uvolnění vlasového vlákna. Její složení pomáhá udržovat správnou hydrataci vlasů zevnitř, délkám a konečkům 
dodává maximální hebkost a zahalí je ochranným filmem, který je zároveň chrání před vlněním, krepatěním a vlhkostí. Upravuje a hydratuje do 
hloubky, výsledkem jsou dokonalé lesklé, hladké a poddajné vlasy, které se snadno upravují. 
Způsob použití: po použití šamponu Sleek Hair aplikujte do délek a konečků, jednotlivé prameny promasírujte. Vlasy rozčešte. Nechejte 5/10 
minut působit. Pečlivě opláchněte. 
 

balení:  150 ml  kód: 502438  

balení:  500 ml  kód: 502439 
 

LISS MAGIC DROPS - ULTRA UHLAZUJÍCÍ A ROZJASŇUJÍCÍ OLEJ 

 
 

 

 

KLÍČ KE KRÁSE Splňte touhu, která odolává trendům a zůstává snem mnohých. Klíč ke kráse, kterou je třeba závidět Možnost mít své 

hladké vlasy! Synonymum velkého šarmu a osobnosti Vše se promění ve službu: … tak určitě, umím to! Exkluzivní Dlouhé trvání (až na 3 
měsíce), moderní, respektující! Zdůrazňuje uhlazení povrchu vlasů, posiluje upravující a vyživující účinek masky Sleek Hair, vlasům dodává 
dlouhodobý hladký efekt a dokonalý lesk. 
Způsob použití: přibližně jednu pipetu oleje přidejte na každých 10 ml masky do nekovové misky, dobře promíchejte štětcem až do vytvoření 
homogenního krému. Pečlivě promíchejte a rovnoměrně naneste na umyté a ručníkem vysušené vlasy. Rozčešte, nechejte působit 5/10 minut 
a pečlivě opláchněte. 

balení:  100 ml  kód: 502435 



 

FRIZZ OVER HAIR MOUSSE - PĚNA PROTI KREPATÝM VLASŮM 
 

 

 

STOP KREPATĚNÍ. Pěna pro úpravu vlasů leave-in (bez oplachování). Uzavírá vlasovou kutikulu, usnadňuje hřebenu a kartáči snadný pohyb ve 
vlasech, které jsou pak objemné, hebké a hedvábné na dotek. Zajišťuje rozzářený styling na dlouhou dobu. Ideální pro středně jemné nebo 
jemné vlasy.  
Způsob použití: naneste dostatečné množství pěny do délek a konečků a pokračujte ve vysoušení. Pro rovnoměrné nanesení pěny použijte 
hřeben se širokými zuby. Bez oplachování. 
 

balení:  200 ml  kód: 502440 
 

SMOOTHING THERMO DEFENCE SPRAY - OCHRANNÝ SPREJ PROTI VYSOKÝM TEPLOTÁM S UHLAZUJÍCÍM EFEKTEM 
 

 

 

Termo ochrana 230°C. Termo ochranný sprej chránící vlasové vlákno před vysokými teplotami při použití stylingových přístrojů na úpravu 
vlasů o teplotách až do 230°C. Uzavírá vlasovou kutikulu, zachovává lesk vlasů, bojuje proti vlhkosti a efektu krepatých vlasů. Vhodný pro 
všechny typy vlasů. 
Způsob použití: nastříkejte na umyté a ručníkem vysušené vlasy a pokračujte ve vysoušení pomocí kartáče a fénu. Pro zvýraznění uhlazujícího 
efektu použijte žehličku. Bez oplachování. 
 

balení:  150 ml  kód: 502442 
 

GO SMOOTHING HAIR FOUNDATION SERUM - SÉRUM SJEDNOCUJÍCÍ DÉLKY A KONEČKY 
 

 

 

Bezoplachové sérum určené pro ochranu délek a konečků během a po vysoušení. Upevňuje šupiny keratinu a uzavírá vlasovou kutikulu, vlasy 
jsou lehké a hedvábné na dotek. Ideální pro středně silné nebo silné vlasy.  
Způsob použití: naneste malé množství séra na umyté a ručníkem vysušené vlasy. Pečlivě pročešte a přejděte k vysoušení. Bez oplachování.  
 
 
 
 
 
 

balení:  75 ml  kód: 502441 

 
 
 

SALON RITUÁL  
❶     ❷        ❸         ❹      ❺    ❻ 

 
 

❼   | ❽ 

  +    
❶ naneste hloubkově čistící šampon rovnoměrně pomocí jemné masáže na vlhké a ručníkem vysušené vlasy. Nechejte 5 minut působit. Důkladně opláchněte. V 
případě potřeby zopakujte. ❷ Vlasy vysušte z 90% fénem a kartáčem, natahujte je.  ❸ Vlasy rozdělte do 4 částí. Nalijte fluid do nekovové misky. Aplikujte do 
délek, pramen po prameni s maximální šířkou 1 cm, pomocí štětce a hřebínku s hustými zuby fluid naneste na vlasy.  ❹ Nechejte působit 20 až maximálně 30 
minut. ❺ Vlasy zcela vysušte pomocí fénu a kartáče, natahujte je. ❻ Znovu rozdělte vlasy do 4 částí a počínaje zadní stranou od temene hlavy je pramen po 
prameni vyžehlete pomocí žehličky na vlasy. ŽEHLIČKA 180° až 230°  Opakovaně vlasy ještě rychle projeďte žehličkou (7-15x) po maximálně 2 cm širokých 
pramenech. ❼ Nechejte vlasy asi na 5 minut zchladit, poté opláchněte dostatečným množstvím vlažné vody. ❽ Pokračujte použitím šamponu Sleek Hair a 
masky + boosteru  (přibližně jednu pipetu boosteru přidejte na každých 10 ml masky, smíchejte a aplikujte na vlasy, působení 5/10 minut. ❾Dokončete péči 
pomocí vhodných přípravků. PĚNA proti krepatým vlasům, bez oplachu ideální pro středně jemné vlasy  |  THERMOOCHRANNÝ SPREJ bez oplachu | GO SÉRUM 
pro délky a konečky, ideální pro silné vlasy, bez oplachu. Poznámka: GO lze použít i před sušením 

 
 
 
 
V čem se liší KERATIN MIRACLE a GLOSSYNATION? 
Glossynation je profesionální řada umožňující provádět v kadeřnickém salónu ošetření pro rozzáření vlasů, které umožňuje přeměnu mdlých, suchých 
vlasů a vlasů s tendencí ke krepatění na vlasy zdravější a lesklé jako zrcadlo. Zatímco KERATIN MIRACLE je upravující profesionální řadou určenou pro 
péči o rovné vlasy. Samozřejmě jako v případě jakéhokoliv ošetření je i ošetření Glossynation založeno na počáteční diagnostice vlasů, která nám určí, zda 
předem preventivně přistoupit k rekonstrukčním ošetřením (Beta Refibre), nebo regeneračním ošetřením vlasového vlákna (Prodige) tak, abychom 
následně dosáhli co nejlepšího výsledku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GLOSSYNATION - LAMINACE - VLASY JAKO ZE SKLA 
Vlasy jako zrcadlo. Vlasy dokonalé a neodolatelně lesklé. Laminace je revoluční profesionální péče, která zdokonaluje, vyhlazuje a rozjasňuje 
vlasové vlákno a okamžitě vlasům dodává: ultra záři, plnost a bohatý objem, oslnivé odlesky, bezchybnost. Výsledkem jsou v okamžiku vlasy jako 
hedvábí, s větším objemem a neodolatelným leskem. EXTRA ZÁŘIVÉ VLASY DÍKY EXTRA LESKLÉMU EFEKTU. Objem, síla a lesk vlasů jsou 
zaručeny postupným překrýváním jednotlivých vrstev, které jsou kombinací: výtažky z květů divizny chrání před oxidačním stresem UV záření a 
negativními vlivy okolního prostředí, vlasům poskytuje zdroj reflexního světla, a to díky mechanizmu rostlinné fotoluminiscence. Proteiny ze 
sladkých mandlí získané z mandlové mouky a známé jako botanická obdoba kolagenu, vytvářejí hydratační vrstvu, která sjednocuje, vyhlazuje a 
chrání vlasovou kutikulu. Stačí pár kroků pro přeměnu mdlých, krepatých a suchých vlasů na zdravější, zrcadlově lesklé vlasy bohaté na objem. 
SLUŽBA V SALONU velmi účinný program pro jemné, matné a krepaté vlasy. Služba, která je: exkluzivní, moderní, dlouhotrvající až 4 týdny. 
 

KROK 1) POLISH PRIMER SHAMPOO - PŘÍPRAVNÝ ŠAMPON, pH 4,5 
 

 

 

 

Přípravný šampon pro předčištění a dokonalé zbavení vlasů nečistot. Speciální jemné složení, které vlasovou strukturu připraví pro následné 
ošetření. 
 
Způsob použití: stejnoměrně naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte do vlasů. Pečlivě opláchněte, v případě nutnosti opakujte. Pokračujte 
péčí s použitím spreje Glassy Glossy Oil nebo krémem Shine Booster Cream. 
 

balení:  750 ml  kód: 502460 
 

KROK 2A) GLASSY GLOSSY OIL - Kapky světla ve spreji se zrcadlovým efektem  
 
 

 

 

Vzácný pečující olej, uzavírá vlasovou kutikulu, povrch vlasů rozjasňuje s okamžitým kosmetickým efektem. Ideální pro jemně citlivé vlasy. 
 
Způsob použití: po aplikaci šamponu Polish Primer Shampoo naneste rovnoměrně na ručníkem vysušené vlasy do délek a konečků. Pečlivě 
pročešte a nechejte 5 minut působit. Důkladně opláchněte. 
 
 
 

balení:  150 ml  kód: 502462 
 

KROK 2B) SHINE BOOSTER CREAM - Vyživující laminační krém, pH 4,0 
 

 

 

 

Vyživující a hydratační krém vhodný zejména pro hrubé a citlivé vlasy. 
 
Způsob použití: po aplikaci šamponu Polish Primer Shampoo naneste rovnoměrně na ručníkem vysušené vlasy do délek a konečků. Pečlivě 
pročešte a nechejte 5 minut působit. Důkladně opláchněte. 
 
 
 

balení:  200 ml  kód: 502464 
 

KROK 3) HIGHGLOSS FILLING GEL - Laminační gel, pH 5,0 
 
 

 

 

Laminační gel se super rozjasňující efektem. Filmotvorný gel, který pokryje povrch vlasů pro lesk vlasů a plnost účesu. 
 
Způsob použití: rovnoměrně naneste, vlasy promasírujte pomocí vhodného kartáče. Pomocí fénu a plochého kartáče pokračujte ve vysoušení.  
Nechejte vlasy asi na 5 minut zchladit, poté opláchněte dostatečným množstvím vlažné vody. 
 

balení:  500 ml  kód: 502461 
 

KROK 4) STARLIGHT RADIANT FLUID - Laminační fluid pro hyper lesklý efekt a laminaci, pH 5,0 
 

 

 

 

Laminační fluid bez oplachování (leave-in) pro hyper lesklý efekt a laminaci. Rozjasňující fluid, který uzavírá kutikulu pro viditelně zdravé vlasy 
se zrcadlovým leskem. 
 
Způsob použití: Na mokré a ručníkem vysušené vlasy naneste dostatečné množství fluidu pomocí rukou do délek a konečků. Neoplachujte. 
Přejděte k vysoušení a dokončení účesů pomocí žehličky. 
 

balení:  500 ml  kód: 502463 
 

Výsledek je účinný po dobu 4 týdnů, ale je možné zopakovat ošetření dle potřeby vždy, když chcete. TIP péče pro domácí použití: ideálního výsledku 
můžeme dosáhnout s řadou Medavita určenou pro daný typ vlasů. Tj. zákazníkovi po službě Glossynation nabídneme pro domácí péči přípravky vhodné 
pro jeho typ vlasů, ideálními jsou řady: PRODIGE regenerace; HUILE D’ETOILE lesk; KERATIN MIRACLE rovné vlasy; BLONDIE blond vlasy; CHOICE 
GLOWING barva a lesk. 
 

EXTREME MAKEOVER LIQUID LIGHT - LAMINAČNÍ FLUID PRO POUŽITÍ KDEKOLI A KDYKOLI 

 

 

 

 

ZÁZRAČNÁ PROMĚNA VLASŮ BĚHEM NĚKOLIKA SEKUND! Laminační fluid pro okamžité rozjasnění a rozzáření vlasů s extrémním leskem. Usnadňuje 
rozčesávání, vyhlazuje, hydratuje, odstraňuje krepatost a dodává okamžitý lesk. Je vhodný pro všechny typy vlasů a je ideální pro následnou péči po 
profesionálním laminačním ošetření v salónu. Okamžitě dodává zrcadlový lesk a bezchybný vzhled vlasů. Okamžité a rychlé výsledky. Dodává vlasům 
sílu a uhlazuje vlasové vlákno. Výsledkem jsou jemné a snadno rozčesatelné vlasy prozářené světlem. Díky velmi rychlé a snadné aplikaci s okamžitým 
výsledkem je ideální pro použití kdekoli a kdykoli!  
 

Způsob použití: vlasy umyjte vybraným šamponem Medavita dle typu vlasů, následně je vysušte ručníkem a na délky a konečky naneste fluid 
Extreme Makeover Liquid Light. Šetrně vmasírujte do vlasů, které následně pročešte. Poté vlasy důkladně opláchněte a vysušte. Není zapotřebí 
žádná doba působení. 
 

balení:  200 ml  kód: 502473 
 

Díky tomuto novému produktu, mohou salóny rozšířit o další dvě rychlé laminační procedury SMART a EXPRES, které ocení nejeden zákazník. 
 

SMART: služba, která vyžaduje po šamponu pouze dva produkty. EFEKT VYDRŽÍ PÁR MYTÍ. Vlasy umyjte přípravným šamponem Polish Primer pro 
předčištění a dokonalé zbavení vlasů nečistot, následně je vysušte ručníkem. Na délky a konečky naneste fluid Extreme Makeover Liquid Light. Šetrně 
vmasírujte do vlasů, pročešte. Poté vlasy důkladně opláchněte. Není zapotřebí žádná doba působení. Na mokré a ručníkem vysušené vlasy naneste 
dostatečné množství fluidu Starlight Radiant Fluid pomocí rukou do délek a konečků. Neoplachujte. Přejděte k vysoušení a dokončení účesů pomocí 
žehličky. 
 
EXPRES: ošetření ideální pro získání nových zákazníků, vyžaduje pouze jeden produkt. EFEKT VYDRŽÍ JEDNO MYTÍ. Vlasy umyjte vybraným šamponem 
Medavita dle typu vlasů, následně je vysušte ručníkem a na délky a konečky naneste fluid Extreme Makeover Liquid Light. Šetrně vmasírujte do vlasů, 
pročešte pro rovnoměrné pokrytí. Poté vlasy důkladně opláchněte a vysušte. Není zapotřebí žádná doba působení. 



 

 

PRODIGE  

EXKLUZIVNÍ PÉČE PRO INTENZIVNÍ A OKAMŽITOU 
OBNOVU POŠKOZENÝCH VLASŮ 

 

VÝJIMEČNÉ ŘEŠENÍ PRO: oslabená struktura, křehkost, lámavost, snížená odolnost v tahu, 
roztřepené konečky, porezita, suchost až nadměrná vysušenost, ztráta lesku, krepatění vlasů. 
VÝJIMEČNÉ VÝSLEDKY: výživa, hydratace, vysoký lesk, tvar a objem, zamezuje krepatění vlasů, 
uzavření roztřepených konečků, ochrana před uva a uvb zářením. AKTIVNÍ SLOŽKY: ZÁCHRANNÝ 
LIPOSOM, složený ze tří rozvětvených aminokyselin (LEUCIN, IZOLEUCIN, VALIN), KREATIN a 
hydrolyzovaný PŠENIČNÝ protein, který vyživuje proteinovou strukturu vlasů. TAURIN navrací vlasům 
sílu a vitalitu, zpomaluje proces stárnutí vlasů díky tomu, že bojuje proti volným radikálům.  
CERAMIDY s hydratační a objemovou funkcí, dodávají vlasům odolnost a energii. 

 

 VITAMIN B5 hydratuje do hloubky vlasů a dodává jim objem a tvar. MINERALY (MĚĎ, ŽELEZO, KŘEMÍK, ZINEK, HOŘČÍK) vlasům dodávají základní výživné látky, 
udržují je zdravé, zářivé a nadýchané. PROTEINY KAŠMÍRU s ochrannou a regenerační funkcí, bojují proti lámavosti vlasů a vytváření roztřepených konečků. 
SEZAMOVÝ OLEJ vlasy vyživuje, hydratuje a dodává jim zářivý lesk. 

INTENZIVNÍ PÉČE SALON Elixír krásy, který se inspiruje u každodenních spontánních gest, dává intenzivní lesk, opojnou vůni a hloubkovou hydrataci. Hluboká 

smyslnost spojená s jeho používáním vyvolává magnetismus, který dává nové kouzlo a šarm: ❶ BOŽSKÝ LESK ❷ EXTRÉMNÍ HEDVÁBNOST ❸ HLOUBKOVOU 
VÝŽIVU ❹ NESROVNATELNOU HEBKOST ❺ EXTRÉMNĚ SNADNÉ ROZČESÁVÁNÍ. ❻ ZÁŘIVOU BARVU ❼ DOKONALOST ÚČESU ❽ DISCIPLÍNU PROTI KREPATĚNÍ 
 

MUD - DETOXIKAČNÍ BAHNO NA VLASOVÉ DÉLKY pH 6.5 
 

 

 

Remineralizační detoxikační bahno pro ochranu vlasových délek. Odstraňuje veškeré nečistoty z vlasů stresovaných negativním působením 
okolního prostředí, chemickými prostředky a výrobky pro styling a konečnou úpravu vlasů. Zanechává vlasy perfektně čisté a hydratované díky 
remineralizačnímu účinku zeleného mikronizovaného jílu a vyživujícího účinku sezamového oleje. Obsahuje glycerin. 
Způsob použití: pomocí rozprašovače zvlhčete vlasy vodou, poté na vlasy rovnoměrně naneste pomocí štětce produkt z misky. Nechejte 15 
minut působit. Důkladně opláchněte a použijte šampon Prodige Restoring. Upozornění: před použitím protřepejte. 
 
 
 

balení:  500 ml  kód: 502323 

 

RESTORING - POSILUJÍCÍ REVITALIZAČNÍ ŠAMPON  pH 5.5 
 

 

 

Zpevňující a revitalizační šampon pro ochranu vlasového vlákna. Jemně myje, ale současně i vyživuje a do hloubky chrání strukturu 
stresovaných vlasů a navrací jim jejich přirozený lesk a odolnost. Obsahuje lipozom HIT (leucin, izoleucin, valin, hydrolyzovaný protein pšenice, 
kreatin), šáchorový olej, olej Sacha Inchi, lněný, sezamový, moringový olej a pantenol. 

Způsob použití: rovnoměrně jemně vmasírujte do vlasů. Pečlivě opláchněte. Odstraňte nadbytečnou vodu a poté naneste na vlasy  Prodige 
Fortifying krém (krok 1). 
 
 
 

balení:  1000 ml  kód: 502324 

 

FORTIFYING - ZPEVŇUJÍCÍ PROTEINOVÝ KRÉM KROK 1 pH 4 

 

 

Proteinový krém zpevňující vlasové vlákno. Koncentrát obsahující esenciální aminokyseliny, regeneruje vlasy do hloubky, vyživuje proteinovou 
strukturu vlasů, dodává jim okamžitou sílu a hebkost. Obsahuje lipozom HIT (leucin, izoleucin, valin, hydrolyzované proteiny pšenice, kreatin), 
taurin, Calcium pantotenát, karboxymethyl cystein, serin, kyselina glutamová, threonin, glycin, arginin, sezamový olej.   
Způsob použití: po použití šamponu Prodige Restoring osušte vlasy ručníkem a pomocí štětce a misky naneste krém do délek vlasů a konečků, 
poté vlasy pročešte. Nechejte 10 minut působit. Pokračujte v úpravě nanesením Prodige Sealing vlasové máslo a nechejte působit dalších 10 
minut. Poté pečlivě opláchněte. 
 

balení:  500 ml  kód: 502325 
 

SEALING - PROTEINOVÉ PEČETÍCÍ MÁSLO KROK 2 pH 2.8 

 

 

Proteinové máslo pečetící vlasové vlákno. Uzavírá kutikulu, fixuje účinné látky krému Prodige Fortifying do vlasového vlákna, vyživuje 
proteinovou strukturu vlasů, dodává jim okamžitou sílu a hebkost. Obsahuje lipozom HIT (leucin, izoleucin, valin, hydrolyzované proteiny 
pšenice, kreatin), ceramidy, sezamový olej. 
Způsob použití: po ukončení doby působení krému Prodige Fortifying, před jeho spláchnutím naneste rovnoměrně na vlasy pomocí štětce 
z misky Prodige máslo Sealing, poté vlasy pročešte. Nechejte působit dalších 10 minut. Pečlivě opláchněte, lehce osušte vlasy ručníkem a 
aplikujte Prodige amuli Rejuvenating. 
 

balení:  500 ml  kód: 502326 
 

REJUVENATING - ZPEVŇUJÍCÍ ANTI-AGE MLÉKO ampule pH 3 

 

 

Anti-age mléko zpevňující vlasové vlákno. Okamžitě dodává vlasům sílu, lesk, hebkost a výživu. Dodává vlasům objem, revitalizuje oslabené, 
unavené vlasy bez lesku zničené častými kosmetickými úpravami. Obsahuje lipozom HIT (leucin, izoleucin, valin, hydrolyzované proteiny 
pšenice, kreatin), sezamový olej. 
Způsob použití: aplikujte Prodige máslo Sealing protein butter, pečlivě opláchněte a vysušte ručníkem. Do délek a konečků naneste Prodige 
ampuli Rejuvenating, vlasy promasírujte. Neoplachujte, vlasy vysušte. Upozornění: před použitím protřepejte. 
 

balení:  12x10 ml  kód: 502327;            1 ks 10 ml  kód: 502327/1 
 

VLASOVÝ 
RITUÁL  

V SALONU  

 

 

     
1) DETOXIKACE 2) ČIŠTĚNÍ 3) APLIKACE PROTEINU 4) UZAVŘENÍ VLÁKEN 5) ANTI-AGE THERAPY 

DETOXIKAČNÍ BAHNO 
NA VLASOVÉ DÉLKY 

POSILUJÍCÍ  
ŠAMPON 

STEP 1 - ZPEVŇUJÍCÍ 
PROTEINOVÝ KRÉM 

STEP 2 - PROTEINOVÉ 
PEČETÍCÍ MÁSLO 

ZPEVŇUJÍCÍ 
ANTI-AGE MLÉKO AMPULE 

    



INTENZIVNÍ DOMÁCÍ PÉČE 
 

REVIVIFYING - REGENERAČNÍ ŠAMPON  pH 5.5 
 

 

 

Regenerační šampon s ultra hedvábným účinkem na vlasové vlákno. Jemně myje, ale současně i vyživuje a do hloubky chrání strukturu 
stresovaných vlasů a navrací jim jejich přirozený lesk a odolnost. Obsahuje lipozom HIT (leucin, izoleucin, valin, hydrolyzovaný protein pšenice, 
kreatin), šáchorový olej, olej Sacha Inchi, lněný, sezamový, moringový olej a pantenol. 
Způsob použití: rovnoměrně jemně vmasírujte do vlasů. Pečlivě opláchněte. Odstraňte nadbytečnou vodu a poté naneste na vlasy sérum 
Prodige magnifying. 
 
 
 
 

balení:  250 ml  kód: 502328 
 

MAGNIFYING - OBNOVUJÍCÍ INSTANTNÍ SÉRUM  pH 4 

 

 

Instantní sérum obnovující vlasové vlákno. Koncentrát obsahující esenciální aminokyseliny a minerály, regeneruje vlasy do hloubky, vyživuje 
proteinovou strukturu vlasů, dodává jim okamžitou sílu a hebkost. Obsahuje lipozom HIT (leucin, izoleucin, valin, hydrolyzované proteiny 
pšenice, kreatin), taurin, Calcium pantotenát, glycerin, ceramidy, sezamový olej, minerály (měď, železo, křemík, zinek, magnezium).   
Způsob použití: po použití šamponu Prodige naneste sérum do délek vlasů a konečků, poté vlasy pročešte. Nechejte 10 minut působit. 
Pokračujte v úpravě nanesením masky Prodige Ultimate a nechejte působit dalších 10 minut. Poté pečlivě opláchněte. 
 

balení:   4 x 15 ml      kód: 502329 
balení:  1ks 15 ml      kód: 502329/1 

 

ULTIMATE - REGENERAČNÍ OBNOVUJÍCÍM MASKA  2.8 

 

 

Regenerační maska se silným obnovujícím účinkem na vlasové vlákno. Uzavírá vlasovou pokožku, fixuje účinné látky séra PRODIGE Instant 
magnifying serum do vlasového vlákna, vyživuje proteinovou strukturu vlasů, dodává jim okamžitou sílu a hebkost. Obsahuje lipozom HIT 
(leucin, izoleucin, valin, hydrolyzované proteiny pšenice, kreatin), ceramidy, sezamový olej.  
Způsob použití: po ukončení doby působení séra Prodige magnifying, před jeho spláchnutím naneste rovnoměrně na vlasy masku Prodige 
Ultimate, poté vlasy pročešte. Nechejte působit dalších 10 minut. Pečlivě opláchněte, lehce osušte vlasy ručníkem a aplikujte spray Prodige 
Instant repair. 
 

balení:  250 ml  kód: 502330 
 

INSTANT REPAIR - OBNOVUJÍCÍ SPRAY S OKAMŽITÝM ÚČINKEM BEZ OPLACHOVÁNÍ pH 5 

 

 

Okamžitě obnovuje vlasové vlákno, uzavírá vlasovou pokožku, udržuje strukturu vlasu hebkou a hedvábnou na dotek. Bojuje proti rozdvojování 
konečků. Vlasům dodává výživu a okamžitý lesk.  Obsahuje lipozom HIT (leucin, izoleucin, valin, hydrolyzované proteiny pšenice, kreatin), 
sezamový olej, proteiny kašmíru. 
Způsob použití: po aplikaci masky Prodige Ultimate vlasy pečlivě opláchněte a vysušte ručníkem. Rozdělte vlasy na jednotlivé sekce a na každý 
jednotlivý pramen ze vzdálenosti 5 cm nastříkejte. Aplikujte na vlasy po celé jejich délce. Neoplachujte, vlasy vysušte. 
 
 

balení:  150 ml  kód: 502331 
 

KRÉM DIVINE 

 

 

Exkluzivní a zkrášlující krém na vlasy. Luxusní pečující a stylingový krém s života obnovujícím liposomem a s mimořádnou směsí regeneračních 
účinných látek. Jedinečné složení, které vlasy znovu probudí k životu a promění je v korunu krásy. Vlasy jsou vyživené, hydratované, lesklé, 
pružné, hladké a snadno se upravují. Krém navíc uzavírá kutikulu, eliminuje statickou elektřinu a rozzáří barvu vlasů. Obsahuje lipozom HIT 
(leucin, izoleucin, valin, hydrolyzované proteiny pšenice, kreatin), sezamový olej, proteiny kašmíru. 
Způsob použití: po umytí a ošetření vlasů produkty Prodige naneste malé množství krému na umyté, ručníkem vysušené vlasy. Neoplachujte a 
pokračujte ve stylingu. 
 
 
 
 

balení:  50 ml  kód: 502445 

 
 

 

PRODIGE ošetřující kúra, vysoce účinná již po prvním použití v kadeřnickém salónu a podpořena při 
domácím použití. Prodige navrací vlasům jejich přirozenou krásu ZA POUHÉ ČTYŘI TÝDNY 

    
1) ČIŠTĚNÍ 2) APLIKACE PROTEINU 3) UZAVŘENÍ VLÁKEN 4) OKAMŽITÁ OBNOVA 

REGENERAČNÍ ŠAMPON OBNOVUJÍCÍ INSTANTNÍ 
SÉRUM STEP 1 

REGENERAČNÍ MASKA 
SILNĚ OBNOVUJÍCÍ 

STEP 2 

OBNOVUJÍCÍ SPRAY 
S OKAMŽITÝM ÚČINKEM 

BEZ OPLACHOVÁNÍ 
 

 

PRODIGE STUPNĚ VYUŽITÍ 

     
ZDRAVÉ UCELENÉ  

VLASY S OBJEMEM 
PORÉZNÍ VLASY POŠKOZENÉ VLASY OSLABENÉ  

A ZTENČENÉ VLASY 
ROZTŘEPENÉ A VELMI  

SUCHÉ VLASY BEZ ŽIVOTA 
 
 

1 PÉČE SALON 
4 TÝDNY PÉČE DOMA 

2 PÉČE SALON 
4 TÝDNY PÉČE DOMA 

3 PÉČE SALON 
4 TÝDNY PÉČE DOMA 

4 PÉČE SALON 
4 TÝDNY PÉČE DOMA 

 
 



CUTIS PURA 
 

Řada připravující pokožku na následnou péči a ošetření. Odstraňuje vše, co by mohlo zabránit aktivním složkám 
prostupovat do pokožky. CUTIS PURA je detoxikační program pro použití před šamponem, využívající energii 
japonského hvězdnatého anýzu a červené řasy. Výtažky z nich pokožku okysličují, čistí póry a odstraňují staré 
odumřelé buňky. Pokožka může opět volně dýchat. 

 

EMULZE ČÍSTÍCÍ VLASOVOU POKOŽKU  pH 3,5 
 
 

 

 

Emulze podporující normalizaci bakteriální flóry, důležité pro udržení správné rovnováhy pokožky. Jemně odstraňuje odlupující se zbytky 
pokožky, čistí póry, čímž je pokožka lépe připravena využít následnou péči a pro snadnější prostoupení a rozprostření aktivních složek. Díky 
působení japonského hvězdnatého anýzu, který má čistící, hygienické a tonifikační vlastnosti, udržuje delší dobu čistotu a svěžest získanou 
mytím a přispívá k obnově hydrolipidického pláště, který udržuje i při následném mytí. Dává příjemný pocit svěžesti během oplachování. 
Emulze je vhodná pro všechny typy pokožky, s výjimkou podrážděné kůže. Speciálně určená při problémech s lupy, nadbytečným mazem a 
při padání vlasů. 
Způsob použití: rovnoměrně naneste na suchou vlasovou pokožku, krouživými pohyby polštářky prstů jemně masírujte. Po emulgování 
opláchněte a pokračujte vybraným šamponem Medavita. 

 

balení:  500 ml  kód: 51100 
 

PŘÍPRAVNÉ TONIKUM PRO VLASOVOU POKOŽKU  

 

 

 

 

Tonikum před šamponem, připravuje vlasovou pokožku na působení další péče. Složení na bázi Asparagopsis armata, červená řasa, přináší 
vlasové pokožce kyslík, podporuje odstranění metabolického odpadu a zbytků prachu z prostředí, vyrovnává napětí pokožky. Tonikum je 
vhodné pro všechny typy pokožky, s výjimkou podrážděné kůže. 
Způsob použití: naneste přímo na suchou pokožku, lehce masírujte krouživými pohyby a nechejte působit 2-4 minuty. Opláchněte a pokračujte 
ve zvoleném šamponu MedaVita. TIP: Aplikujte PREPARATORE CUTANEO na vlasovou pokožku 1x za měsíc. Každých 28 dní dochází k obnově vlasové 
pokožky, proto je vhodné jednou měsíčně tyto staré a odumřelé buňky dokonale odstranit. Takto si zajistíte stále perfektně čistou a zdravou vlasovou 
pokožku. PREPARATORE CUTANEO lze používat na všechny typy vlasové pokožky, vyjma jediného případu a to když jsou na ní otevřené krvavé ranky, v 
takovém případě by došlo k nepříjemnému pocitu pálení. PREPARATORE CUTANEO je vhodný pro používání PŘED všemi šampony MEDAVITA, zejména 
pak před šampony pečující o vlasovou pokožku - proti padání, proti lupům, při mastné vlasové pokožce.  
 

balení:  100 ml  kód: 51101 
 

NÁŠ TIP 

PROFESIONÁLNÍ A NEJEFEKTIVNĚJŠÍ APLIKACE VŠECH AMPULÍ A TONIK: 

 

 

Ampuli, nebo pomocí dávkovače tonika naneste výrobek na 9 bodů reflexní stimulace – RSP - Reflex Stimulation Points (viz obr.). Na 
každý z těchto bodů jednou stříkněte dávkovačem, nebo naneste trochu výrobku z ampule a každý bod ihned lehkým tlakem 
masírujte. Stimulací těchto bodů dochází k zatnutí vlasových zvedacích svalů, které stlačí mazové žlázy a ty se po uvolnění znovu 
roztáhnou, čímž nasají produkt přítomný v prostoru vlasového váčku. Po aplikaci na všechny reflexní body, pokračujte v nanášení na 
zbytek vlasové pokožky. Poté proveďte krouživými pohyby lehkou distribuční masáž. Masáž začněte provádět nejprve na zadní 
straně, pokračujte přes boky dopředu. Masáž ukončete na vrcholu hlavy. Tímto způsobem masáže dojde k podpoře 
lymfodrenážního systému. Výrobek neoplachujte. 

 
 

 

ELISIÈR pH 6,2 
 

 

 

 

 

 

Co potřebujeme pro krásné a vysněné vlasy? Elisièr! A to pouze pár kapek denně. Klinicky testovaná 
přírodní účinnost. Každým dnem budou vlasy lesklejší, pružnější, objemnější a vitálnější. Zlepšuje pevnost, 
odolnost, lesk a objem. Pouze šťastná a vyrovnaná vlasová pokožka vede k silnějším a zdravějším vlasům. Pouze 
pár kapek Elisièru denně! Posilující a regenerační vlasové sérum, které zlepšuje: PEVNOST, ODOLNOST, LESK, 
OBJEM a udržuje vitalitu a krásu vlasů v průběhu času. 3 roky výzkumu, mezinárodní studie. Elisièr prošel několika 
experimentálními testy. Produkt testovalo 150 dobrovolníků po dobu 8 týdnů. Klinické, přístrojové, trichologické a 
senzorické testy potvrdily jeho účinnost a bezpečnost. OKAMŽITÉ VÝSLEDKY: » Po 6 hodinách -
 energičtější vlasová pokožka » Po 24 hodinách - revitalizační účinek » Po 48 hodinách - buněčná výživa 
a regenerace. PO 8 TÝDNECH +53% Silnější a pevnější vlasy, obnovená vlasová pokožka ve fyziologické rovnováze 
|+60% Lesklejší a krásnější vlasy |+35% Odolnější a pružnější vlasy |+27% Zlepšená mikrocirkulace |+7% Zvětšení 
průměru vlasu a hustější vlasy 
 

balení:  50 ml  kód: 501199 
 

Aktivní složky: JAK ELISIÈR FUNGUJE? Elisièr zlepšuje buněčnou aktivitu folikulu, obnovuje vitalitu a výživu, zajišťuje rovnováhu vlasové pokožky, posiluje a 
zvyšuje odolnost vlasů díky vysoké koncentraci účinných aktivních látek. S pozitivním vlivem na fungování MITOCHONDRIÍ. » KYSELINA HYALURONOVÁ -
 hydratuje, obnovuje elasticitu, posiluje vlasovou pokožku, čímž preventivně působí před předčasným stárnutím vlasů. » MIX 5 ULTRA ČISTÝCH AMINOKYSELIN A 5 
PEČLIVĚ VYBRANÝCH VITAMÍNŮ - chrání a vyživuje buňky folikulů. » KOFEIN - Zlepšuje mikrocirkulaci, což má pozitivní vliv na výživu a okysličení folikulů. 
» BISABOLOL - Silně zklidňující látka, která chrání před negativními vlivy okolního prostředí a zabraňuje zarudnutí citlivé vlasové pokožky. » PIVNÍ 
KVASINKY (VitacellTM) - Přírodní ingredience získaná biotechnologií pomáhá obnovit aktivitu kožních buněk a zlepšuje produkci ATP (adenosintrifosfátu) pro 
dodání energie buňkám. » SPECIÁLNÍ EXTRAKT Z DÝŇOVÝCH SEMÍNEK - pěstovaných v rakouském Štýrsku. Chrání mitochondriální aktivitu a podporuje vylučování 
nečistot a dalších negativních látek z vlasové pokožky pro její hloubkovou regeneraci. Kdo by měl Elisièr používat? Všechny ženy jsou potencionálním uživatelem 
Elisièru. Zejména pak ženy, které mají slabé a řídnoucí vlasy bez života.  
» Ženy, které velmi často nosí těsné culíky » Ženy, které si velmi často myjí vlasy » Ženy, které sportují, plavou v bazénech, navštěvují posilovny » Ženy, které 
dlouhodobě nosí pokrývky hlavy » Ženy se stresujícím a uspěchaným životním stylem » Ženy po porodu » Ženy před menopauzou nebo v menopauze » Ženy, které 
často chemicky narušují vlasy » Ženy, které trpí na sezónní vypadávání vlasů. 
 

Způsob použití: každodenní rutina: naneste na suchou nebo ručníkem vysušenou vlasovou pokožku. Rozetřete a jemně vmasírujte do vlasové pokožky. 
Neoplachujte. Kdy používat? » Každý den, nebo dle potřeby. » V průběhu celého roku, je možné střídat s řadou Lotion Concentrée. 

 

 

 



LOTION CONCENTRÉE  
 

Účinný nástroj v boji PROTI PADÁNÍ VLASŮ přicházející z přírody. Směs čistých výtažků z 10 rostlin s extrémní  
vitalitou a sílou. Lotion Concentrée proti padání stimuluje nový růst, posiluje systém ukotvení vlasového  
vlákna ve vlasové pokožce a prodlužuje životní cyklus vlasu. 
 

VITALITY HAIR&SCALP CREAM pH 4.5 
 

    

 

Revitalizační krém před mytím vlasů. Hydratuje, čistí, povzbuzuje a připravuje vlasovou pokožku na příjem účinných látek, které jsou 
obsaženy v následujících krocích ošetření. Aktivní složky: lesklokorka lesklá, vrbovka: obsahuje oenothein B, kaolin: je bohatý na vápník, 
hořčík a zinek, pantenol- provitamín B5, olej z Chia semínek bohatý na omega-3 mastné kyseliny, bílkoviny, minerály, vitamíny a vlákniny. 
  
Způsob použití: vlasy navlhčete a krém vmasírujte do vlasové pokožky a do vlasových délek až do konečků. Pomocí kartáče vlasovou pokožku 
promasírujte a pročešte vlasy až po konečky. Vlasy smotejte do drdolu a nechejte působit 10 minut. Poté vlasy důkladně opláchněte a 
pokračujte v umytí vlasů vybraným šamponem Medavita. 
 

balení:  500 ml  kód: 501200 
 

ŠAMPON PROTI PADÁNÍ VLASŮ  pH 5.5 

 

    

 

Díky působení rostlinných výtažků z řebříčku, podbělu a chininovníku, podporující metabolickou výměnu, pokožku odlehčí a okysličí a tím 
předchází oslabení vlasu a jeho následného vypadnutí. Bohatý obsah funkčních látek rostlinného původu posiluje pouzdra kotvícího systému 
vlasu ve vlasovém folikulu, a tak vytváří ideální prostředí vlasové cibulce při jejím růstu. Vznik přírodního mikro pouzdra přináší vlasu sílu, 
pevnost. Šampon proti padání usnadňuje úpravu vlasu, nechává jej hebký, lesklý a odolný. Je určen speciálně v případech atonické pokožky 
(velmi suchá, zesláblá) s pomalou mikrocirkulací, při prevenci padání vlasů i v případech, kdy padání již probíhá.  
Způsob použití: rovnoměrně naneste na celou vlasovou pokožku, jemně masírujte a pečlivě opláchněte. Odstraňte nadbytečné množství 
vody a naneste Lotion Concentrée - intenzivní péči proti padání vlasů. 
 

balení:    250 ml  kód: 51102  

balení:  1000 ml  kód: 51103 
 

pH 3.5 

 

 pH 3.5 
AMPULE/TONIKUM PROTI PADÁNÍ VLASŮ    AMPULE SUPER - PROTI PADÁNÍ VLASŮ  
Intenzivní péče proti padání vlasů, patentovaná specialita laboratoří 
Medavita. Extrémní účinnost je výsledkem unikátního a exkluzivního 
procesu přípravy. Bohatá na aktivní, pečlivě zvolené, látky rostlinného 
původu, na vazoaktivní látky a látky antioxidační a okysličující, které 
stimulují mikrocirkulaci a zpomalují enzymy zodpovědné za funkční změny 
způsobující vypadávání vlasů. Bohatý obsah funkčních látek rostlinného 
původu (Aloe, zázvor, rákos, kafr, arnica, máta, galbanum, rozmarýn, 
skořice, myrha, muškátový oříšek) stimuluje nový růst, posiluje pouzdra 
kotvícího systému vlasu ve vlasovém folikulu a prodlužuje životní fázi 
vlasu, vytváří ideální prostředí vlasové cibulce při jejím růstu. Lotion 
Concentrée je speciálně určený v případech atonické pokožky (velmi 
suchá, zesláblá) s pomalou mikrocirkulací, při prevenci proti padání vlasů i 
v případech, kdy padání již probíhá. Upozornění: Neaplikujte ihned po 
barvení nebo odbarvování.  
Způsob použití: po šamponu Medavita, naneste tonikum přímo na 
vlasovou pokožku. Proveďte lehkou masáž krouživými pohyby. 
Neoplachujte. 
Ampule: Instrukce: nasaďte aplikátor na hrdlo ampule; držte jej stlačený 
ve výšce bílé rysky, silou odlomte špičku od ampule. Znovu nasaďte 
aplikátor na hrdlo ampule a lehkým stlačováním aplikátoru aplikujte 
výrobek.  Spray: Instrukce: odstraňte bezpečnostní svorku, otočte 
rozprašovačem a nastříkejte přímo na pokožku. (1 aplikace = 6ml / 
0,2fl.oz. = 40/45 stříknutí). 
 

balení:  13 x 6 ml  AMPULE          kód: 51104    
balení:  100 ml TONIKUM        kód: 51106 

 Intenzivní péče proti padání vlasů, patentovaná specialita laboratoří Medavita. 

Tajemství jejich síly je ve vyšší dávce patentované směsi rostlinných 
extraktů. Extrémní účinnost je výsledkem unikátního a exkluzivního procesu 
přípravy. Bohatá na aktivní, pečlivě zvolené, látky rostlinného původu, na 
vazoaktivní látky a látky antioxidační a okysličující, které stimulují mikrocirkulaci 
a zpomalují enzymy zodpovědné za funkční změny způsobující vypadávání vlasů. 
Bohatý obsah funkčních látek rostlinného původu (Aloe, zázvor, rákos, kafr, 
arnica, máta, galbanum, rozmarýn, skořice, myrha, muškátový oříšek) 
stimuluje nový růst, posiluje pouzdra kotvícího systému vlasu ve vlasovém 
folikulu a prodlužuje životní fázi vlasu, vytváří ideální prostředí vlasové cibulce 
při jejím růstu. Lotion Concentrée je speciálně určený  
v případech atonické pokožky (velmi suchá, zesláblá) s pomalou mikrocirkulací, 
při prevenci proti padání vlasů i v případech, kdy padání již probíhá. 
Upozornění: Neaplikujte ihned po barvení nebo odbarvování.  
Způsob použití: po šamponu Medavita, naneste ampuli přímo na vlasovou 
pokožku. Proveďte lehkou masáž krouživými pohyby. Neoplachujte. 
Ampule: Instrukce: nasaďte aplikátor na hrdlo ampule; držte jej stlačený ve 
výšce bílé rysky, silou odlomte špičku od ampule. Znovu nasaďte aplikátor na 
hrdlo ampule a lehkým stlačováním aplikátoru aplikujte výrobek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

balení:  12 x 7 ml  AMPULE SUPER  kód: 51105  

 
HARMONOGRAM 

SILNÉ PADÁNÍ VLASŮ, HODNĚ ŘÍDKÉ VLASY PADÁNÍ VLASŮ 
FÁZE 1 LÉČENÍ 1 ampule denně  po dobu 2 týdnů FÁZE 1 LÉČENÍ  3 ampule týdně  po dobu 4 týdny 
FÁZE 2 UDRŽENÍ  3 ampule týdně  po dobu 4 týdnů FÁZE 2 UDRŽENÍ 2 ampule týdně  po dobu 6 týdnů 
PREVENCE-UDRŽENÍ 1 - 2 ampule týdně PREVENCE-UDRŽENÍ 1 - 2 ampule týdně 
 
 

DAILY POSILUJÍCÍ TONIKUM pH 5.5 
 

 

 

Revitalizační a posilující tonikum pro vlasovou pokožku a vlasové délky, pro každodenní použití. Vlasovou pokožku okamžitě posiluje a 
dodává ji energii pro růst krásných, nadýchaných a silných vlasů. Zároveň pokožce dodává okamžitý pocit svěžesti a uvolnění. Ideální pro 
všechny typy vlasové pokožky, zejména pak ty, které jsou náchylné k řídnutí a vypadávání vlasů.  Díky působení biotinu, kofeinu, vitamínu C 
a extraktu z vrbovky dodává vlasové pokožce energii a sílu. Výsledkem jsou svěží a povzbuzené vlasy od kořínků po konečky. Bez obsahu 
alkoholu, S jemnou balzamikovou vůní. Upozornění: Neaplikujte ihned po barvení nebo odbarvování.  
Způsob použití: naneste přímo na vlasovou pokožku, proveďte lehkou masáž krouživými pohyby polštářky prstů a neoplachujte. Vhodné pro 
každodenní použití. 
 

balení:  100 ml  kód: 501201 
 

 



LOTION CONCENTRÉE HOMME - PRO MUŽE 
Pro všechny muže, kteří chtějí bojovat proti padání vlasů. Díky obsahu aktivních rostlinných látek stimuluje nový  
růst, posiluje ukotvení vlasu a prodlužuje životní fázi vlasu. Složení je obohaceno i o Serenoa Repens látku, která  
zpomaluje 5alfa-reduktázy a přeměnu testosteronu (HT) na DHT, odpovědného za Androgenetickou alopecii. 

 pH 4.8 

 

 pH 3.5 
ŠAMPON PROTI PADÁNÍ VLASŮ PRO MUŽE   AMPULE/TONIKUM PROTI PADÁNÍ VLASŮ PRO MUŽE 
Jemně čistí pokožku i vlasy, díky svému speciálnímu 
složení vytvořenému pro specifické potřeby častého 
mytí mužské vlasové pokožky, prodlužuje anagenní 
(růstovou) fázi a odstraňuje mastný plášť, který 
často doprovází padání vlasů u mužů.  Ztenčený vlas, 
často vystavovaný vnějším agresím je chráněn, 
posílen a stimulován k růstu výtažkem z Moringy, 
zatímco výtažek ze Serenoa Repens zasahuje do 
modulačního působení 5alfa-reduktázy enzymu, 
který se podílí na vzniku Androgenetické alopecie 
(nadměrné vypadávání vlasů podmíněné 
přítomností testosteronu). Esenciální oleje ze 
zázvoru, skořice a kurkumy podporují zvýšení 
mikrocirkulace. Šampon proti padání pro muže je 
speciálně určený pro mužskou vlasovou pokožku 
v případech atonické pokožky (velmi suchá, 
zesláblá) s pomalou mikrocirkulací, při prevenci 
proti padání vlasů i v případech, kdy padání již 
probíhá.  
Způsob použití: rovnoměrně naneste na celou 
vlasovou pokožku, jemně masírujte polštářky prstů a 
pečlivě opláchněte. Odstraňte nadbytečné množství 
vody a naneste Lotion Concentrée Homme - 
intenzivní péči proti padání vlasů pro muže. 
 
 
 

balení:  250 ml kód: 51108 

balení:  1000 ml kód: 51109 

 Intenzivní péče proti padání vlasů pro muže, pro silnější, hustší vlas a vitalitu vlasové cibulky. Bohatý 
obsah funkčních látek rostlinného původu z Lotion Concentrée (Aloe, zázvor, rákos, kafr, arnica, 
máta, galbanum, rozmarýn, skořice, myrha, muškátový oříšek) stimuluje nový růst, posiluje pouzdra 
kotvícího systému vlasu ve vlasovém folikulu a prodlužují životní fázi vlasu. Obohacena o Serenoa 
Repens, účinná látka zpomalující 5alfa-reduktázy a přeměnu testosteronu (HT) na DHT, odpovědného 
za Androgenetickou alopecii (nadměrné vypadávání vlasů podmíněné přítomností testosteronu) a 
s tímto souvisejícími dalšími záněty. Četné látky rostlinného původu spouští silné antioxidační 
působení, zlepšují mikrocirkulaci, obnovují metabolismus vlasové cibulky a udržují správnou vlhkost 
vlasové pokožky. Lotion Concentrée Homme je speciálně určen pro všechny typy mužské vlasové 
pokožky, zvlášť vhodný v případech atonické pokožky (velmi suchá, zesláblá) s pomalou 
mikrocirkulací. Upozornění: Neaplikujte ihned po barvení nebo odbarvování.  
Způsob použití: po aplikaci šamponu Lotion Concentrée Homme proti padání pro muže naneste 
ampuli přímo na vlasovou pokožku. Proveďte lehkou masáž krouživými pohyby. Neoplachujte.  
Ampule: Instrukce: nasaďte aplikátor na hrdlo ampule; držte jej stlačený ve výšce bílé rysky, silou 
odlomte špičku od ampule. Znovu nasaďte aplikátor na hrdlo ampule a lehkým stlačováním aplikátoru 
aplikujte výrobek. Spray: Instrukce: odstraňte bezpečnostní svorku, otočte rozprašovačem a 
nastříkejte přímo na pokožku.  
 

HARMONOGRAM: SILNÉ PADÁNÍ VLASŮ, HODNĚ ŘÍDKÉ VLASY 
FÁZE 1 LÉČENÍ 1 ampule denně  po dobu 2 týdnů 
FÁZE 2 UDRŽENÍ  3 ampule týdně  po dobu 4 týdnů 
HARMONOGRAM: PADÁNÍ VLASŮ 
FÁZE 1 LÉČENÍ  3 ampule týdně  po dobu 4 týdny 
FÁZE 2 UDRŽENÍ 2 ampule týdně  po dobu 6 týdnů 
HARMONOGRAM: PREVENCE-UDRŽENÍ 1 - 2 ampule týdně 
 

balení:  13 x 6 ml  AMPULE              kód: 51110 
balení:      100 ml TONIKUM            kód: 51111 

 
ŠAMPON SHOWER GEL PRO VLASY A TĚLO  
 

 

 

Posilující šampon a sprchový gel v jednom, vytvořený pro specifické potřeby mužské pokožky a vlasů. Zajišťuje jemné hloubkové čištění, bez 
vysušení pokožky a vlasů. Kyselina abietová společně se sójovými proteiny, účinně působí proti nadbytečné tvorbě kožního mazu a dávají 
pocit intenzivní svěžesti. Kyselina mléčná a Allantoin napomáhají přirozené obnově pokožky, intenzivně hydratují, chrání a působí proti 
podráždění. Aloe vera zklidňuje a odlehčuje pokožku, účinně působí proti vysušení a podráždění. Mátový olej dodává dlouhodobý pocit 
svěžesti a intenzivně tonifikuje pokožku. Vhodný pro všechny typy mužské pokožky. 
Způsob použití: rovnoměrně naneste na vlasy a tělo, jemně masírujte a poté pečlivě opláchněte.  
 

balení:  150 ml  kód: 51212 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



PUROXINE  
Existují různé typy lupů. Specialitou řady PUROXINE je bojovat se všemi typy stejnou silou.  
 

 pH 4.5   pH 5.5 
PURITY HAIR&SCALP CREAM  ŠAMPON PROTI LUPŮ - OKAMŽITÉ INTENZIVNÍ PŮSOBENÍ  
 

 

Čisticí krém před mytím vlasů. Hydratuje, zklidňuje a připravuje vlasovou 
pokožku na příjem účinných látek, které jsou obsaženy v následujících 
krocích ošetření. Aktivní složky: Tea Tree velmi rychle působící 
antimikrobiální látka, která je účinná proti široké škále plísní a bakterií, 
vrbovka: obsahuje oenothein B, kaolin: je bohatý na vápník, hořčík a zinek, 
pantenol- provitamín B5, olej z Chia semínek bohatý na omega-3 mastné 
kyseliny, bílkoviny, minerály, vitamíny a vlákniny. 
 Způsob použití: vlasy navlhčete a krém vmasírujte do vlasové pokožky a do 
vlasových délek až do konečků. Pomocí kartáče vlasovou pokožku 
promasírujte a pročešte vlasy až po konečky. Vlasy smotejte do drdolu a 
nechejte působit 10 minut. Poté vlasy důkladně opláchněte a pokračujte v 
umytí vlasů vybraným šamponem Medavita. 
 

balení:  500 ml  kód: 501203 

 Šampon proti lupům s intenzivním a okamžitým účinkem. Až 100%ní 
odstranění lupů hned po prvním umytí. Nové složení s trojím účinkem - bojuje 
proti lupům, zmírňuje svědění a zarudnutí pokožky - výsledkem jsou zdravé a 
hebké vlasy chráněné po celý den a čistá vlasová pokožka. Výsledky: snižuje 
svědění a zarudnutí pokožky, exfoliační - čistící - zjemňující, regenerační - 
posilující. Obsahuje Piroctone Olamine: antimykotické, antibakteriální a 
zklidňující účinky. Tea Tree: antibakteriální, protiplísňové a protizánětlivé 
účinky. Levandulový olej, rozmarýnový olej, pantenol, allantoin. Působí 
keratoplasticky (exfoliace/peeling a následná regenerace je povrchová a tím 
velmi šetrná. Způsob použití: rovnoměrně naneste na celou vlasovou pokožku, 
jemně masírujte polštářky prstů, nechejte pár minut působit a pečlivě 
opláchněte. Pokračujte ve stylingu. 
 

balení:    250 ml     kód: 51148 

balení:  1000 ml      kód: 51149 

 

 pH 3 
TONIKUM PROTI VŠEM TYPŮM LUPŮ 
 

Čistící tonikum bojující proti všem typům lupů. Bohatý obsah funkčních látek rostlinného původu z Lotion Concentrée (Aloe, zázvor, rákos, kafr, arnica, máta, 
galbanum, rozmarýn, skořice, myrha, muškátový oříšek) má antiseptické, stimulační a regenerační vlastnosti, které brání rozmnožování bakterií. Díky Piroctone 
Olamine působí bakteriostaticky (brání růstu mikrobů) a  keratoliticky (změkčuje rohovitou vrstvu pokožky), zabraňuje novému bakteriálnímu bujení a olupování 
kůže, snižuje množství mikroorganizmů (Pytirosporum) odpovědných za svědění a dává příjemný pocit svěžesti. Složení je obohaceno o výtažky z myrthy, která 
působí antisepticky a dezinfikuje, a o kyselinu salicylovou, která působí keratoliticky a protizánětlivě. Tonikum proti lupům je vhodné pro všechny typy lupů.  
Způsob použití: po aplikaci šampon PUROXINE proti lupům naneste tonikum přímo na vlasovou pokožku. Proveďte lehkou masáž krouživými pohyby. 
Neoplachujte. 
Spray: Instrukce: odstraňte bezpečnostní svorku, otočte rozprašovačem a nastříkejte přímo na pokožku. 
 

HARMONOGRAM 
INTENZIVNÍ FÁZE  3 aplikace týdně po dobu 4 týdnů 
PREVENCE - UDRŽENÍ  Minimálně 1x týdně 
 

balení:  100 ml  kód: 501120 

 

 
OSVĚŽUJÍCÍ A ČISTICÍ MICELÁRNÍ VODA pH 7 
 

Čisticí a osvěžující micelární voda pro vlasovou pokožku. Jemně čistí a normalizuje vlasovou pokožku, pomáhá předcházet tvorbě lupů a šupinek. Zanechává 
vlasovou pokožku příjemně čistou, svěží a ošetřenou. Vlasy zůstanou čisté a bez lupů po dlouhou dobu! Aktivní složky: šťáva Aloe Vera zvláčňující, zklidňující a 
hydratační gel. Tea Tree velmi rychle působící antimikrobiální látka, která je účinná proti široké škále plísní a bakterií. Vlasovou pokožku čistí a obnovuje její 
mikrobiální rovnováhu. 
Způsob použití: nastříkejte na vlasovou pokožku před umytím vlasů šamponem Puroxine proti lupům. Vmasírujte do pokožky a vlasů a nechejte 10 minut 
působit. Důkladně opláchněte.  
 

balení:  150 ml  kód: 501202   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



REQUILIBRE  
Rovnováha vlasové pokožky je cíl, kterého můžeme postupně docílit díky přípravkům řady REQUILIBRE Jemně  
rozpouští nadbytečný maz, utišuje podráždění a zanechává vlasovou pokožku hloubkově čistou.  
Vlasy tak zůstávají čisté a krásné po delší dobu. 
 

REBALANCE HAIR&SCALP CREAM pH 4.5 
 

    

 

Normalizační krém před mytím vlasů. Hydratuje, čistí, vyrovnává a připravuje vlasovou pokožku na příjem 
účinných látek, které jsou obsaženy v následujících krocích ošetření. Aktivní složky: kyselina salicylová výrazně 
omezuje seborrhoickou dermatitidu, podporuje peeling., vrbovka: obsahuje oenothein B, kaolin: je bohatý na 
vápník, hořčík a zinek, pantenol - provitamín B5, olej z Chia semínek bohatý na omega-3 mastné kyseliny, 
bílkoviny, minerály, vitamíny a vlákniny.  

 

balení:  500 ml kód: 501205 
 

Způsob použití: vlasy navlhčete a krém vmasírujte do vlasové pokožky a do vlasových délek až do konečků. Pomocí kartáče vlasovou pokožku promasírujte a 
pročešte vlasy až po konečky. Vlasy smotejte do drdolu a nechejte působit 10 minut. Poté vlasy důkladně opláchněte a pokračujte v umytí vlasů vybraným 
šamponem Medavita. 
 

ŠAMPON PRO MASTNOU POKOŽKU pH 5.5 
 

 

 

 

Šampon vyrovnávající tvorbu kožního mazu se speciálně vyváženým složením, vytvořen pro specifické potřeby častého mytí mastné 
pokožky. Aktivní komplex, společně s kyselinou abietovou a sójovými proteiny má čistící, ochranné a hydratační vlastnosti, zároveň velmi 
šetrně rozpouští nadměrný maz. Dává pocit čistoty, snižuje svědění způsobené vnějším podrážděním a po dlouhou dobu udržuje vlas i 
vlasovou pokožku čistou. Rostlinné výtažky ze zázvoru zesilují antioxidační působení a uvolňují krevní oběh, pomáhají předcházet oslabování 
vlasů a svým vyváženým složením je vhodný k častému použití. Vlas je silnější, tonifikovaný a objemnější. Šampon vyrovnávající tvorbu 
kožního mazu je speciálně určený pro všechny typy pokožky tvořící nadměrné množství mazu.  
Způsob použití: rovnoměrně naneste na celou vlasovou pokožku, jemně masírujte polštářky prstů a pečlivě opláchněte. Odstraňte 
nadbytečné množství vody a naneste REQUILIBRE Tonikum pro vyrovnání tvorby kožního mazu. 
 

balení:    250 ml kód: 51121 

balení:  1000 ml kód: 51122 
 

 pH 3 
TONIKUM PRO MASTNOU POKOŽKU 
 

Tonikum vyrovnávající tvorbu kožního mazu, které zpomaluje enzymový metabolismus, odpovědný za nadbytečnou tvorbu kožního mazu. Bohatý obsah 
funkčních látek rostlinného původu z Lotion Concentrée (Aloe, zázvor, rákos, kafr, arnica, máta, galbanum, rozmarýn, skořice, myrha, muškátový oříšek) a 
výtažek ze Serenoa Repens, působí jako vyrovnávače tvorby kožního mazu, čistí a působí antioxidačně. Piroctone Olamine a kyselina salicylová odstraňují shluky 
buněk, které se díky nadbytku mazu nemohou samovolně uvolňovat. Výtažek z červené řasy Asparagopsis armata okysličuje vlasovou pokožku. Tonikum 
vyrovnávající tvorbu kožního mazu je speciálně určené pro všechny typy pokožky s nadbytečným tukovým sekretem.  
Způsob použití: po aplikaci REQUILIBRE Shampoo šampon vyrovnávající tvorbu kožního mazu, naneste tonikum přímo na vlasovou pokožku. Proveďte lehkou 
masáž krouživými pohyby. Neoplachujte.  
Spray: Instrukce: odstraňte bezpečnostní svorku, otočte rozprašovačem a nastříkejte přímo na pokožku.  
 

HARMONOGRAM 
INTENZIVNÍ FÁZE  2 -3 aplikace týdně po dobu 3 - 4 týdnů 
PREVENCE - UDRŽENÍ  Minimálně 1x týdně 
 

balení:  100 ml kód: 501124 
 

NORMALIZAČNÍ BALZÁM pH 5.5 
 

 

 

 

Dokonalé řešení pro obnovu přirozené rovnováhy vlasové pokožky a vlasů. Vyživující emulze se schopností normalizovat produkci kožního 
mazu vlasové pokožky. Velmi lehká textura, která je vhodná i pro mastné vlasy a vlasovou pokožku, zanechává vlasy lesklé, hedvábně jemné 
a bez zatížení. Složení bylo přizpůsobeno tak, aby bylo vhodné pro vlasy a vlasovou pokožku, které se často mastí!. 
Způsob použití: po umytí vlasů šamponem vlasy vysušte ručníkem. Emulzi naneste na vlasovou pokožku a do vlasových délek. Vlasy pročešte 
a poté důkladně opláchněte. 
 

balení:  150 ml kód: 501206 

balení:  500 ml kód: 501209 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



VELOUR 
Přehnaně citlivá pokožka je vlastnost, které je třeba věnovat zvýšenou pozornost. VELOUR je program vytvořený  
pro navrácení rovnováhy vlasové pokožce a pro uklidnění podrážděných a zarudnutých partií.  
 

INSTANT RELIEF HAIR&SCALP CREAM  pH 4.5 
 

    

 

Zklidňující krém před mytím vlasů. Hydratuje, zklidňuje a připravuje vlasovou pokožku na příjem účinných 
látek, které jsou obsaženy v následujících krocích ošetření. Aktivní složky: muškátová růže: extrakt se 
získává ze semen bobulí muškátové růže bohatý na prospěšné látky, včetně vit. A a E. Jedná se o zvláčňující 
látku, která je ceněna zejména pro své regenerační a obnovující účinky, vrbovka: obsahuje oenothein B, 
kaolin: je bohatý na vápník, hořčík a zinek, pantenol- provitamín B5, olej z Chia semínek bohatý na omega-3 
mastné kyseliny, bílkoviny, minerály, vitamíny a vlákniny. 
 

balení:  500 ml kód: 501208 
 

Způsob použití: vlasy navlhčete a krém vmasírujte do vlasové pokožky a do vlasových délek až do konečků. Pomocí kartáče vlasovou pokožku promasírujte a 
pročešte vlasy až po konečky. Vlasy smotejte do drdolu a nechejte působit 10 minut. Poté vlasy důkladně opláchněte a pokračujte v umytí vlasů vybraným 
šamponem Medavita. 
 

 pH 5.5 

 

 pH 4.5 
ŠAMPON PRO CITLIVOU POKOŽKU  AMPULE/TONIKUM DERMORELAX PROTI SVĚDĚNÍ „SOS“ 
 

Zklidňující šampon pro citlivou pokožku, vhodný pro časté mytí. 
Zklidňující a protizánětlivé vlastnosti levandule a proteinů 
z obilných klíčků jemně působí na pokožku, zklidňují 
podráždění a přináší okamžitou úlevu. Šampon zanechává vlasy 
hebké, snadno upravitelné a lesklé. Složení obohacené o 
Allantoin  účinně regeneruje buňky vnější vrstvy kůže 
(epidermis). Zklidňující šampon je speciálně určený pro citlivou 
a podrážděnou vlasovou pokožku. Způsob použití: rovnoměrně 
naneste na celou vlasovou pokožku, jemně masírujte polštářky 
prstů a pečlivě opláchněte. Odstraňte nadbytečné množství 
vody a naneste VELOUR Zklidňující tonikum. 
 

balení:    250 ml kód: 51125 

balení:  1000 ml kód: 51126 

 
 

Tonikum proti svědění vlasové pokožky. Tlumící a zklidňující vlastnosti aktivní složky 
Zanthalene, spolu se zklidňujícími vlastnostmi Allantoinu a Bisabololu (viskózní olej ze 
silice Heřmánku) odstraňují svědění, nepříjemné pocity a pnutí vlasové pokožky. Tonikum 
DERMORELAX je určený jako okamžitá pomoc pro potlačení všech typů svědění pokožky a 
představuje vynikající SOS pomoc pro pokožku před i po chemickém zákroku. Neobsahuje 
alkohol. Způsob použití: tonikum naneste přímo na vlasovou pokožku v místě podráždění 
nebo svědění. Proveďte lehkou masáž krouživými pohyby. Neoplachujte. Ampule: 
Instrukce: nasaďte aplikátor na hrdlo ampule; držte jej stlačený ve výšce bílé rysky, silou 
odlomte špičku od ampule. Znovu nasaďte aplikátor na hrdlo ampule a lehkým stlačováním 
aplikátoru aplikujte výrobek. Spray: Instrukce: odstraňte bezpečnostní svorku, otočte 
rozprašovačem a nastříkejte přímo na pokožku. 
 

balení:  12 x 6 ml  AMPULE    kód: 51129 

balení:  100 ml  TONIKUM   kód: 51130 
 

 pH 6 
TONIKUM TRANQUILLANTE PRO CITLIVOU POKOŽKU  
 

Zklidňující tonikum pro citlivou, vysušenou a zarudlou pokožku.  Díky zklidňujícím a obnovujícím vlastnostem aktivních složek rostlinného původu, ze kterých je 
vytvořen (měsíček, levandule, řebříček, lípa, černý bez) obnovuje rovnováhu vlasové pokožky, opravuje škody a navrací její normální stav. Společné působení β-
glukanu, biotinu a pantenolu obnovuje vrstvy kůže, dává jí elastičnost a bojuje s volnými radikály.  β-glukan - vysoce hojivá látka určená pro každou citlivou 
pokožku, usměrňuje škody způsobené UV zářením; Biotin pomáhá buněčnému bujení a vyrovnává lipidický metabolismus pokožky, zatímco pantenol vysoce 
hydratuje a navrací správný stupeň hydratace pokožce a vlasu. Složení obohacené o Allantoin účinně regeneruje buňky vnější vrstvy kůže (epidermis) a Piroctone 
Olamine působí proti olupování kůže (deskvamace). Tonikum je určeno pro každou podrážděnou pokožku a atypickou deskvamaci (olupování kůže).  
Způsob použití: po aplikaci VELOUR Shampoo šampon pro citlivou pokožku naneste tonikum přímo na vlasovou pokožku. Proveďte lehkou masáž krouživými 
pohyby. Neoplachujte. 
Spray: Instrukce: odstraňte bezpečnostní svorku, otočte rozprašovačem a nastříkejte přímo na pokožku. 
 

HARMONOGRAM 
INTENZIVNÍ FÁZE  3 aplikace týdně po dobu 4 týdnů 
PREVENCE - UDRŽENÍ  Minimálně 1x týdně 
 

balení:  100 ml kód: 501128 
 
 

RESET NOČNÍ SÉRUM PRO VLASOVOU POKOŽKU I PLEŤ OBLIČEJE pH 6.5 
 
 

    

 

Zklidňující noční sérum, které hydratuje, zklidňuje a regeneruje vlasovou pokožku i pleť obličeje. Tuto lehkou mikro-emulzi lze použít jak na 
vlasovou pokožku, tak také na tvář. Vlasy nezatěžuje a nezanechává nežádoucí zbytky. Vlasovou pokožku a obličej přes noc hydratuje a zklidňuje 
díky působení výtažků z ovsa, kyseliny glycyrrhetinové, alantoinu a bisabololu. Vlasová pokožka je po probuzení vyvážená a 
regenerovaná. OKAMŽITÉ VÝSLEDKY: vyživuje vlasovou pokožku a podporuje její regeneraci již za 24 hodin. JIŽ PO JEDNOM POUŽITÍ zlepšuje 
hydrataci vlasové pokožky. Zlepšuje dehydrataci pleti obličeje JIŽ PO PRVNÍ APLIKACI. VÝSLEDKY: 95% zklidnění a omezení svědění, 90% zlepšení 
pružnosti vlasové pokožky, 85% redukce zčervenání a olupování citlivé vlasové pokožky. 

 

Způsob použití: aplikujte kapátkem pár kapek přímo na vlasovou pokožku. Vmasírujte krouživými pohyby. Pár kapek také naneste na obličej a 
jemně vmasírujte konečky prstů. Používejte každý večer. Neoplachujte.  
 

balení:  50 ml kód: 501207 

 

 



OXYGEN DETOX - PROCEDURA KRÁSY 
Detoxikační a revitalizační péče pro buněčnou obnovu a okysličení pokožky. Odstraňuje z vlasů maz a toxiny, navrací vlasům a pokožce hlavy 
energii a vitalitu, zabraňuje nerovnováze a anomáliím díky kombinovanému účinku bambusového uhlí, kofeinu a extraktu z obilných klíčků. 
Působí proti pachům, dodává pružnost, hebkost a lesk. S anti-age účinky. EXPERTI DOPORUČUJÍ NOVÝ KROK V MYTÍ VLASŮ, který by měl být prováděn 
JEDENKRÁT NEBO DVAKRÁT TÝDNĚ, o to víc, pokud bydlíme ve velmi znečištěném prostředí, jako jsou např. velkoměsta, a to z toho důvodu, že vlasy se chovají jako 
houba pohlcující mikročástice prachu, které se ve vlasech zachycují, zatěžují je a znečišťují, ale navíc na nich vytvářejí matnou vrstvu a často také dráždí vlasovou 
pokožku. 
 

 

AKTIVNÍ SLOŽKY: » PRÁŠEK Z DŘEVĚNÉHO UHLÍ (přírodní aktivované dřevěné uhlí): absorbuje nečistoty, čistící, 
posilující, exfoliační, působící proti pachům, dodává pružnost, vyhlazující. » KOFEIN: stimuluje, posiluje, hydratuje, 
anti-age. » KYSELINA MLÉČNÁ: hojivá, hydratační. » GLYCERIN: hydratační, zklidňující, zvláčňující. » VÝTAŽKY 
Z PŠENIČNÝCH OTRUB: zklidňující, zjemňující, posilující. » LYSINE aminokyseliny upravujícími tvorbu kožního mazu. 
JAKÉ JSOU VÝHODY? » Podporuje buněčnou obnovu » Eliminuje usazování smogu, nečistot, prachu, výparů a toxinů » 
Lepší hydrataci vlasové pokožky » Udržuje zdravé prostředí pro tvorbu a růst vlasů » Je prevencí proti kožním 
anomáliím – přecitlivělosti pokožky, dermatitidě, seboree » Předchází intoxikaci vlasových folikulů, která způsobuje 
ztenčení (řídnutí) a padání vlasů. DOPORUČUJEME V TĚCHTO PŘÍPADECH: » Androgenetické vypadávání vlasů (u 
mužů). » Aktivní pokožka (více produkce mazu) » Život a práce v městském prostředí » Používání hromadných 
dopravních prostředků » Používání přilby nebo pokrývky hlavy » Práce v prašném, horkém, vlhkém prostředí, při 
umělém osvětlení » Dočasné zvýšení produkce kožního mazu v období dospívání, menstruačního cyklu, v období 
pre/post menopauzy. 

 

DETOX PEELING pH 5.5 

 

 

Zbavuje vlasovou pokožku nečistot z vnějšího prostředí v důsledku negativního působení atmosférických vlivů a v důsledku nadměrné tvorby 
kožního mazu. Vlasům navrací vitalitu a svěžest, je prevencí proti nerovnováze a různými anomáliím, a to díky kombinovanému 
účinku bambusového uhlí, kofeinu, tea tree oleje a výtažků z obilných klíčků. Obsah pemzového prášku umožňuje jemnou 
exfoliaci odumřelých kožních buněk a zlepšuje okysličení pokožky. Výsledky: detoxikační, odstraňuje nečistoty, revitalizuje, dodává energii, 
navrací rovnováhu, proti maštění vlasů. Způsob použití: smíchejte v misce malé množství peelingu s vlažnou vodou, vytvořte krémovou 
konzistenci. Aplikace: manuální: naneste na suchou vlasovou pokožku, jemně vmasírujte bříšky prstů. DOBA PŮSOBENÍ: 10/15 minut. Nebo 
aplikace pomocí štětce: naneste peeling pomocí štětce na suchou vlasovou pokožku, začněte od zadní části hlavy, vlasy vertikálně rozdělte 
na jednotlivé sekce o šířce půl centimetru. Postupujte směrem k přední části hlavy. DOBA PŮSOBENÍ: 10/15 MINUT. Dobře opláchněte, 
eliminujte přebytečnou vodu a pokračujte v ošetření. 
 

balení:  150 ml kód: 501173 

balení:  500 ml kód: 501174 
 

DETOX ŠAMPON pH 5.5 

 

 

Detoxikační a revitalizační šampon pro buněčnou obnovu a okysličení pokožky. Odstraňuje z vlasů maz a toxiny, navrací vlasům a pokožce 
hlavy energii a vitalitu, zabraňuje nerovnováze a anomáliím díky kombinovanému účinku bambusového uhlí, kofeinu a extraktu z obilných 
klíčků. Působí proti pachům, dodává pružnost, hebkost a lesk. S anti-age účinky. Výsledky: energizující, revitalizační, detoxikační, odstraňuje 
nečistoty, navrací rovnováhu, proti maštění vlasů. Způsob použití: zřeďte 7-15 ml šamponu s vodou, rovnoměrně naneste na pokožku hlavy, 
začněte v zadní části, přejděte k bočním partiím, pak do přední části a zakončete ve střední části hlavy – množství produktu přizpůsobte typu 
a délce vlasů. Jemně promasírujte bříšky prstů a pečlivě opláchněte. Znovu naneste 5-10 ml šamponu a pečlivě opláchněte. Odstraňte 
přebytečnou vodu a proceduru zakončete OXYGEN detoxikační maskou na vlasy a vlasovou pokožku. 
 

balení:    250 ml kód: 501169 
balení:  1000 ml kód: 501170 

 

DETOX MASKA pH 3.5 

 

 

Detoxikační maska na vlasy a vlasovou pokožku. Obnovuje hydrolipidický plášť a přirozenou elasticitu vlasového vlákna s extrémně lehkým 
efektem, zároveň vyživuje vlasovou pokožku a vlasy díky kombinovanému účinku bambusového uhlí, kofeinu a extraktu z obilných klíčků. 
Obnovuje přirozenou elasticitu vlasového vlákna, vyživuje vlasovou pokožku i vlasy. Výsledky: vyrovnávací (navracející 
rovnováhu), energizující, dodává pružnost a elasticitu, usměrňuje vlasy, hydratační, vyživující. Způsob použití: po použití detoxikačního 
šamponu OXYGEN naneste 30 ml masky (množství závisí na typu a délce vlasů) na pokožku, do délek a konečků, vlasy promasírujte. Naneste 
masku rovnoměrně na pokožku a do délek. Nechte 5 minut působit, poté důkladně opláchněte. 
 

balení:    250 ml kód: 501171 
balení:  1000 ml kód: 501172 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NUTRISUBSTANCE  

24HODINOVÁ VÝŽIVA PRO VYSNĚNÉ VLASY! Ikonická řada Medavita pro hloubkovou výživu vlasů. Vyživující rituál pro 
vlasy krásné, vyživené a hydratované od rána až do večera. Klíčem k úspěchu je vlasy vyživovat, hydratovat a 
regenerovat. NUTRISUBSTANCE NABÍZÍ DOKONALOU KOMBINACI VÝŽIVY A REGENERACE PRO PLNÉ, SILNÉ A LESKLÉ 
VLASY. Hlavní složky: BAMBUCKÉ MÁSLO: Je bohaté na mastné kyseliny, které pomáhají udržet vlasové vlákno 
hydratované, lesklé a pružné. Vlasy se lépe rozčesávají a je méně pravděpodobné, že se budou lámat nebo třepit na 
konečcích. Bambucké máslo má ochranné účinky díky vysokému obsahu vitamínů a fytosterolů. AMINO 
CONCENTRÉE: Komplex pro posílení vlasů, který je typický pro Medavitu. Čisté aminokyseliny serin a threonin 
restrukturalizují vlasy a vyplňují trhliny v kutikule. Obnovují strukturu vlasového vlákna, uzavírají povrch vlasu a 
zanechávají vlasy hladké, lesklé a oživené.  
 

ŠAMPON VYŽIVUJÍCÍ pH 5.5 
 

 

 

Vyživující šampon s vysokou koncentrací účinných látek posiluje vlasová vlákna a dodává vlasům hydrataci a výživu již během samotného 
mytí. Hloubkově hydratuje, vyhlazuje a vyživuje, vlasové délky a konečky jsou hedvábné, lesklé a poddajné. Guma Guar Působí jako 
výživa pro suché, dehydratované nebo chemicky narušené vlasy. 
Způsob použití: rovnoměrně naneste a vmasírujte do vlasů. Důkladně opláchněte. V případě potřeby mytí opakujte. Vlasy vysušte 
ručníkem a pokračujte s vhodnými produkty z řady Nutrisubstance. 
 

balení:    250 ml  kód: 502450 

balení:  1000 ml kód: 502451 
 

MASKA VYŽIVUJÍCÍ pH 3.5 
 

 

 

Vyživující maska, která posiluje vlasová vlákna. Bohatá a hloubkově hydratační textura, která vlasy zjemňuje a obnovuje jejich lesk a 
pevnost. Obsahuje bambucké máslo, které je nesmírně důležitou vyživující složkou s hydratačním, zjemňujícím a antioxidačním 
působením s anti-age efektem. Vlasy jsou po aplikaci pevné, hebké a lesklé. Jojobový olej regeneruje, posiluje a hloubkově hydratuje 
suché, dehydratované nebo chemicky narušené vlasy. 
Způsob použití: Po umytí vlasů šamponem Nutrisubstance vmasírujte masku do délek a do konečků. Vlasy rozčesejte. Nechejte působit 
5/10 minut. Důkladně opláchněte. 

 

balení:  150 ml kód: 502452 

balení:  500 ml kód: 502453 
 

FLUID VYŽIVUJÍCÍ pH 3.5 

 

 

Fluid pro obnovu a výživu vlasových vláken. Jeho podobnost se strukturálním složením vlasových vláken umožňuje klíčovým 
aktivním látkám působit přesně tam, kde vlasy potřebují nejvíce výživy. Tím je možné zajistit nejlepší možnou ochranu. 
Okamžitě obnovuje vitalitu a lesk vlasů, odstraňuje viditelné i neviditelné známky chemického i mechanického poškození. 
Vlasy posiluje kolagenem, který obnovuje pružnost a hloubkově regeneruje suché, dehydratované a chemicky narušené 
vlasy. Výsledkem jsou lesklé, pružné a neuvěřitelně hebké vlasy. Bezoplachové složení s dlouhotrvajícími výsledky.  
Způsob použití: po aplikaci vhodných výrobků Nutrisubsance naneste na délky a konečky a vmasírujte do pramenů. 
Neoplachovat. Upozornění: před použitím protřepat; případná změna barvy emulze, nemění kvalitu a účinnost výrobku.  
 

balení:  24x10 ml       kód: 502454 

balení:  1ks 10 ml       kód: 502454/1 
 

MIKRO-EMULZE VYŽIVUJÍCÍ 

 

 

Mikroemulze vyživuje a obnovuje vlasová vlákna. Speciální systém s postupným uvolňováním a s mikrodisperzí. Maximálně se přizpůsobuje 
struktuře vlasů tím, že cíleně uvolňuje klíčové účinné látky tam, kde vlasy potřebují nejvíce výživy. Pro ještě silnější ochranu. Okamžitě 
obnovuje vitalitu a lesklost vlasů, odstraňuje viditelné i neviditelné známky chemického a mechanického narušení vlasů. Posiluje vlasy 
kolagenem, obnovuje pružnost a hloubkově regeneruje suché, dehydratované a chemicky poškozené vlasy. Vlasy jsou po aplikaci lesklé, 
pružné a neuvěřitelně hebké. Bezoplachové složení s dlouhotrvajícím efektem. Bambucké máslo hydratuje, vyživuje, zjemňuje, má 
antioxidační působení s anti-age efektem. Kolagen obnovuje a zlepšuje pružnost vlasů, chrání před externími vlivy, které způsobují dehydrataci 
vlasů. Amino Concentrée komplex aminokyselin (serin, threonin) pro vlasy silné, lesklé, hladké a hebké. 
Způsob použití: před použitím protřepejte. Nastříkejte na vlasové délky a na konečky, vmasírujte. Neoplachujte. 
 

balení:  150 ml kód: 502455 
 

ROZJASŇUJÍCÍ SÉRUM NA VLASY 

 

 

Rozjasňující a vyživující kapky, které suchým a poškozeným vlasům navracejí mimořádný lesk a hebkost. Rychle se vstřebává, nezanechává 
zbytky a maskuje roztřepené konečky. Pro výjimečný lesk a hedvábnost vlasů. Vlasy se snadno rozčesávají. Zajišťuje dlouhotrvající stabilitu 
účesu i v případě velmi hrubých a nepoddajných vlasů. Oživuje barvu a lesk barvených vlasů. 
Způsob použití: pár kapek séra rozetřete v dlaních. Naneste do mokrých nebo suchých vlasů. 
 
 
 
 

balení:  50 ml kód: 502456 
 

8HODINOVÉ ZÁCHRANNÉ OŠETŘENÍ 

 

 

8hodinové záchranné ošetření. Bohatý, ale lehký výživný krém na vlasy. Během 8 hodin hloubkově vlasy hydratuje, vyživuje a udržuje v dobré 
kondici. Ráno se tak můžeme probudit s hebkými, hedvábnými a lesklými vlasy. Proč během noci? Zatímco spíme, vyživující složky obalují 
kutikulu a chrání ji před třením o polštář. Noční ošetření obnovuje hladinu vlhkosti, která může být během dne narušena řadou vnějších i 
vnitřních vlivů. Nádherné vlasy zatímco spíte! Všichni víme, jak důležitý je pro naše zdraví spánek. Umožňuje zregenerovat naše tělo i mysl a 
dodat nám dostatek energie pro následující den. Hodiny, které trávíme spánkem, můžeme nyní efektivně využít pro maximální zkrášlení našich 
vlasů. FERMENTOVANÁ RÝŽOVÁ VODA: inovativní a ekologická technologie, která dodává vlasům aminokyseliny, proteiny a antioxidanty, které 
se přirozeně nacházejí v každém zrnku rýže. Zabraňuje dehydrataci vlasového vlákna a dodává mu dlouhodobou 
hydrataci. Tajemství 8hodinového záchranného ošetření vychází z prastarých tradic malé čínské vesnice, kde si ženy myjí vlasy rýžovou vodou. 
Jejich silné a lesklé vlasy jsou ohromující. 
Způsob použití: před spaním naneste do umytých a ručníkem vysušených vlasů malé množství krému, které dlaněmi rozetřete do délek a do 
konečků. Neoplachujte. Malé množství krému je možné aplikovat také během dne do suchých vlasů. 
 

balení:  100 ml kód: 502457 

 



BETA-REFIBRE 
Hloubkově obnovuje, regeneruje a posiluje vlasovou kutikulu a současně chrání vlasy před negativními fyziologickými vlivy 
(dehydratace, stárnutí). Vyčerpané, poškozené a oslabené vlasy znovu získají vitalitu, pevnost a sílu. BETAKAROTEN: Chrání vlasy 
před škodlivými účinky volných radikálů (silný antioxidant), má obnovující a ochranné účinky, chrání před stárnutím způsobeným 
slunečním zářením. PANTENOL: Hydratační, zklidňující, tišící, protizánětlivý, upravující, zmírňuje svědění, podporuje růst buněk. 
KOMPLEX AMINO CONCENTRÉE: Komplex 3 esenciálních aminokyselin - serinu, threoninu a karbocysteinu s nízkou molekulární 
hmotností a velmi vysokou schopností penetrace (průniku), který proniká hluboko do vlasové struktury a má okamžitý účinek na 
výběrové přeskupení / úpravu vlasového vlákna. Amino Concentrée opravuje poškozenou strukturu vlasů, pomáhá průniku a 
zachycení betakarotenu do hloubky vlasové struktury, kde se proměňuje na vitamín A. ÚČINKY AMINO CONCENTÉE: hloubková 
obnova, vyplnění a utěsnění poškozených míst ve vlasu, rekonstrukce poškozených keratinových vláken 

 

 

FLUID HLOUBKOVĚ OBNOVUJÍCÍ pH 7.1 

 

 

Fluid pro hloubkovou obnovu, výživu a posílení. Speciální olejo-gelová konzistence s exkluzivním komplexem aminokyselin s nízkou molekulární 
hmotností (serin, arginin, threonin, glycin, kyselina glutamová a karbocystein) proniká do nejhlubších vrstev vlasové struktury. Fluid opravuje a 
regeneruje vlasové vlákno, obnovuje jeho sílu a odvrací poškození vlasů způsobené chemickými zásahy a vlivy okolního prostředí. Působí 
společně s beta-karotenem, který nabízí kosmetickou rekonstrukci vlasů, a s pantenolem, který zlepšuje elasticitu vlasů a posiluje. Díky 
intenzivnímu kosmetickému působení je tento fluid vhodný zejména pro vlasy křehké, často namáhané, matné a oslabené. Ideální pro: středně 
silné, vysílené, křehké, často namáhané, matné a oslabené. ÚČINKY: restrukturalizace, obnova, anti-age, plnost, výživa, posílení. ÚČINKY 
komplexu Amino Concentrée: hloubková obnova, vyplnění a utěsnění poškozených vlasů, rekonstrukce poškozených keratinových vláken. 
 

balení:  500 ml kód: 502411 

Způsob použití: připravte 20-30 ml fluidu (množství přizpůsobte typu vlasů) do misky Medavita, vlasy rozdělte na jednotlivé prameny. Pomocí štětce  naneste fluid 
na suché vlasy a jemnou masáží vmasírujte do pramenů, pro rovnoměrné rozprostření fluidu vlasy pročešte hřebenem. Nechte působit 15 minut bez zdroje tepla. 
Po ukončení doby působení na vlasy z misky Medavita nalijte vlažnou vodu, dobře emulgujte, pečlivě opláchněte a pokračujte s šamponem Beta Refibre. 
 

ŠAMPON HLOUBKOVĚ OBNOVUJÍCÍ pH 5.8 

 

 

Šampon vyplňující a obnovující vlasové vlákno. Obnovující, regenerační, anti-age, posilující, zlepšuje pružnost a kondici vlasů. Ideální 
pro: vysílené, vyčerpané, unavené a oslabené vlasy bez lesku. Působení: Navrací délkám esenciální složky, které vyplňují vlasové vlákno, 
které je pevnější, posílené a plné energie. Betakaroten aktivně napomáhá obnově, chrání vlasy před poškozením, dehydratací a stárnutím. 
Revitalizuje a hydratuje do hloubky díky svému silnému kosmetickému účinku. Obohacený o cenný komplex Amino Concentrée, prodlužující 
výsledek obnoveného vlasu. 
Způsob použití: jemným vmasírováním naneste na vlasy. Pečlivě opláchněte. Odstraňte nadbytečnou vodu a pokračujte v péči s vhodnými 
výrobky Beta Refibre. 
 

balení:    250 ml kód: 502412 

balení:  1250 ml kód: 502413 
 

MASKA HLOUBKOVĚ OBNOVUJÍCÍ pH 2.6 

 

 

Maska vyplňující a obnovující vlasové vlákno. Regenerační, obnovující, anti-age, filmogenní, ochranné, posilující. Ideální pro: středně silné 
vysílené, vyčerpané, unavené a oslabené vlasy bez lesku. Působení: Stimuluje mezibuněčnou komunikaci a napomáhá procesu obnovy. 
Betakaroten aktivně a intenzivně zjemňuje vlasy bez zatížení, vytváří okolo vlasu ochrannou vrstvu, která uzavírá vlasové šupinky a tak jsou 
vlasy lesklejší, ucelené a snadno se upravují. Obohacená o cenný komplex Amino Concentrée, prodlužující výsledek obnoveného vlasu.  
Způsob použití: po umytí vlasů obnovujícím šamponem Beta Refibre naneste na délky a konečky, vmasírujte do pramenů. Nechejte 5 minut 
působit a poté pečlivě opláchněte. 
 

balení:  150 ml kód: 502414 

balení:  500 ml kód: 502415 
 

SÉRUM HLOUBKOVĚ OBNOVUJÍCÍ pH 3.2 

 

 

Sérum hloubkově obnovující a posilující vlasové vlákno. Obnovuje bioenergetické zásoby vlasového vlákna, neutralizuje volné radikály a působí 
antioxidačně. Ideální pro: jemné, vysílené, vyčerpané, unavené a oslabené vlasy bez lesku. Působení: sérum pro okamžitou hloubkovou obnovu, 
sílu a lesk. Obnovuje bioenergetické zásoby vlasového vlákna, neutralizuje volné radikály a působí antioxidačně. Působí příznivě na vysušené 
vlasy a zlepšuje jejich kvalitu. Betakaroten dává okamžitý efekt posílení, lesku, rozjasnění, hebkosti a krásy. Vlasy jsou regenerované, 
hydratované, plné energie, hebké a snadno se rozčesávají. Obohacené o cenný komplex Amino Concentrée, prodlužující výsledek obnoveného 
vlasu.  
Způsob použití: po aplikaci vhodných výrobků Beta Refibre aplikujte na délky a konečky a vmasírujte do pramenů. Neoplachujte. Upozornění: 
před použitím protřepat; případná změna barvy emulze, nemění kvalitu a účinnost výrobku. 
 

balení:  24x10 ml         kód: 502416 

balení:  1ks 10 ml        kód: 502416/1 
 

MIKROEMULZE HLOUBKOVĚ OBNOVUJÍCÍ Ph 3.2 

 

Mikroemulze ve spreji pro hloubkovou obnovu vlasového vlákna. Obnovující, regenerační, posilující, ochranná, antioxidační. Ideální pro: jemné, 
vysílené, vyčerpané, unavené a oslabené vlasy bez lesku. Působení: hloubková obnova. Zaceluje pukliny a dodává chybějící objem. Betakaroten 
dává okamžitý efekt posílení, lesku, rozjasnění, hebkosti a krásy. Vlasy jsou regenerované, hydratované, plné energie a snadno se rozčesávají. 
Obohacená o cenný komplex Amino Concentrée, prodlužující výsledek obnoveného vlasu. 
Způsob použití: po aplikaci vhodných výrobků Beta Refibre nastříkejte na délky a konečky a vmasírujte do pramenů. Neoplachujte. Upozornění: 
před použitím protřepat. 
 

balení:  150 ml kód: 502417 
 

NEKTAR HLOUBKOVĚ OBNOVUJÍCÍ 

 

Zkrášlující nektar na vlasy s okamžitým kosmetickým účinkem. Obnovující, regenerační, posilující, antioxidační, dává disciplínu a lesk. 
Ideální pro: vysílené, vyčerpané, unavené a oslabené vlasy bez lesku. Působení: Již od první aplikace vlasy upravuje a dodává jim lesk. 
Betakaroten s obnovujícími účinky chrání vlasy před poškozením způsobeným fyziologickými procesy dehydratace a stárnutí a také před 
negativními účinky v důsledku chemického ošetření vlasů a působení znečištěného okolního prostředí. Obohacený o sezamový olej 
dodává oslabeným, unaveným, vyčerpaným vlasům bez lesku intenzivní výživu a lesk. Jeho složení s obsahem vzácného komplexu 
Amino Concentrée přináší vlasům dlouhodobé obnovující účinky. Způsob použití: na umyté a ručníkem vysušené vlasy naneste malé 
množství krému a pokračujte ve vysoušení. Na suché vlasy aplikujte malé množství krému do délek a konečků. Bez oplachování.  
 

balení:  50 ml kód: 502418 



HAIRCHITECTURE  
Dávat vlasům hustotu a objem je jako stavit palác. Nutno začít u kořínků a pokračovat až ke konečkům.  Tajemstvím je správně vyvážit hladinu 
hydratace vlasového vlákna, tak aby kořínky získali svůj objem a vlasové vlákna hustotu. HAIRCHITECTURE navrací pevnost, hebkost, vzdušnost a 
absolutní lehkost. AKTIVNÍ SLOŽKA SUCHOPÝR: hydratační, vyživující, ochranný, zklidňující a dodávající minerály. 
 

 pH 5.5 

 

 pH 5.5 
ŠAMPON PRO OBJEM  KRÉM-GEL PRO OBJEM 
Šampon pro plnost a objem vlasů, obsahuje výtažky ze 
Suchopýru a Ceramidy , přináší vlasům lehkost a správný 
stupeň hydratace, dává objem a dynamičnost od kořínků 
ke konečkům. Obohacený o cenný komplex Amino 
Concentrée, prodlužující dobu objemu a plnosti vlasů. 
Způsob použití: rovnoměrně naneste jemnou masáží vlasů. 
Pečlivě opláchněte. Odstraňte nadbytečnou vodu a 
pokračujte v péči s vhodnými výrobky Hairchitecture. 
 
 
 

balení:     250ml kód: 52218 

balení:  1000 ml kód: 52219 

 Filmogenní krém-gel pro objem a ochranu vlasů, 
obsahuje Ceramidy a výtažky ze suchopýru, na délkách 
vytváří ochranný film, který zvýrazní lesk, ucelenost a 
plnost vlasového vlákna. Obohacený o cenný komplex 
Amino Concentrée, prodlužující dobu objemu a plnosti 
vlasů.  
Způsob použití: po šamponu Hairchitecture naneste 
rovnoměrně na délky a pokračujte v úpravě. 
Neoplachujte. 
 
 
 

balení:  200 ml kód: 52220 
 
 

CURLADDICT  
Poskytuje extrémní pružnost, elasticitu, hebkost ale také perfektně definované vlny. Pro snadnou úpravu kudrnatých a vlnitých vlasů.  
Díky antioxidačním a obnovujícím vlastnostem intenzivně regeneruje, posiluje a hydratuje vlasové vlákno,  
které získává lesk, a hebkost. Maximálně definované a pružné vlny s dlouhotrvajícím účinkem. 
 

 pH 5.5 

 

 pH 3.5 
ŠAMPON PRO VLNITÉ A KUDRNATÉ VLASY  MASKA PRO VLNITÉ A KUDRNATÉ VLASY 
Šampon pro elastičnost, určený pro kudrnaté a husté vlasy, obsahuje výtažky z 
vinné révy, myje bez zatížení, kudrlinám a vlnám daruje sinusový tvar, vlhkost, 
snadnou úpravu a maximální pružnost. Obohacený o cenný komplex Amino 
Concentrée, prodlužující dobu pružnosti. Způsob použití: rovnoměrně 
naneste jemným vmasírováním na vlasy. Pečlivě opláchněte a pokračujte v 
péči s maskou pro elastičnost Curladdict. 
 
 

 

balení:    250 ml kód: 52235 
balení:  1000 ml kód: 52236 

 Super-zjemňující maska pro elastičnost, určená pro kudrnaté a husté vlasy, 
obsahuje výtažky z vinné révy. Přilne k vlasům, čímž je chrání před 
mechanickými a vnějšími agresemi, odhaluje jejich přirozenou smyslnost a 
usměrňuje je díky pružné definici. Obohacená o cenný komplex Amino 
Concentrée, prodlužující dobu pružnosti. Způsob použití: po šamponu 
Curladdict naneste na délky a konečky, vmasírujte do pramenů. Nechejte 5 
minut působit a pečlivě opláchněte. 
 

balení:  150 ml kód: 52302 
balení:  500 ml kód: 52238 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

HUILE D'ETOILE  
Elixír krásy, který se inspiruje u každodenních spontánních gest, dává intenzivní lesk, opojnou vůni a 
hloubkovou hydrataci. Hluboká smyslnost spojená s jeho používáním vyvolává magnetismus, který 
dává nové kouzlo a šarm: 1. Božský lesk 2. Extrémní hedvábnost 3. Hloubkovou výživu 4. 
Nesrovnatelnou hebkost 5. Extrémně snadné rozčesávání 6. Zářivou barvu 7. Dokonalost účesu 8. 
Disciplínu proti krepatění. Složení obohacené o cenný komplex Amino Concentrée, který spouští 
okamžitou přímou pečující akci selektivní obnovy vlasového vlána, a prodlouženou nepřímou 
pečující akci zapečetěním funkčních složek, pro výsledek dlouhodobé krásy vlasů. VHODNÉ PRO 
VŠECHNY TYPY VLASŮ. 

 
 
 

ZÁBAL OLEUM PRO NÁDHERNÉ VLASY 

 

 

Před mytím vlasů. Zábal z vzácných přírodních olejů pro výrazný lesk a okamžitou dokonalost vlasů. Středověký rituál zábalu v bohatém 
koncentrátu čistých olejů je tajemstvím krásy vlasů. Vlasové vlákno zahalí do svého objetí, díky čemuž bude vyzařovat všechen svůj lesk a zároveň 
mu přinese hloubkovou výživu a objem. Exkluzivní komplex olejů (Sacha inchi, Moringa, Zemní mandle, lněná semínka), bohatý na přírodní 
antioxidanty, dává extrémní lesk a výživu vlasovému vláknu, chrání a zabraňuje dehydrataci. Přítomnost ricinového a slunečnicového oleje posiluje 
pečující efekt výživy a objemu a také usnadňuje nanášení. Výsledkem je dlouhodobá krása vlasů.  
Způsob použití: naneste na suché vlasy pomocí misky a štětce, vmasírujte do pramenů. Vlasy zabalte do froté ručníku do turbanu a nechejte 15 
minut působit pod lehkým zdrojem tepla (vaporizér, klimazon, sušící helma) nebo při pokojové teplotě. Pečlivě opláchněte a pokračujte v mytí 
šamponem Huile d'Étoile. 
 

balení:  750 ml kód: 52284 
 

 MISKA Z BUKOVÉHO DŘEVA / Kód: 5470005 

  

 ŠTĚTEC PINCEL pro péči  / Kód: 5470006 
 

Vyrobená z jednoho kusu dřeva, řemeslná výroba, pro pečující přípravky.  
 

Štětec matný černý, velké (husté) štětiny, pro pečující přípravky. 
 

ŠAMPON PRO NÁDHERNÉ VLASY pH 5.5 

 

 

Šampon pro nádherné vlasy s výtažky cenných přírodních olejů, vlasovému vláknu daruje extrémní lesk a hebkost. Speciální složení umožňuje 
vyvážené mytí a exkluzivní komplex olejů (Sacha inchi, šáchor jedlý – zemní mandle, lněná semínka a moringa), bohatý na přírodní 
antioxidanty, dává extrémní lesk a výživu vlasovému vláknu, které chrání a obnovuje jeho přirozenou ochrannou bariéru. Díky obsahu 
pantenolu zabraňuje dehydrataci.  
Způsob použití: rovnoměrně naneste na vlasy jemnou masáží. Pečlivě opláchněte. Odstraňte nadbytečnou vodu a pokračujte v péči s maskou 
Huile d'Étoile pro zářivé vlasy. 
 

balení:    250 ml  kód: 52285 
balení:  1250 ml kód: 52286 

 

MASKA PRO NÁDHERNÉ VLASY pH 3 

 

 

Maska pro zářivé vlasy s výtažky cenných přírodních olejů, posiluje lesk a hedvábnost vlasů. Směs zjemňujících složek poslední generace pečuje 
o vlas bez zatížení. Vlasy zůstávají hebké a hedvábné. Exkluzivní komplex olejů (Sacha inchi, šáchor jedlý – zemní mandle, lněná semínka a 
moringa), bohatý na přírodní antioxidanty, dává extrémní lesk a výživu vlasovému vláknu, které chrání a obnovuje jeho přirozenou ochrannou 
bariéru a brání před dehydratací. Obsah Bambuckého másla Karité a Glycerínu dává vysokou dávku hydratace a ochrany.  
Způsob použití: po šamponu Huile d'Étoile naneste na délky a konečky, vmasírujte do pramenů. Nechejte působit 5 minut a pečlivě 
opláchněte. Dokončete péči s vhodnými výrobky Huile d'Étoile. 
 

balení:  150 ml kód: 52287 
balení:  500 ml kód: 52288 

 

AMPULE OLEO-LIFT PRO NÁDHERNÉ VLASY pH 3.5 

 

 

Oleo-lift regenerační, multi-aktivní bez oplachu, elixír věčného mládí pro vlasy. Unikátní sérum, které udržuje vlasové vlákno objemné, pevné a 
elastické díky zvedacímu efektu, současně zvýrazňuje přirozený lesk a dává extrémní hebkost. Exkluzivní komplex olejů (Sacha inchi, Moringa, Zemní 
mandle, lněná semínka), bohatý na přírodní antioxidanty, dává extrémní lesk a výživu vlasovému vláknu, chrání vlasy obnovením jejich přirozené 
bariéry a zabraňuje dehydrataci. Přítomnost proteinů z Moringy společně s Pantenolem a Allantoinem zesilují benefity olejů pro zvýšenou ochranu a 
lesk vlasového vlákna, bez zatížení.  
Způsob použití: po aplikaci vybraných výrobků Huile d'Étoile, naneste na délky a konečky a vmasírujte. Neoplachujte.  Upozornění: před použitím 
protřepat; případná změna barvy emulze nemění kvalitu a účinnost výrobku. 
 

balení:   12x7 ml    kód: 52290 
balení:  1ks 7 ml    kód: 52290/1 

 

OLEJ OLIO PRO NÁDHERNÉ VLASY 
 

 

 

Olej pro výrazný lesk vlasů s hedvábným efektem. Sametová textura a rychlé vstřebání vlasy okamžitě rozzáří, získají neuvěřitelný lesk, hebkost, 
lehkost a jsou hedvábné na dotek s okouzlující vůní. Exkluzivní komplex olejů (Sacha inchi, Moringa, Zemní mandle, lněná semínka), bohatý na 
přírodní antioxidanty dává extrémní lesk a výživu vlasovému vláknu, chrání vlasy a zabraňuje dehydrataci. Vhodný pro všechny typy vlasů, pro každý 
den, i pro použití několikrát denně, pro okamžitou krásu vlasů.  
Způsob použití: vždy, když si přejete, naneste pár kapek oleje do vlhkých nebo suchých vlasů, neoplachujte. 
 

balení:  50 ml kód: 52289 
 

KRÉM VE SPREJI 10v1 

 

 

Krém Dreamful LEAVE IN pro extra snadné rozčesávání s 10 výhodami, navržen tak, aby poskytoval nádherné vlasy den co den, díky své bohaté a 
lehké textuře vlasy zjemňuje bez zatížení a zanechává je vyživené, hedvábné a lesklé. Díky solárním filtrům UVA UVB chrání barvu proti 
vyblednutí. Exkluzivní komplex olejů (Sacha inchi, Moringa, Zemní mandle, lněná semínka), bohatý na přírodní antioxidanty dává extrémní lesk a 
výživu vlasovému vláknu, chrání vlasy a zabraňuje dehydrataci. Vhodný pro každý den, i pro použití několikrát denně, pro okamžitou krásu vlasů. 
1. Snadné rozčesávání. 2. Bez oplachování. 3. Hedvábný efekt. 4. Božský lesk. 5. Proti krepatění. 6. Předchází dvojitým konečkům. 7. Chrání barvu. 8. 
Posiluje. 9. Usnadňuje styling. 10. Obnovujíce suché a poškozené vlasy. 
Způsob použití: nastříkejte na šamponem umyté a ručníkem vysušené vlasy, neoplachujte 
 

balení:   150 ml  kód: 52406 



 

 

 pH 5.5 

 

 pH 5.8 

SILKY SHOWER SPRCHOVÝ GEL  VELVET TĚLOVÝ KRÉM 

Hedvábný sprchový gel s pH 5.5, jeho hedvábná 
a hustá pěna šetrně a jemně myje všechny typy 
pokožky i ty citlivé. Pokožku zanechá extrémně 
hebkou, hydratovanou a hladkou, dává pocit 
svěžesti a lehkosti. Složení obohacené o cenné 
přírodní oleje Sacha inchi, Moringa, Sladký 
šáchor, lněná semínka. Vhodný pro všechny typy 
pokožky.  
Způsob použití: naneste rovnoměrně na vlhkou 
pokožku těla, jemně masírujte a poté 
opláchněte. 
 
 
 

balení:  250 ml  kód: 502312 

 Hedvábný tělový krém hloubkově hydratuje a 
vyživuje pokožku, kterou zahalí do hedvábného 
pláště. Okamžitě se vstřebává, pokožku 
zanechává na dotek hedvábnou s příjemnou 
parfemací na dlouhou dobu. Složení obohacené o 
cenné přírodní oleje Sacha inchi, Moringa, Sladký 
šáchor, lněná semínka. Pro všechny typy 
pokožky.  
Způsob použití: naneste na pokožku, proveďte 
lehkou masáž krouživými pohyby polštářky prstů. 
Může být používán pro každodenní hydrataci 
pokožky. 
 

balení:  150 ml  kód: 502313 
 

 
BLONDIE  

BLOND JE A BUDE OPRAVDOVÉ POSLÁNÍ. SKVĚLÉ PŮSOBENÍ. SILNÉ REGENERAČNÍ A OBNOVUJÍCÍ ÚČINKY s cílem 
zmírnit negativní působení oxidačních účinků a obnovit strukturu vlasu, složení produktů obsahuje komplex 
s vysokou koncentrací kyseliny hyaluronové a kolagenu, který vlasům dodává sílu, hydrataci a výživu. Kyselina 
hyaluronová, kolagen, ceramidy, proteiny amarantu - toto synergické působení je podporováno směsí 
ceramidů, která napravuje, chrání a bojuje proti volným radikálům a proteiny amarantu, účinné látky rostlinného 
původu bohaté na železo a aminokyseliny, které velmi činně vlasy obnovují a rozplétají vlasy a vlasové uzlíky. 
Obsahuje také UV filtry chránící proti negativním účinkům.  VÝSLEDKEM JSOU VLASY UPRAVENÉ, CHRÁNĚNÉ A 
OBNOVENÉ. 

 
 

ALL BLONDIE PRO VŠECHNY TYPY BARVENÝCH BLOND VLASŮ  

ALL ŠAMPON pH 5 

 

 

Posilující šampon pro všechny typy barvených blond vlasů, šetrně vlasy umývá a vyzdvihuje jejich strukturu. Aktivní složky: 
hydrolyzovaný kolagen dodává objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi, kyselina hyaluronová hydratuje a dodává elasticitu, proteiny 
amarantu s hydratačními, ochrannými a filmogenními schopnostmi, cenný komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat 
vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost a komplex aminokyselin Amino Concentrée.  
Způsob použití: naneste na vlhké vlasy, proveďte lehkou masáž a pečlivě opláchněte. Pokračujte v péči s vhodnými výrobky MEDAVITA 
BLONDIE ALL. 
 

balení:    250 ml kód: 502375   
balení:  1250 ml kód: 502376 

 

ALL MASKA pH 3.5 

 

 

 

Maska pro objem a posílení všech typů blond vlasů. Chrání a zvýrazní odlesky a dodá novou strukturu. Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen 
dodává objem a tvar s  vyplňujícími vlastnostmi, kyselina hyaluronová hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, 
ochrannými a filmogenními schopnostmi, cenný komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a dodávat mu sílu a 
odolnost a komplex aminokyselin Amino Concentrée. 
Způsob použití: po umytí vlasů šamponem BLONDIE ALL odstraňte ručníkem přebytečnou vodu a naneste masku na délky a konečky, 
vmasírujte do pramenů. Nechejte 5 – 10 minut působit a poté pečlivě opláchněte a pokračujte v péči s vhodnými výrobky. 
 
 

balení:  150 ml kód: 502377 
balení:  500 ml kód: 502378 

 

ALL KONDICIONÉR pH 3.5 

 

 

 

Posilující kondicionér, zaručí snadnou úpravu vlasů a zanechá je lehké a objemné. Ideální pro chemicky ošetřené nebo odbarvené středně 
jemné blond vlasy. Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodává objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi, kyselina hyaluronová hydratuje a 
dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, ochrannými a filmogenními schopnostmi, kokosový olej dodávající lesk a výživu, cenný 
komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost a komplex aminokyselin Amino 
Concentrée. 
Způsob použití: po umytí vlasů šamponem BLONDIE ALL odstraňte ručníkem přebytečnou vodu a aplikujte kondicionér po celé délce vlasů, 
rozčešte a nechejte působit 1-2 minuty. Opláchněte a pokračujte v úpravě. 
 

balení:  150 ml kód: 502379 
balení:   500ml kód: 502380 

 
 
 
 
 
 
 



ALL NO BREAKAGE SÉRUM  pH 4.5 

 

 

Hydratační elixír, který dodá vlasům objem a poddajnost a zabrání jejich lámání a trhání. Vlasovému vláknu vrátí strukturu a vitalitu. Ideální 
pro vlasy středně jemné, jemné a obzvláště křehké. Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodává objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi, 
kyselina hyaluronová hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, ochrannými a filmogenními schopnostmi, cenný 
komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost a komplex aminokyselin Amino 
Concentrée. S ochrannými slunečními filtry UVA/UVB. 
Způsob použití: nastříkejte na umyté, ručníkem vysušené vlasy po celé délce až ke konečkům. Naneste rovnoměrně na celé délky vlasů, 
rozčešte a pokračujte v úpravě. 
 

balení:  150 ml kód: 502382 
 

ALL SEALER KRÉM pH 5 

 

 

Hydratační krém pro hydrataci a uzavření vlasových šupinek, dodá vlasům poddajnost během úpravy a pomáhá modelovat suché vlasy. Ideální 
pro vlasy středně silné a silné. Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodává objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi, kyselina hyaluronová 
hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, ochrannými a filmogenními schopnostmi, sezamový olej vyživující, zjemňující 
a hydratační, vitamín E antioxidační, cenný komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a dodávat mu sílu a 
odolnost a komplex aminokyselin Amino Concentrée. S ochrannými slunečními filtry UVA/UVB. 
Způsob použití: naneste malé množství na umyté a ručníkem vysušené vlasy, naneste rovnoměrně na celé délky vlasů, rozčešte a pokračujte v 
úpravě. Pro tvarování naneste malé množství krému na délky a konečky suchých vlasů. 
 

balení:  150 ml kód: 502381 

 

ICE BLONDIE PRO STUDENÉ BLOND ODSTÍNY - ZVÝRAZŇUJE POPELAVÉ, POPELAVĚ FIALOVÉ A FIALOVÉ ODLESKY 

ICE ŠAMPON pH 5 

 

 

Šampon s pigmenty pro studené blond odstíny. Díky obsahu pigmentů zvýrazňuje popelavé, popelavě fialové a fialové odlesky. Šetrně vlasy 
umyje, dodá strukturu a zdůrazní odlesky. Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodávající objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi, kyselinu 
hyaluronovou, která hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, ochrannými a filmogenními schopnostmi, cenný 
komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost a komplex aminokyselin Amino 
Concentrée.  
Způsob použití: šampon smíchejte s trochou vody a rovnoměrně naneste na vlhké vlasy, proveďte lehkou masáž. Pečlivě opláchněte. 
Odstraňte přebytečnou vodu a poté naneste masku BLONDIE ICE. Upozornění: při aplikaci použijte ochranné rukavice. 
 

balení:    250 ml kód: 502383 
balení:  1250 ml kód: 502384 

 

ICE MASKA pH 3.5 

 

 

Maska pro získání odlesků, zvýrazní a zachová studené blond odstíny a dodá vlasům novou strukturu. Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen 
dodávající objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi, kyselinu hyaluronovou, která hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu 
s hydratačními, ochrannými a filmogenními schopnostmi, cenný komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a 
dodávat mu sílu a odolnost a komplex aminokyselin Amino Concentrée. 
Způsob použití: po umytí vlasů šamponem BLONDIE ICE odstraňte ručníkem přebytečnou vodu a naneste masku na délky a konečky, 
vmasírujte do pramenů. Nechejte 5 – 10 minut působit a poté pečlivě opláchněte a pokračujte v péčí s vhodnými výrobky MEDAVITA. 
Upozornění: při aplikaci použijte ochranné rukavice. 
 

balení:  150 ml kód: 502385 
balení:  50 0ml kód: 502386 

 

ICE PĚNA pH 7 

  

 

hydratační a regenerační pěna výborná pro studené blond odstíny, pro získání odlesků s dvojitým účinkem: leave in bez oplachu na středně 
silné a silné vlasy; rinse off s oplachem na středně silné a jemné vlasy. Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodávající objem a tvar 
s vyplňujícími vlastnostmi, kyselinu hyaluronovou, která hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, ochrannými a 
filmogenními schopnostmi, vitamín E antioxidační, cenný komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a dodávat 
mu sílu a odolnost a komplex aminokyselin Amino Concentrée. S ochrannými slunečními filtry UVA/UVB. 
Způsob použití: naneste na umyté a ručníkem vysušené vlasy. Rinse off: nechejte působit 5-10 minut a pak opláchněte. Leave in: pěnu 
aplikujte rovnoměrně na vlasy, neoplachujte a pokračujte v úpravě. 
 

balení:  300ml kód: 502387 

 
ICE SPREJ pH 3.5 

 

 

Kondicionér ve spreji s rozjasňujícím účinkem pro studené blond odstíny. Uložením obsažených pigmentů vlasy natónuje a zafixuje jejich 
odlesky. Dodá hebkost a kosmetický efekt. Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodávající objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi, kyselinu 
hyaluronovou, která hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, ochrannými a filmogenními schopnostmi, cenný 
komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost a komplex aminokyselin Amino 
Concentrée. 
Způsob použití: nastříkejte na umyté, ručníkem vysušené vlasy, rovnoměrně po celé délce až ke konečkům, rozčešte a pokračujte v 
úpravě. Vhodný pro každodenní použití při česání. Před použitím protřepejte. 
 

balení:  150 ml kód: 502388 

 
SPREJ VIOLET pH 3.5 

 

 

Kondicionér ve spreji s rozjasňujícím účinkem pro neutralizaci žlutých tónů. Uložením obsažených pigmentů vlasy natónuje a zafixuje jejich 
odlesky. Dodá hebkost a kosmetický efekt. Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodávající objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi, kyselinu 
hyaluronovou, která hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, ochrannými a filmogenními schopnostmi, cenný 
komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost a komplex aminokyselin Amino 
Concentrée. 
Způsob použití: nastříkejte na umyté, ručníkem vysušené vlasy, rovnoměrně po celé délce až ke konečkům, rozčešte a pokračujte v 
úpravě. Vhodný pro každodenní použití při česání. Před použitím protřepejte. 
 

balení:  150 ml kód: 502430 

 



SUNSET BLONDIE PRO TEPLÉ BLOND ODSTÍNY - ZVÝRAZŇUJE ZLATAVÉ A ZLATO-MĚDĚNÉ ODLESKY 
 

SUNSET ŠAMPON pH 5 

 

 

Šampon s pigmenty pro teplé blond odstíny. Díky obsahu pigmentů zvýrazňuje zlatavé a zlato-měděné odlesky. Šetrně vlasy umyje, dodá 
strukturu, zdůrazní odlesky a vlasy si déle udrží svou barvu a lesk. Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodávající objem a tvar s vyplňujícími 
vlastnostmi, kyselinu hyaluronovou, která hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, ochrannými a filmogenními 
schopnostmi, cenný komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost a komplex 
aminokyselin Amino Concentrée. 
Způsob použití: šampon smíchejte s trochou vody a rovnoměrně naneste na vlhké vlasy, proveďte lehkou masáž. Pečlivě opláchněte. 
Odstraňte přebytečnou vodu a poté naneste masku BLONDIE SUNSET. Upozornění: při aplikaci použijte ochranné rukavice. 
 

balení:    250 ml kód: 502389 
balení:  1250 ml kód: 502390 

 

SUNSET MASKA pH 6.5 

 

 

Maska pro získání odlesků, zvýrazní a zachová teplé blond odstíny, dodá vlasům novou strukturu. Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen 
dodávající objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi, kyselinu hyaluronovou, která hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu 
s hydratačními, ochrannými a filmogenními schopnostmi, cenný komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a 
dodávat mu sílu a odolnost a komplex aminokyselin Amino Concentrée. 
Způsob použití: po umytí vlasů šamponem BLONDIE SUNSET odstraňte ručníkem přebytečnou vodu a naneste masku na délky a konečky, 
vmasírujte do pramenů. Nechejte 5 – 10 minut působit a poté pečlivě opláchněte a pokračujte v péčí s vhodnými výrobky MEDAVITA. 
Upozornění: při aplikaci použijte ochranné rukavice. 
 

balení:  150 ml kód: 502391 
balení:  500 ml kód: 502392 

 

SUNSET PĚNA pH 7 

 

 

Pěna hydratační a regenerační výborná pro teplé blond odstíny, pro získání odlesků s dvojitým účinkem: leave in bez oplachu na středně silné 
a silné vlasy; rinse off s oplachem na středně silné a jemné vlasy. Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodávající objem a tvar s vyplňujícími 
vlastnostmi, kyselinu hyaluronovou, která hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, ochrannými a filmogenními 
schopnostmi, vitamín E s antioxidačními účinky, cenný komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a dodávat mu 
sílu a odolnost a komplex aminokyselin Amino Concentrée. S ochrannými slunečními filtry UVA/UVB. 
Způsob použití: naneste na umyté a ručníkem vysušené vlasy. Rinse off: nechejte působit 5-10 minut a pak opláchněte. Leave in: pěnu 
aplikujte rovnoměrně na vlasy, neoplachujte a pokračujte v úpravě. 
 

balení:  300ml kód: 502393 
 

SUNSET SPREJ pH 3.5 

 

 

Kondicionér ve spreji s rozjasňujícím účinkem pro teplé blond odstíny. Uložením obsažených pigmentů vlasy natónuje a zafixuje jejich odlesky. 
Dodá hebkost a kosmetický efekt. Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodávající objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi, kyselina 
hyaluronová hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, ochrannými a filmogenními schopnostmi, cenný komplex 
ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost. 
Způsob použití: nastříkejte na šamponem umyté, ručníkem vysušené vlasy, rovnoměrně po celé délce až ke konečkům, rozčešte a pokračujte                    
v úpravě. Vhodný pro každodenní použití při česání. Před použitím protřepejte. 
 

balení:  150 ml kód: 502429 
 

COOPER SPREJ pH 3.5 

 

 

Kondicionér ve spreji s rozjasňujícím účinkem pro měděné odstíny. Uložením obsažených pigmentů vlasy natónuje a zafixuje jejich odlesky. 
Dodá hebkost a kosmetický efekt. Aktivní složky: hydrolyzovaný kolagen dodávající objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi, kyselina 
hyaluronová hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, ochrannými a filmogenními schopnostmi, cenný komplex 
ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost. 
Způsob použití: nastříkejte na šamponem umyté, ručníkem vysušené vlasy, rovnoměrně po celé délce až ke konečkům, rozčešte a pokračujte                      
v úpravě. Vhodný pro každodenní použití při česání. Před použitím protřepejte. 
 
 
 
 

balení:  150 ml kód: 502431 

 
 
 
 
 
 
 
 

JUST IN PINK GLAMOUR ŠAMPON pH 5 
 

 

 

Sametový šampon s pigmenty pro dočasné růžové pastelové tónování. Ideální pro blond vlasy s výškou tónu 9/11. Aktivní složky: proteiny 
amarantu s hydratačními, chrannými a filmogenními schopnostmi, cenný komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno 
a dodávat mu sílu a odolnost.  
Způsob použití: smíchejte s vodou a aplikujte do již umytých vlasů ke kořínkům, do délek a konečků. Nechejte působit 1 - 5 min. dle požadované 
intenzity. Opláchněte. Vydrží 2/4 umytí. Upozornění: při aplikaci použijte ochranné rukavice. 
 
 
 
 
 

balení:  250 ml kód: 502399 

 
 
 
 
 



EXTRA COOL PRO EXTRA STUDENÉ ODSTÍNU BLOND 
 

ŠAMPON PRO EXTRA STUDENOU BLOND pH 4.8 - 5.3 

 

 

Černá mycí péče, vyvinutá pro vytvoření extra studeného odstínu blond vlasů a pro neutralizaci nežádoucích teplých odlesků. Použití černého 
šamponu společně s černou maskou zaručuje maximální kosmetický efekt barvení vlasů. Obsahuje hydrolyzovaný kolagen dodávající objem a 
tvar s vyplňujícími vlastnostmi, kyselinu hyaluronovou, která hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, ochrannými a 
filmogenními schopnostmi, cenný komplex ceramidů se schopností obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost a 
komplex aminokyselin Amino Concentrée. Výborný jako následná péče po aplikaci melíru Blondie Absolute Ice černý krém. 
Způsob použití: před použitím protřepejte, naneste rovnoměrně na již umyté vlasy do délek a konečků. Nechejte působit od 5 do 10 min. dle 
požadované intenzity. Opláchněte, odstraňte přebytečnou vodu a poté naneste masku Blondie Extra Cool. při aplikaci použijte ochranné 
rukavice. 
 

balení:  250 ml kód: 502476 
balení:  750 ml kód: 502447 

 

MASKA PRO EXTRA STUDENOU BLOND pH 3.5 - 4.0 

 

 

Černá neutralizující a tónovací maska pro extra studenou blond. Použití černé masky společně s černým šamponem zaručuje maximální 
kosmetický efekt barvení vlasů. Obsahuje hydrolyzovaný kolagen dodávající objem a tvar s vyplňujícími vlastnostmi, kyselinu hyaluronovou, 
která hydratuje a dodává elasticitu, proteiny amarantu s hydratačními, ochrannými a filmogenními schopnostmi, cenný komplex ceramidů se 
schopností obnovovat a vyhlazovat vlasové vlákno a dodávat mu sílu a odolnost a komplex aminokyselin Amino Concentrée. Výborná jako 
následná péče po aplikaci melíru Blondie Absolute Ice černý krém. 
Způsob použití: po umytí vlasů šamponem Blondie Extra Cool odstraňte ručníkem přebytečnou vodu a naneste masku na délky a konečky, 
vmasírujte do pramenů. Nechejte 5 – 10 minut působit a poté pečlivě opláchněte a pokračujte v péčí s vhodnými výrobky Medavita. 
Upozornění: při aplikaci použijte ochranné rukavice. 
 

balení:   150 ml  kód: 502477 
balení:   750ml  kód: 502448 

 

 

   
LUXVIVA ANTI YELLOW BLONDIE ICE  BLONDIE EXTRA COOL 

Služba 
PROTI ŽLOUTNUTÍ 

Služba 
UDRŽENÍ STUDENÉ BLOND 

Služba 
LEDOVÁ BLOND 

Odlesk 
,12 (popelavý, fialový) 

Odlesk 
,21 (fialový, popelavý) 

Odlesk 
,11 (popelavý intenzivní) 

Účinek  
NEUTRALIZACE TEPLÝCH ODLESKŮ 

Účinek  
ZDŮRAZŇUJE TÓNY POPELAVÉ 
POPELAVÉ FIALOVÉ, FIALOVÉ 

Účinek  
PRO ABSOLUTNĚ LEDOVOU BLOND 

 
Hlavní rozdíl spočívá v „chuti barvy 2“ a v účinku: 
LUXVIVA má intenzivní dominantní popelavý odlesk a je vhodný pro neutralizační služby po odbarvování nebo po absolutním 
stahování barvy. 
BLONDIE ICE funguje na velmi světlých odstínech blond, kde je fialový odlesek vhodnější pro neutralizaci odlesků vynořujících se 
zespodu a tedy ideální i pro udržení blond doma. 
EXTRA COOL mají čistý a intenzivní popelavý odlesk, vhodný pro zintenzivnění a zvládnutí ledových a studenějších blond v salonu, 
a to i díky vysoké barvící síle. 
 
 
 
 

 

STYLING A KRÁSA V KAŽDÉM KROKU - IDOL - BUĎ SÁM SEBOU 
Produktová řada, která spojuje krásu, péči a styl. Široká škála stylingových produktů, 
které byly vymyšleny tak, aby nám v každodenním životě pomohly vytvářet různé styly 
účesů a zároveň je ochránily před okolními vlivy. Přináší objem a umožňují realizovat 
všechny styly účesů. Postaráme se o to, aby se vaše vysněné vlasy staly skutečností. 

 

Medavita myslela na všechno: styling, péče a krása v jednom. UNIKÁTNÍ SLOŽENÍ. Hlavními složkami jsou esenciální mastné kyseliny a vitamíny 
rozpustné v tucích, jako je vitamín E, vitamín A nebo vitamín D. Tyto složky jsou strukturálně ideální pro pleť a zejména pak pro vlasy. Posilují 
lipidovou bariéru, zabraňují dehydrataci, udržují a obnovují pružnost. Výsledkem jsou hebké, pevné, povzbuzené a hydratované vlasy. 
Stylingové produkty s obsahem vzácných rostlinných olejů a s vyživujícími másly. Nová řada stylingových produktů Medavita Idol vychází 
z tradičních a léty ověřených složek, které pečují o vlasy. 10 vzácných rostlinných olejů, které byly získány lisováním za studena. Neocenitelné 
pro zdravé a nádherné vlasy. Vlasy hydratují, regenerují, chrání je před změnami vlhkosti, před smogem, UV zářením a před volnými radikály a 
regenerují buňky pokožky. Bojují proti volným radikálům, poskytují ochranu proti slunečnímu záření a vlasy nezatěžují. Obsahují významné 
množství nenasycených mastných kyseliny a polynenasycených tuků a jsou ceněny pro své eudermické vlastnosti (dobře působí na pleť). 
Vyhlazuje kutikulu a vytváří na vlasech jemný ochranný film, který chrání před poškozením vlivy okolního prostředí. Působí proti krepatění vlasů. 
Zjemňuje a usnadňuje rozčesávání, zanechává vlasy lesklé, hladké a bez krepatění. Aktivní složky, které jsou srdcem řady. Jsou bohaté na 
vitamíny a minerály: oleje jojobový, ze sladkých mandlí, slunečnicový, ze semen granátového jablka, moringový, z brazilských ořechů, z růže 
mošusové, sacha inchi, pequi, máslo murumuru, pšeničné proteiny. 



 

FLASH GLAM 
 

 

Suchý šampon ve spreji s okamžitým účinkem. Pro okamžitý pocit čistoty a svěžesti bez nutnosti použít vodu. Dodává objem, zářivost a 
vstřebává z vlasů a z pokožky nadbytečný maz pro bleskově čisté vlasy po dlouhou dobu. Nezanechává ve vlasech nežádoucí zbytky. 
Způsob použití: před použitím dobře protřepejte. Nastříkejte ke kořínkům k vlasové pokožce, chvilku nechejte působit a poté vlasy česejte 
kartáčem nebo prsty rukou.  
 
 

balení:  150 ml   kód: 503169 

 

 

COLOSSAL  
 

Sprej pro objem. Středně tužící sprej pro dodání objemu. Dodává vlasům pevnost a objem od kořínků. 
Zpevnění: 3 - středně silná fixace 
Způsob použití: Před použitím dobře protřepejte. Dostatečné množství přípravku naneste na umyté a ručníkem vysušené vlasy. Poté vlasy 
vysušte.  
 
 

balení:  150 ml   kód: 503159            
 
 

 

LISS DEFENCE  
 

Vyhazující termo-ochranný fluid. Lehce tužící vyhlazující fluid s ochranou před působením tepla a proti krepatění. Uzavírá kutikulu a chrání 
vlasové vlákno před teplem fénů a žehliček a před atmosférickými vlivy. Zanechává vlasy dokonalé hladké a lesklé. Zkracuje dobu potřebnou 
k vysušení vlasů. 
Zpevnění: 2 - lehká fixace  
Způsob použití: naneste na umyté a ručníkem vysušené vlasy, poté vlasy vysušte fénem a kartáčem. Pro dokonale hladký efekt použijte 
žehličku na vlasy. 
 

balení:  150 ml   kód: 503158            
 
 

 

DESIGN  
 

Středně silná/silná pěna pro objemný účes od kořínků. Zanechává vlasy lesklé, hydratované a objemné. 
Zpevnění: 4 - extra silná fixace 
Způsob použití: Před použitím dobře protřepejte. Dostatečné množství přípravku naneste na umyté a ručníkem vysušené vlasy. Poté vlasy 
vysušte.  
 
 
 

balení:  200 ml   kód: 503156            
 

 

 

CURLY GLOW  
 

 

Pěna se silnou fixací pro modelaci vln. Pěna je vhodná pro jemné vlny, kterým dodává objem, tvar a strukturu. Rychle vstřebatelné složení 
usnadňuje rozčesávání, vlny nezatěžuje, ale zanechává je nadýchané a vzdušné. V případě tvarování vlasů bez dotyku prstů je možné 
dosáhnout na crunchy „křupající“ efekt. Naopak, v případě tvarování vln pomocí rukou je pak možné dosáhnout na velmi jemné a přirozené 
vlny. 
Fixace: 5 - extra silná 
Způsob použití: před použitím dobře protřepejte. Dle délky vlasů rovnoměrně naneste množství pěny o velikosti 2-4 lžic do vlasových délek a 
poté pokračujte ve vysoušení a tvarování vln. 
 

balení:  200 ml   kód: 503170 
 
 
 

 

TWIST CURLY  
 

 

Elastický gel na vlasy pro definici výrazných, lesklých a trvanlivých vln. 
Zpevnění: 4 - extra silná 
Způsob použití: rovnoměrně naneste na umyté a ručníkem vysušené vlasy. Vlasy vysušte s použitím difuzéru. 
 
 
 
 
 
 
 
 

balení:  150 ml   kód: 503167            
 

 

 

GRIP  
 

Středně tužící gel na vlasy pro dodání struktury zaručuje pevnost a kontrolu nad finálním účesem. Nezanechává ve vlasech zbytky. Je bohatý 
na zvláčňující složky, respektuje přirozenou rovnováhu vlasů a hydratuje. Pro větší objem a texturu. 
Fixace: 3 - středně silná 

Způsob použití: naneste na suché nebo ručníkem vysušené vlasy. Definujte účes pramen po prameni. 
 
 

balení:  150 ml   kód: 503152 
 

 

 

TITAN  
 

Vosk ve spreji s extrémní fixací. Ideální pro definici a dlouhodobé zpevnění i těch nejvíce extrémních stylů účesů. Nezanechává ve vlasech 
nežádoucí zbytky. 
Fixace: 7 - extrémní zpevnění 
Způsob použití: jemnými střiky aplikujte ze vzdálenosti 10-15 cm buď na finální účes pro jeho zafixování, nebo na jednotlivé prameny pro 
definici a následnou fixaci výsledného účesu. 
 

balení:  150 ml   kód: 503168 

 
 

 

EGO LIGHT - NO GAS  HAIR SPRAY 
 

Lehký lak v mechanickém rozprašovači pro fixaci finálního účesu, ideální pro objemný a pružný účes. S lehkou fixací, nezanechává ve 
vlasech nežádoucí zbytky. Poskytuje vlasům ochranu a posiluje vlasové vlákno. 
Zpevnění: 2 - lehká fixace 
Způsob použití: před použitím dobře protřepejte. Aplikujte do suchých vlasů ze vzdálenosti cca 30 cm. Snadno se z vlasů vyčesává.    
 
 

balení:  300 ml   kód: 503160            
 



 

EGO MEDIUM/STRONG  - NO GAS  HAIR SPRAY 
 

Středně silný/silný lak s mechanickým rozprašovačem pro definovaný, trvanlivý, pružný a objemný účes. Rychle schne a nezanechává 
nežádoucí zbytky. Chrání vlasy a posiluje vlasové vlákno. 
Zpevnění: 2 - lehká fixace 
Způsob použití: před použitím dobře protřepejte. Aplikujte do suchých vlasů ze vzdálenosti cca 30 cm. Snadno se z vlasů vyčesává.    
 
 

balení:  300 ml   kód: 503161            
 

 

SATIN LIGHT SHAPER  
 

Suchý lak na vlasy s lehkou fixací a s ultra rychlým suchým finišem. Díky jemnému filmu zajišťuje dlouhou trvanlivost účesu. Rychle schne a 
nezanechává nežádoucí zbytky. Dodává vlasům nepřekonatelný lesk. 
Zpevnění: 2 - lehká fixace 
Způsob použití: před použitím protřepejte. Nastříkejte ze vzdálenosti 30 cm na suché vlasy. Rozprašujte lak po středně malých dávkách dle 
požadovaného zpevnění. Snadno se vyčesává kartáčem.  
 

balení:  500 ml   kód: 503162            

 

 

SATIN STRONG SHAPER  
 

Suchý lak na vlasy se silnou fixací s ultra rychlým suchým finišem. Poskytuje vlasům okamžitou fixaci. Díky jemnému filmu zajišťuje dlouhou 
trvanlivost účesu. Rychle schne a nezanechává nežádoucí zbytky. Dodává účesu strukturu a nepřekonatelný lesk. Ideální pro zvýraznění 
objemných účesů a pro fixaci extrémních výčesů a kreativních stylů účesů. 
Zpevnění: 5 - extra silná fixace 
Způsob použití: před použitím protřepejte. Nastříkejte ze vzdálenosti 30 cm na suché vlasy. Rozprašujte lak po středně malých dávkách dle 
požadovaného zpevnění. Snadno se vyčesává kartáčem.  
 

balení:  500 ml   kód: 503163            

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

POMŮCKY 
Nůžky PININ  

 

 

Profesionální nůžky vyrobeny firmou PININ - národní leader v produkci nůžek, které jsou 100% 
kompletně vyrobeny v Itálii, z vysoce kvalitní nerezové oceli. Originální nůžky úzkého tvaru s rovnými 
čepelemi pro precizní a pravidelný střih. Díky symetrické rukojeti jsou vhodné také pro leváky. Materiál 
440C kovaná ocel, tepelně zpracovaná s diferencovaným temperováním pro optimální poměr mezi 
tvrdostí střihu a pružností nůžek. Konkávně broušené, žiletkové ostří, čepel Microgrid cutting. 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 
 

 

RUČNÍK  PLÁŠŤ na stříhání   ZÁSTĚRA   MISKA pro péči  ŠTĚTEC pro péči  VÁHA do 5 kg 
 

Ručník černý 100% 
bavlna, 50x90cm, 
350gr  
 

Kód: 5420005 

 
 

Plášť na stříhání 
černý, na šňůrky a 
cvočky  
 

Kód: 5421002 

 
 

Zástěra kadeřnická  
 

Kód: 5421003 

 
 

Miska z bukového 
dřeva, vyrobená z 
jednoho kusu 
dřeva, řemeslná 
výroba, pro pečující 
přípravky 
 

Kód: 5470005 

 
 

Štětec Pincel matný 
černý, velké (husté) 
štětiny, pro pečující 
přípravky 
 

Kód: 5470006 

  

Digitální váha Plain 
Evolution pro 
precizní vážení 
 

Kód: E397/EVO 
(5450002) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MISKA na barvení  APLIKÁTOR  ŠTĚTEC barvení  METLIČKA  PLÁŠTĚNKY   TAŠKA 
 

Miska na barvení, 
plastová, černá 
Kód: 5ICK04 

 
 

Aplikátor  
Kód: ICK12 

 
 

Štětec na barvení, 
černý  
Kód: 5ICK05 

 
 

Na míchání 
 
Kód: ICK11 

 
 

Jednorázové 
igelitové +logo 
24 kusů / 1 balení  
Kód: 5ICK07 

 
 

Papírová taška  
(š.23,5; v.24,5; 
h.12cm) 
Kód: PV0913 

 
 

Nabídku dalších pomůcek naleznete na našich prodejnách nebo u obchodních zástupců 

 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
                                                _____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
                                                            

PRODEJNA ADRESA 
MOBIL 

PRODEJNA 

● PRAHA 4 Nuselská 1564/126, 140 00 Praha 4 - Michle 775 987 152 

● PRAHA 2  Budečská 1228/36, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 725 602 092 

● PLZEŇ   Havlíčkova 939/1, 301 00 Plzeň 773 492 014 

● ÚSTÍ NAD LABEM Horova 23/2 (vchod z ulice Pařížské) 400 01 Ústí nad Labem 777 802 990 

● JIHLAVA Benešova 1682/46, 586 01 Jihlava 702 153 031 

● ČESKÉ BUDĚJOVICE Krajinská 33/5, 370 01, České Budějovice 724 906 227 

● PARDUBICE Sladkovského 995, 530 02 Pardubice 607 078 630 

● BRNO     Palackého třída 1330/116, 612 00 Brno Královo Pole 702 153 033 

● BŘECLAV     J. Palacha 121/8, 690 02 Břeclav 777 723 914 

● HODONÍN     Národní třída 263/6, 695 01 Hodonín 702 153 029 

● OSTRAVA   Nádražní 716/46, 702 00 Ostrava 702 153 034 

● FRÝDEK MÍSTEK   Josefa Václava Sládka 2191, 73801 Frýdek Místek 725 897 463 

● TŘINEC 1. máje 16, 739 61 Třinec 775 987 157 

● OLOMOUC Ostružnická 338/32, 779 00 Olomouc 702 153 028 

● PROSTĚJOV  nám. E. Husserla 18, 796 01 Prostějov  702 153 030 

● PŘEROV  nám. T. G. Masaryka 221/10, 750 02 Přerov   727 878 420 

● KROMĚŘÍŽ    Vodní 93/14, 767 01 Kroměříž  702 153 032 

● UHERSKÉ HRADIŠTĚ    Prostřední 44 (vchod z Mariánského nám), 686 01 Uherské Hradiště  606 039 499 

● ZLÍN    Kvítková 3643, (u kruhového objezdu do Zlatého jablka), 760 01 Zlín  775 173 583 

● ZLÍN - ABS Centrum  Gahurova 4467, ABS Centrum 1 patro, 760 01 Zlín  774 892 016 

● ROŽNOV POD RADHOŠTĚ Nádražní 88, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 775 987 135 

● VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ  Mostní 51/25, 757 01 Valašské Meziříčí  702 168 118 

● VSETÍN     Dolní náměstí 345, P.O.BOX 90, 755 01 Vsetín  725 602 091 

● OBJEDNÁVKY + INFORMACE objednavky@mjczlin.cz   

● KONTAKT PRO NOVÉ ZÁKAZNÍKY  777 892 013 
 
 

       Potřeby pro kadeřníky & kosmetičky  MJC - Zlín spol. s r.o. e-mail: info@mjczlin.cz      WEB, E-SHOP, INFORMACE: www.mjczlin.cz 
         

               

Váš obchodní zástupce: 

Kadeřnické potřeby MJC Zlín @mjczlin.cz 

mailto:objednavky@mjczlin.cz
mailto:info@mjczlin.cz
http://www.mjczlin.cz/

